E2@EIIER,
TIREINSFER




POWER TRANSFER 2019-2020 FULL-LINE UP

CONTENTGS

2-5
6-8
9-11
11-12
12-16
17-18
19-20
21-23
24
25-28
29-30
31-35
36

37
38-40
41-43
a4
45-46
47-51
52-53
54-55

=4

0.S.FULL LINE-UP 2019-2020
O.S.SPEED h—HI>YY
h—BxIyIry/R— BIVIY
AYITFY—RIVIY
AVIATFY—BAYIYIIIY
22hO—URITHATY VY
AZ2O—IRITHAT VDY
AZO—VRITHRAZREI IV
2Z2NO—IRATHAI O—AVIV /AVI Y IVIY
AZNO—IRITRAA VIV IVIY
O0S.75YLRAE—9—
0.8.75YLRE—y—avbO—5—
OS.TYVIVIN—=Y&TFIEY)—
0.S8.90—73J/AVIVIVIVRRAN=ITZ9
NITRO-X ¥0—721—I)L/0.S.SPEED h—R7/tHY—
0.S.SPEED h—R7%t%Y—/0.S.SPEED V—Il
IVIVHARR
TORST—IR
E—Y—TAX/ARYIFR
O.S. B mfitgsR
0.S. 7/XLIJL&GOODS(ffit&%
O.S.LIVE STEAM LOCOMOTIVE

O.S.SPEED 7/{LJLGOODS



e 0.5.SPEED

0.S. SPEED >V —X & Combo Set FACTORY TUNED ENGINE

1/84 70— RN\F—HFEAIYI Y
O.S. SPEED X\—Y &7/ tHY—
Code No.1BN0O Code No.1BNO1

O.S.SPEED B2103 Type S O.S.SPEED B2103 Type S )y TypeS/TypeR3tiE
W/22D(B) Combo Set oT-2U—XT3Y

« P3 (71641300) « P4 (71641400) ¢ P5 (71641500)
¥41,800 T-2100SC > 7U—htzy MT _ ‘

¥50, o L7Fa—H— (OUrIf)
OFF ROAD 50,500 o ®7 (71533270) @8 (71533280)

8.5 (71533085) e @9 (71533290)

® MB0O1-70(M2003SC)
IFxYY—AMYZh—ILR =5
(72106880)

® MBO01-75(M2000SC)
IFV—Rk
Y=ik—=ILR —x
(72106440)

® MB0O1-80(M2002SC)
IxJ/—-Xhk
YZR—ILR ==
HES = g (72106480)
- T759 P33 1@ - TFRVY—ZLI—=)LUVT 1@ W 1T 12 {5 1% | 3.49 cc/0.213 cu.in.
| 7 | 16.27 mm/0.641 in.
- LFE1—H—(F) g6l (0UVSH/) 1@ B X ~O—% | 16.80 mm/0.661 in. ® MB?] -85(M2004SC)
. i R 71 | 2.68 ps /2.64 hp /34,000 r.p.m. THF/—2h
- LF2—H— () g6.51(0U> /) 1E W E=FELES | 4,000-42,000 r.p.m. Y=iR—IJLK =3

S (72106910)
AR FvyT 33.016.018 &1 mE 347 g/12.24 0z. (T IV ALE)

el

® MBO01-90(M2005SC)
IHJ—-Zhk
Y=ik—=ILR —x
(72106920)

® T-2100SC > 7J—hy h (72107700)
-T-2100SC Fa—vkHALvH— —=

(72107710)
-MBO01-85(M2004SC) T+ —Xk
Code No.1BP0O Code No.1BPO1 vZik—ILk —= (72106910)
O.S.SPEED B2103 Type R 0O.S.SPEED B2103 Type R
W/22D(B) Combo Set ® T-2060SC WN > 77—kt (72106135)
¥41,800 T-2100SC v 7Y—hty MMT
¥50,500
OFF ROAD
*T-2060SC WN Fa—rRHYALoH— —H
(72106130)
*MBO01-75(M2000SC) T+Y—Xh+
Y =ik—ILR —=x (72106440)
©® T-2090SC aAv7YJU—hktvh (72106192)
*T-2090SC Fa—r Ry LoH— —H
(72106190)
*MBO01-75(M2000SC) T+Y—Xh~
Y=ik—ILR —x (72106440)
o ©® 0.S. SPEED A#70—K 95vFYATLA
s %ﬁﬁaﬁsﬁ 3.49 cc/0.213 cu.in (71814001)
. 54" CIFV-ZARY=LIVT = | S ; HILk:
T757P3 1M * 7 7 fa [ /N 7 | 16.27 mm /0.641 in. 0 Z2—/S—I 75—+ —203 —=t (72413000)
- LF2—H— (k) o6l (0UVS /) 1@ B XkO—7 | 16.80 mm/0.661 in. « 203RARYY T4 —
[ I 71 | 2.68 ps /2.64 hp / 34,000 r.p.m. TLAVK (MEN)
- L7 a—Y—(R) g6.51(0UYF#) 1@ W E=MAEEE | 4,000-42,000 r.p.m. (72413200)
. |_J=0) £ | 3529g/12.42 0z. (T I VAKLK)
c FANEYYT 23,016,018 &K1E

® X—/S—I 74" —+—204 —= (72415000)
« 204RAR I 74T —
ILXVN (4 EN)
(72415200)

® O0.S. SPEED XY 77+ ZA)L(30ml)(71430010)
® O.S. SPEEDY—JL




H—BIVIY
0.S. SPEED ¥Y—X & Combo Set l&ﬁﬁ!ﬁ?

0.S.SPEED T1203 W/12F5(B) 0.S.SPEED T1203 Combo Set 0.S. SPEED /\—Y &7 7YY
¥38,600 T-1070SC L52 avFU—hty g o T-YU—XT545
¥45,600 o RP6 (71642060) RP7 (71642070)
ON ROAD
sl ® MTO3I#YV—Zk
v=ik—ILR —=¢
(72106550)
@ T-1070SC L52 av7Y—hktwvhk (72107600)
*T-1070SC L52 Fa—YRH(LvH— —=
(72107610)
*MTO1(M1006SC) TFY—Zk
v=ik—JLR —= (72107620)
® A—/\—IF79')—F}—202 —x #>O0—R~Hh—H
(72412000)
« 20279 —F—F1F (72412100)
« 2022V Y TAINI—ILAV K (4N
(72412200)
e (V5 Ivay YALYY—
B (72414000)
-T754° RP6 18 R OV PEV e e
S TEV—ZRY—LUVS 1B F4I5— (3EN)
- #ZARFryTEYh 03 1A 216 2M@ (72414100)
Z g 0 AV O—K 74JLY—A1)L(20mI) (72414200)

W T4 | 210cc/0.128 cu.in.

R 7 | 13.67 mm /0.538 in.

B X~O—% | 143 mm/0.568 in.

s} A | 1.75ps/1.73 hp /35,000 r.p.m.
W EFEHH | 5,000-45000 rpm. © 0.S. SPEED X¥53>Z7AJL(30ml) (71430010)
mE & | 2809/8.11 0z. (TVIVAE)

© O.S. SPEEDY—IL

® FLy vy —FrviIN\—tvh
(71550000)

1/8L—Y 0 h—HERATIYI Y

Code No.1C600 Code No.1C601
o Y 1) —
0.S.SPEED R2104 W/21M2(B) 0.S.SPEED R2104 Combo Set 0.S. SPEED /\—Y &7 714V
¥54,500 T-2080SCIl > 7 —htw Mt o T-YU—=XTZY
¥63,000 « RP6(71642060) * RP7 (71642070)
ONROAD  RP8(71642080)
® MRO2IFY—Zk
v=R—ILR —=
(72106490)
© T-2080SCll > 7YU—k v (72106852)
+ T-2080SC Fa—rrHyaL2H— —H
(72106851)
- MRO2 T#Y—Zk
T=ik—ILR —3 (72106490)
® T-2080SC Jv7Y—ktvk(72106850)
® Z—/\—I7Y"')—73—202 —x
(72412000) #>A—KhH—F
+ 202T79")—F—Z{F (72412100)
- 202ZKY I TAILI—ILAV (4ER)
(72412200)
RS -
- T757 RPT 18 o rYITYAY FALYY—
- 0.S. SPEED 75 7k+)L ALvk 1@ ( - N) . .
CIFV-RRS—LUVY 18 et :fl’;f'(;g Lry—
- 0.8. SPEED ¥ ZhFv vty 12-30 {72414100)
3. 016, 918 %18
E: =] o AvO—K 74T —FAAIL(20ml) (72414200)
MW T2 4 1 | 3.49 cc/0.213 cu.in. . e )
m R ; 16.08mm / 0.633 in. ® JLy v—FvrI\—tvhk
B xhO—% | 17.20mm/0.677 in. (71550000)

s} 7 | 2.8 ps/2.76 hp /35,000 r.p.m.

W =FAEEH | 4,000-45,000 r.p.m. e 0.S. S 71430010
o % | 340g/11.99 07, (T>s6) 0.S. SPEED XY 77> Z2A)L(30ml) ( )

© 0.S. SPEEDY—IL
0.S. SPEED \—Y&77tH)—RBERLGHZ/BLTVE T, FllIIP36~P40ZERLTIEE W,

[




Hh—HRHIYIY
0.S. SPEED ¥»Y—X & Combo Set

1/8GTh—HmEAT VI Y

FACTORY TUNED ENGINE

Code No.1CC00

0.S.SPEED R21GT Wi22E(B)GT
¥41,800

HE®

- T7Z2 RP-6 11

s LFa—t—7mm 1@

s IRV =)LIVT 1E

- FRANEPYT ©3.016.218 &1{E

® B

W iTREAKE
m R 7
B XhO—7
[ N )
B SEREEH
uE =

3.49 cc/0.213 cu.in.

16.08 mm / 0.633 in.

17.20 mm / 0.677 in.

2.65 ps /2.61 hp /34,000 r.p.m.
4,000-42,000 r.p.m.

369 g/13.02 0z. (T Y VALK)

Code No.1CCO1

O.S.SPEED R21GT Combo Set
T-2060SC WN & MB01-70(M2003SC)
¥50,500

0O.S. SPEED /X—Y &7 V&Y% ) —

oT-VV—=RTZY
« P3 (71641300) » P4 (71641400) ¢ P5 (71641500)
« RP6 (71642060) * RP7 (71642070)
* RP8 (71642080)

o LFa—H— (OUv/ . 7ILIH)
*26(71533260) «26.5 (71533265)
0 7(71533270) ¢28(71533280) 8.5 (71533085)
039(71533290) #2611(71533261) ¢26.511 (71533865)

® T-2080SC Fa—vRHsLyHy— —=
(72106851)

® T-2060SC WN Fa—YRKH1LoH— —=
(72106130)

® MB0O1-70(M2003SC)
I /—-AMYZhR—ILR —=
(72106880)

® MB01-75(M2000SC)
I$J—-Zhk
Y=ik—=ILR —
(72106440)

e MB0O1-80(M2002SC)
IxJ—-Rk
YZik—ILR =X
(72106480)

® MB01-85(M2004SC)
IFY—-Rk
Y=ik—ILR —=x
(72106910)

® Z—/\—IF7YY—+—204 —= (72415000)
< 204RKY YT 4INY—
ILXVN (4EN)
(72415200)

(VI aY ALY —
(72414000)
s AV LYY —
Z1ILF— 3EN)
(72414100)

o A>O—R Z4)L7—7A)L(20ml) (72414200)
LA

FrrIN\—tvhk

(71550000)

© O.S. SPEED X» 73> XA )L(30ml) (71430010)
© 0.S. SPEEDY—I)L

1/8L—> I h—EERATY

Code No.1C401

0.S.SPEED R21 EURO Spec.
Combo Set

T-2080SC & MROT(M2001SC)
¥62,000

I\ RE—=RO—=RIZH G L.
IV ITRROVI VY —
JEANYDTF LYY HEE,

Ny Z7ZAE—RDERVZERLE U,

*
***

* *
RO
Spec

(=7~

NER
- T72J°RP7 1@

- O.S.SPEED 754 7/R+)LaLvk 1{@

CIFY-ZARV—=)LUVT 1E

- FZRFryTEYS 93,016,018 &1E
= B

W T2 &R
R 7

3.49 cc/0.213 cu.in.

16.08 mm / 0.633 in.

B XhO—7 |17.20 mm/0.677 in.

sl 71 |2.8 ps/2.76 hp /33,000 r.p.m.
B ZAEEE |4,000-45,000 r.p.m.

mE 2 |3409/11.99 0z. (TVIVAIK)




h—HIVIY

O.S. SPEED ¥»'—X & Combo Set

Code No.1CH00

O.S.SPEED B21 Adam Drake
Edition2 W/21J4(B)

¥43,300

HEm

- O.S.SPEED T¥U—X /' 0—737 P3 1f#
- LT7a—4—(F) 26510V [) 1@

- LFa—Y—(F) 70V I1f) 1@

C IFY-ZhY—LUVT TE

- FANEPYTEYS 23,016, 018 R1{E

£ B

W T2 & #& |3.49 cc/0.213 cu.in.

m R 7 |16.4 mm/0.646 in.

B X~O—7 [16.55mm/0.652 in.

[ I 71 |2.65 ps/2.61 hp /34,000 r.p.m.
W =[O |4,000-42,000 r.p.m.

mE £ (352 g/12.42 0z.(TV IV AM)

Code No.1CHO1

O.S.SPEED B21 Adam Drake

Edition2 Combo Set
T-2100SC & MB0O1-75(M2000SC)

¥52,000

0O.S. SPEED N\—V &7 7Y )—

0 0S.S.SPEED T-¥V—X735%
*P3(71642720) P4 (71642730)
oT-IU—=RTZY
o P3 (71641300) P4 (71641400)
o LF1—H— (OUvs1f)
*$6(71533260) 36| (71533261)
« 6.5 (71533265)  $6.51|(71533865)
*37(71533270)  * P8(71533280)

FACTORY TUNED ENGINE

e MBO1-80(M2002SC)
IHY—Rh
vIZiR—ILR —=
(72106480)

© MBO1-85(M2004SC)
IHY—Rp
v=hR—ILR —=
(72106910)

® MB0O1-90(M2005SC)
IFy—-Zhk
Y=ik—=ILR —X
(72106920)

® T-2060SC WN
av7J)—kevhk
(72106135)

® T-2090SC
av7Y—hyh
(72106192)

©® O0.S. SPEED A70—K 95YyFYATLA
(71814001)
0 X—/\—T7%—7F—203 —={ (72413000)
« 203RARYI 71T —
ILXAVE (48N)
(72413200)

@ A—/\—IF7HY—+—204 —= (72415000)
« 2043745 —
ILAVE (4EAN)
(72415200)

© O.S. SPEED XY 7+ ZAA)L(30mI) (71430010)
© 0.S. SPEEDY—IL

Code No.1217D

0O.S.SPEED 21XZ-B TY110%
W/21J3(B)

¥42.800

E:3

Code No.1217E

O.S.SPEED 21XZ-B TY110%

Combo Set

T-2090SC & MB0O1-90(M2005SC)

¥51,500

110%:

NOTHING LESS.

ACIN

B

B TR AR
R 7
B XhO—7
et pal
B EAEIEHK
mE g

3.49 cc/0.213 cu.in.

16.27 mm / 0.641 in.

16.8 mm/0.661 in.

2.65 ps/2.61 hp /34,000 r.p.m.
4,000-42,000 r.p.m.

353 g/ 12.45 oz. (TVI VLK)

Code No.1A209

O.S.SPEED B21 TY2
W/21J3(B)

¥42,800
OFF ROAD

B3

Code No.1A20A

O.S.SPEED B21 TY2
Combo Set

T-2090SC & MB0O1-90(M2005SC)

¥51,500

S e

T T <X

B

M 17 12 {4 7% |3.46 cc/0.211 cu.in.

R 7 |16.4 mm/0.646 in.
B X~O—7% [16.4 mm/0.646 in.
s} 7 |2.65 ps/2.61 hp /34,000 r.p.m.

W EREE% |4,000-42,000 r.p.m.
uE & (356 g/12.56 0z. (LY VA{E)




OSmax H—HAIVIY 0.S. MAXIY—Z

I\Nc B

1/10Y =YY T h—FEEATY I Y
Code No.1AK00

MAX-12TG Ver.lll wi12D2
¥20,300

NER
-T752° P4 1@ - IFY-RbY—ILUYT 1@
- FANFryT D3, D16(21E)

=z H

W {72 | 2.10 cc/0.128 cu.in.

m R 7 | 13.8 mm/0.543 in.

B XkO—% [14.0mm/0.551 in.

|} 71 0.9 ps/0.88 hp /30,000 r.p.m.
W EMAE#EE#HK | 5,000-32,000 r.p.m.

| =3 £ |2169/7.62 0z. (T VKLK)

Code No.1AK05

MAX-12TG Ver.lll T Combo Set
T-1080SC L52 & MT02(M1007SC)
¥31,000

O.S. SPEED N\—Y &7 71—

o T-2U—XT3Y

o P4 (71641400) e P5 (71641500)

® MTO3IT+Y—ZAK
Y=ih—JLKk —{
(72106550)

® T-1080SC L52 Fa—YRHY1LYH— —=
(72150010)

® MT02(M1007SC)
IFY—ZARYZR—ILR —= (72150020)

® T-1070SC L52 aAv7FU—Ktvhk (72107600)
+ T-1070SC L52 Fa—Y R LoH— —=
(72107610)

+ MTO1(M1006SC)
IFxYV—-ZAMYZR—ILR —=K(72107620)

® A—/\—I79')—+—202 -k A>o—kh—FA
(72412000)

+ 202T79"')—F—Z{F (72412100)

* 202K I 74 IWI—I LAV (48N)
(72412200)
eV Yay 1LY —
(72414000)
s ALY —
T4 — (3EAN)
(72414100)

@ A~ O—R 747 —7A1)L(20ml) (72414200)
® FLyyv—FvrvI\—twhk (71550000)

© 0.S. SPEED X773 AAA)L(30ml) (71430010)
® 0.S. SPEEDY—IL

1/84vO—RA—BRERATVIY

Code No.1B900
MAX-R21 wi21m2
¥33,000

NEM
cT7S4°RP7 1A - TFRVY-RRY—)LUYY 18
s L72—%—85mmU—=7IL) 1@
- 0.8. SPEED 75 /R-)L ALvk &
- O.S. SPEED # AhFv vy 7ty 12-30
?3.216. 218 &1{@

® B

W T2 & | 3.49 cc/0.213 cu.in.

R 7 | 16.08mm / 0.633 in.

B Z2~0O—7 | 17.20mm/0.677 in.

nH 7 | 2.75ps/2.71 hp /32,000 r.p.m.
W EFAEEH | 4,000-44,000 r.p.m.

nE & |350g/12.35 0z. (TYYVALE)

O.S. SPEED X\—V &7 7Y —

oT-VV—=XTFZY
o RP6 (71642060) o RP7 (71642070)
* RP8 (71642080)

® T-2080SC Jr7Y—hktvk(72106850)

+ T-2080SC Fa—YRY—1LoH— —x
(72106851)

- MRO1(M2001SC)
IFY—AMTZR—ILR —=
(72106870)

® MRO2T*Y—2Zk
Y=LK =X
(72106490)

® A—/\—17Y"')—+—202 —
(72412000) A>A—RH—F
« 202T7%9")—F—7{F (72412100)

¢ 202RARY I T4 —I LAV (4EN)
(72412200)

(VY aY ALY —
(72414000)
s AVFVYIAVTA LYY —

715 — (3EN)
(72414100)

@ A~ O—R 747 —AA)L(20ml) (72414200)

® FLyyv—FrvI\—tvh
(71550000)

© 0.S. SPEED XYFFYZAAIL(30ml)
(71430010)

© O.S. SPEEDY—I/L




OSmax H—RAIYIY 0.S. MAXIY—X

AREEREEAIEER

Code No.1AW00
MAX-21XR-B Ver.ll w/21J3-I
¥24,800

HEm

- T737°P3 118
CIFY-ZbY—LUVT E

c LT —7mm (&R &) 1@
- L7a—Y—8mm(Eif5. ) 118

= =}
W 172 ¢k # | 3.49 cc/0.213 cu.in.
| 7 [16.27 mm/0.641 in.
B ZAhO—7% |16.8 mm/0.661 in.
| 71 | 2.45 ps/2.42 hp /33,000 r.p.m.
W SEMAOERE | 4,000-40,000 r.p.m.
HE & |380g/13.40 oz. (LI VA1E)

0.S. SPEED /\—Y &7/t —
eJO—734
o P3 (71641300) o P4 (71641400) o P5 (71641500)

@ 0.S. SPEED TYY—X yO—73%
o P3 (71642720) o P4 (71642730)

o LFa—H— (OUvIfh. 7Lz

©5.5(71533255) ¢»6(71533260) 6.5 (71533265)

07(71533270) e»8(71533280) 8.5 (71533085)

«9(71533290) #261(71533261) 26.511 (71533865)

® MBO1-70(M2003SC)
IFYJ—-AMYZR—ILR —X
(72106880)

® MBO01-75(M2000SC)
IFY—RAMZHR—ILR =3
(72106440)

® MB01-80(M2002SC)
IxY—-AMZR—=ILE —X
(72106480)

® MB01-85(M2004SC)
IFY)—-AMYZHh—ILR —=
(72106910)

Code No.1AWO1

MAX-21XR-B Ver.ll BUGGY Combo Set

T-2090SC v FYU—hty Mt
¥35,800

Code No.1AW02

MAX-21XR-B Ver.ll GT Combo Set

T-2060SC WN & MBO1-70(M2003SC)

¥35,800

® MB01-90(M2005SC)
IHXY—2AMeZHh—ILR —5
(72106920)

® T-2100SC Qv 7Y—hk+twk (72107700)

+ T-2100SC Fa—yRyAL2H— —=R
(72107710)

- MB0O1-85(M2004SC)
IFYY—-AMYZHh—ILR —=
(72106910)

® T-2060SC WN J¥7)—hktvh (72106135)

- T-2060SC WN Fa1—YRHALoH— —=t
(72106130)

- MBO1-75(M2000SC)
IFY—RAMZR—=ILR =5
(72106440)

® T-2090SC Qv 7Y—hktvh (72106192)

*T-2090SC Fa—Y R LoH— —K
(72106190)

- MB01-75(M2000SC)
IFY—ZAMZHR—ILR —=
(72106440)

® 0.S. SPEED A#70—K 92vYFYATA
(71814001)

0 2—/\—T7Y—+—203 —= (72413000)
+ 203RRYIT71ILT—

ILAVN (4EAN)
(72413200)

@ XZ—/\—I74Y—+—204 —=t (72415000)
« 204 AR 74T —
ILAVS (4EAN)
(72415200)

© 0.S. SPEED X273 AA)L(30ml) (71430010)
® 0.S. SPEEDY—I)L




Code No.12183
MAX-21XZ-B Ver.ll wi21J3
¥35,200

B

s T7Z20°P3 118

s IRYV=ZARY—=ILIT 1E

c LT a—Y—7mm (. &) 118

-+ 0.S. SPEED #ZhFv vty 12-30
?3. 216, 218 &1{E

® H

W {724 |3.49cc/0.213 cu.in.
| 7 |16.27 mm/0.641 in.
B XkO—% |16.8 mm/0.661 in.

] 71 | 2.6 ps/2.56 hp /34,000 r.p.m.

W =AEEK | 3,000-41,500 r.p.m.
mE

Ll

362 g/12.77 oz. (T I VAE)

O.S. SPEED N\—Y &7 7 tY)—

e /N—73%9
o P3 (71641300) ¢ P4 (71641400) ¢ P5 (71641500)
© 0.S. SPEED TYY—X yO—73%
o P3 (71642720) o P4 (71642730)
o LF1—H— (OUvsf)
* 6 (71533260) * ©6]1(71533261)
«%6.5(71533265) ¢ 36.5](71533865)
37 (71533270)

® MBO1-70(M2003SC)
IFxY—-AMYZHR—ILR —
(72106880)

® MBO1-75(M2000SC)
IFxYY—-AMYZh—=ILRK —
(72106440)

® MBO01-80(M2002SC)
IxYY—-AMNZR—=ILR —X
(72106480)

® MB01-85(M2004SC)
IFY—AMTZR—ILR —=
(72106910)

® MB01-90(M2005SC)
IFY/—-AMYZHR—ILR ==
(72106920)

® T-2100SC av7)—k+tvk(72107700)

+ T-2100SC Fa—YRY—1LoH— —3k
(72107710)

+ MBO1-85(M2004SC)
IFV-ARYZIR=ILR ==K
(72106910)

® T-2060SC WN av7U—ktvh
(72106135)

- T-2060SC WN Fa1—YRH(LoH— —=t
(72106130)

- MBO1-75(M2000SC)
IFXY—RAMZHR—ILR ==
(72106440)

® T-2090SC a¥7J—hktvh (72106192)

*T-2090SC Fa—YRY1LoH— —=
(72106190)

- MBO1-75(M2000SC)
IFY—RAMZHR—ILR ==
(72106440)

©® 0.S. SPEED A70—K 959y FYATLA
(71814001)

0 2—/\—IF7%')—3—203 —= (72413000)
« 203KV I 71T —
ILAVE (4EN)
(72413200)

0 2—/\—I 7% —F—204 —= (72415000)
« 204KV I 74T —
ILAVN (4EN)
(72415200)

© 0.S. SPEED XY7F Y X7 )L(30mI)
(71430010)

© 0.S. SPEEDY—I/L

2ANA—2iKk—~RAT>

~
~

7

E\Y

FOR BOAT

Code No.13941
MAX-21XM Ver.ll wi20J
¥51,400

=

- 0—732" No.8 1@

=z H

W T 12 {k #& | 3.46 cc/0.211 cu.in.

| 7 | 16.6 mm/0.654 in.

B X~A—% | 16.0 mm/0.630 in.

=] 71| 1.3 ps/1.28 hp /25,000 r.p.m.
W ERA[OEL | 3,000-25,000 r.p.m.

s £ | 682 9/24.0 0z. (LYY VLK)

O.S. HIEN—Y&F7 VY ) —

e Z—/\—T 4 LF—(L)
(72403050)

ONTLRYIA b
(71531000)

ONTJLAIYIANS
(71531010)

e/)LkOv U7y (104A)
M4 (55500003)

©0.S. SPEED ¥JaAvFa—7
(72506100)

© 0.S. SPEED XYFF Y X7 )L(30mI)
(71430010)

® 0.S. SPEEDY—I)L




FOR HELICOPTER

2AKA—9IAN\YATY—RBIT>IY

3095 AANYIATI—HRHIVIY

Code No.12956 FER
MAX-32SX-H RING W/20C - J0—75% No6 118
¥22,000

® H

W TR K& | 5.23cc/0.319 cu.in.
| 7 | 19.5mm/0.768 in.
B ZXkO—2 [17.5mm/0.689 in.

=] 71 | 1.2ps/1.18 hp /18,000 r.p.m.

W =fE[EER% | 2,000-22,000 r.p.m.
=) £ | 2859/10.06 0z. (LY A&AK)

0.S. IEN—Y&FZ VY )—
oyO—739

* No.6 (IH#FA3) (71605300)

* No.7 (71607100) * No.8 (71608001)
ORS1TJ7 v (23408000)

eX—/\—T7 1 )LF— (L)
(72403050)

ONTLRAUIA I S (71531010)
OISV IIVvINIGVT
* 3246(71530400) (32SX-H/50SX-H/55HZFH)

o/ )LkOv o 7v+ (1048A)
o M3 (55500002)

©® 0.S. SPEED ¥YavFa—7
(72506100)

@ 0.S. SPEED XY 7F YA IL(30ml)
(71430010)

® O.S. SPEEDY—JL

3073 AANYATY—HIVIIY

Code No.14000 ~ER
MAX-37SZ-H RING W/20M . PO—7F54 No8 1M
¥22 500

(T Y VHAE)
- 20y L7 —L —=

O.S. IE/NN—Y &7V tHU—
e JnN—=734
o No.7 (71607100) * No.8 (71608001)
¢ No.10 (IB#5A5) (71605100)
® X—/\—T 1 I)LF—
(L) (72403050)

= E]
W 17 2 &k & | 6.07 cc/0.370 cu.in. O NTLAVIALS
R 7 |20.5 mm/0.806 in. (71531010)
B X~O—% [18.4mm/0.725 in. s —.
Wi #1 1.4 ps /1.38 hp / 18,000 r.p.m. ® ISVIIvINISYT
W =AEE | 2,000-21,000 r.p.m. * 37 (71530600)
= £ 293 9/10.34 0z. (LYY VAE) e/ kOv s Iysv (108A)
M3 (55500002)
© 0.S. SPEED ¥)avFa—7
(72506100)
© 0.S. SPEED XY 7+ AAAIL(30mI)
(71430010)
© 0.S. SPEEDY—IL
5073 AAYAT9—RHIVIY
Code No.15550
o NER

MAX-50SX-H RING Hyper w/60LH

¥27,000 -7 0—73% No8 1&

£ B

W {712 {4k & | 8.17 cc/0.499 cu.in.

H R 7 | 22.0 mm/0.866 in.

B X~O—% | 21.5mm/0.847 in.

| # | 1.9ps/1.87 hp /17,000 r.p.m.
W =A[OlEREL | 2,000-20,000 r.p.m.

mE &2 | 4069 /14.33 0z. (LY IV ALE)

O.S. IEN—Y&FZ /Y1) —

e /n—737
*No0.7 (71607100)  *No.8 (71608001)
*No.10 (IB#FA5) (71605100)

® /—YILYA L% —NS 55H
(72149100)

® /\7—T7—Z KNI 7551l (72149000)

® IXYV—ANHR vtz h55HZ (3t AD)
(72144040)

@ XA—/\—T 1 )LT7—
(L) (72403050)

@ NTLARUIA (71531000)

O NTLAVIAKRS
(71531010)

@ IFIVIIVINIZVTS
« 3246 (71530400)

e/)LkOvy vy (10#A)
M3 (55500002)

© 0.S. SPEED ¥YavFa—7
(72506100)
AFE2.5mm. £21,000mm

© 0.S. SPEED X FF>YZAAAIL(30ml)
(71430010)

® O.S. SPEEDY—IL




ENGINES
FOR HELICOPTER

503 ANYITY—RHIVIY

2ANA—99AVAFY—HIT> I

Code No.15630

MAX-55HZ Hyper wi40L
¥29,800

NEm
- J0—73% No8 1&

= B

W T2 {5 & | 8.93 cc/0.55 cu.in.

R 7 | 23mm/0.91 in.

B ZXkO—72 [21.5mm/0.85in.

s} 7 | 2.1 ps/2.07 hp /17,000 r.p.m.
B =MA[EEL | 2,000-20,000 r.p.m.

nE & | 408g/14.40 oz. (T IV AfE)

O.S. MIEN—Y &7Vt —
e JO—734
«No0.7 (71607100) *No.8 (71608001)
*No.10 (IH#rA5) (71605100)

® /—vILY1 L% —NS 55H

@ JX\7—T7—ANIX1 7551l (72149000)

® IXY—ARNHRY Yz NE5HZ (3t AD)
(72144040)

® A—/\—T 1 )L7—
(L) (72403050)

®/\TLRYIA I (71531000)

O NTJLAIUIALS
(71531010)
0 ITVIIVYINITZVT
3246 (71530400)
e/)LkOvyIvyv (104A)
M3 (55500002)
@ 0.S. SPEED ¥VayFa1—7
(72506100)
AE2.5mm. &Z1,000mm

(72149100) © 0.S. SPEED X¥5F X7 )L(30ml)
(71430010)
® 0.S. SPEEDY—IL
50U ZAANYIATY—HIVIY
Code No.15650 R ® JXT—TF—R N IXA 755l (72149000)
MAX-55HZ-R w/40L-R - #0—75% No8 1M
RIS ® I¥Y—AMHRYT vz hE5HZ (3% AD)
¥34,000 W 1EF (72144040)
@ XA—/\—T 1 )L7—
2 B (L) (72403050)
W 1T 2 = & |8.93 cc/0.55 cu.in. ‘
R 7 |23.0mm/0.91in. O /NTLRAUIA I (71531000)
B X~O—7 |21.5mm/0.85in. oy
e 73 | 2.1 ps/2.07 hp /17,000 r.p.m. O NTLATIIA S
W E=AOELK | 2,000-20,000 r.p.m. (71531010)
HE £ |4299/15.13 0z. (LTI VARIK) ® ISVIVUYTINISYT
e 3246 (71530400)
O.S. MIEN—Y &7Vt — e/ LrOvoTyyv (104A)
M3 (55500002)
e JO—73%9

*No0.7 (71607100) *No.8 (71608001)
*No.10 (IH#RA5) (71605100)
® /—vIL1 LY —NS 55H

©0.S. SPEED ¥YavFa—7
(72506100)

AE2.5mm,. £1,000mm

(72149100) © 0.S. SPEED X7+ > AAAIL(30mI)
(71430010)
FIVRLF¥aL—9YRATLA ® 0.S. SPEEDY—IL
MEINEY 27 LA EHTY Y Y
91V ZAAYIATH—RIVIY
Code No.18700 HES ® /N7 —7—ZKNIXA7105 (72146000)
MAX-105HZ wi61E - Y0-75% No8 18 - AyRHZZ YK (0.1mm)
¥42,400 CIF7—T7PVRIL —R - Ay RAZRTY K (0.2mm)
® A—/\—=T 1LY —
Zz B (L) (72403050)
W {712 4k #% | 17.17 cc/1.048 cu.in. ®/N\TJLRAUIA b (71531000)
R 7 | 29.0mm/1.142in. N
W XRO—% | 26.0mm/1.024 in. O NTLRAVIAS
m 71 | 8.7 ps /3.65 hp /15,000 r.p.m. (71531010)
W =fAEERE | 2,000-16,500 r.p.m. =, 53 =
mE 8 | 596.29/21.03 0z. (TVYVALE) ° (77175;075;01;7|\77/7 91/105/GT15

O.S. IEN—Y &7V tH)—
e JO—734
¢No0.7(71607100) *No.8 (71608001)
*No.10 (IH#iA5) (71605100)

e /)LbOv o7y v (104A)
M4 (55500003)

© 0.S. SPEED YY)y Fa1—7
(72506100)

HE2.56mm. &E1,000mm

© O.S. SPEED X277+ ZXAA)L(30ml)
(71430010)

© O0.S. SPEEDY—IL




FOR HELICOPTER 2ANA—=INYIATY—HITVIY

9193 AANYIATHY—HIVIY

Code No.18750 R ® /\7—TF—Z /%1 7105 (72146000)
MAX-105HZ-R wie1G - J'O—75%" No.8 1@ - NyRART YK (0.Tmm)
¥49,800 CIF—IPVRIL— - AYRHRT YA (0.2mm)

- ISR

® A—/\—T7 1 I)LF—
(L) (72403050)

E:3 B
W72 J& | 17.17 cc/1.048 cuin. ® NTLRITA I (71531000)
N 7 |29.0mm/1.142in. e NTLRAYIAKS
W X~O—7 |26.0mm/1.024 in.
e 7 | 3.8 ps/3.75hp /15,000 r.p.m. (71531010)
B =AEEHK | 2,000-16,500 r.p.m. e ISV vINIF7 91/105/GT15
nE & | 608.4 g/21.46 0z. (T I VALEK) (71530530)
® /LAY Y7y (104A)

M4 (55500003)

0.S. #iE/8—Y &7 ¥ Y — O g T

=
o YO—754 AE2.5mm, &Z1,000mm
*No.7(71607100) ~ *No.8 (71608001) ©0.S. SPEED X¥77F>Z7A)L(30m)
*No.10 (IH#RAB) (71605100) (71430010)
FYYRLF2AL—IYRTL HT) ©0.S. SPEEDY—IL
BENEY 27 LERTY VY

roRmELcorTER. | A7 Y—RAVUYTY

NI ZAANYIATI—RHIVIY

Code No.38156 Code No.38157

GT15HZII w/wT-1067 GTA5HZIIl /x7—7—2 ~ /%o FGT15HZAS
¥42,000 ¥51,500
ﬁf/us 9754 CM-6 = =
=TS y —
W 7T 12 K & | 14.95 cc/0.912 cu.in.

- 2Oy NULNLT P — L il e ® KS-01/LAAvF (74001130)
 Fa— LT T — W ZRO—% | 248mm/0.976in.

}Ei 1NT 74 Wi # | 2.8 ps/2.76 hp / 14,000 r.p.m. ® 2—/\=71)L5— (HFHEF)
- A0 — 1G-05 W =AEEH | 2,000-16,000 r.p.m. o (S) (72403051)
- IS —F—Z A FGT1BHZ WE R |83519/29.46 oz (TVIVARG) « (L) (72403050)

UXT—F—Z A FGTISHZAE) T a7 .

(XT—F—Z IS F GT15HZ) ® 57‘175;;(13)14 kS (mEy> IR

e SV vINIZv7 91/105/GT15

O.S. HiEI\—Y &7 7 tH Y — (71530530)

e VY YARNF1—T

® 2/)X\—%9 754 CM-6(NGK) (71669000) o IE2Mmx A E4mm £2500mm
@ /X7—T—ANIXA1F GT15HZ (72148000) (28362100)
o AE3MmMxAE5MmM £2500mm
b A P 5% (28382200)

BEAVIYEBRRICTZIYYY ® 0.S. SPEEDY—I/L




LSS )75~ 710/ T

91 UVZAANVIATI—RAIVIY
Code No.38150 Code No.38154 Code No0.38153
GT15HZ w/wT-1067 GT15HZ E-40519 L vy —f GT15HZ /<7 —7—x ~ /S ZGT15HZA
FAL YR ¥41,500 ¥47,500
¥38,000
= B
HEMR W 1T 12 A #& | 14.95 cc/0.912 cu.in.
« RN=0TFZ57 CM-6 - E-4051H (L2 — - L\ ey R T o
N . . == 3 N, 74" — - .8 mm . n.
- ZAY LNV P—1s (;4‘(‘)05]1 ljlfbi_f;_/ééj vy WY 7 |28ps/276hp/ 14,000 rp.m.
s Fa—oINILTT—LA W =A@ | 2,000-16,000 r.p.m.
N - I —T—ZKNIXATFGT15HZ mE 8 | 748.6 g/ 26.41 0z. (T I VLK)
TATFAT= 1605 e L iR ke FGTI BHZ ) 9209/325 0z (7715 -)
144 g /5.08 oz.
R (E-40514A Lyt —/ 75 T5—E1)
AIYVIIVIY 197.59/6.97 oz. B
BEAVIVERRICTZIYYY (XT—F—Z NS GT15HZ)

For Airplane 2ZNO0— 2 RITERTY Y

2-Stroke Glow Engines

MNBIZR—VHE - NL—F—BRAT I Y

Code No.1AD02 &R O.S. fIE/IN—Y &7 7Y —

MAX-11AX W/12G - #'0—7359No.8 i .
¥46,000 - 87T1AYA LYY — —2 ® J0-75%
- AYRAZSY R (0.2mm) *No.8 (71608001)
- REYVF—Fy NMERTE e NTLRAYIAhk
(S)(71531010)
E g i
W (T2 4| 1.79 cc/0.109 cu.in ® A=/t=7 45— (L)
=1 . . .In.
R 7 | 13.44 mm/0.529 in. (72403050)
B Z2h0O—7 | 12.65 mm/0.498 in. © 0.S. SPEED X7+ ZAAA)L(30mI)
] 71| 0.31ps/0.31 hp /18,000 r.p.m. (71430010)
W 2A[EE% | 2,500-18,000 r.p.m. .
BE = | 157.89/557 oz (LYY YAk © 0.S. SPEEDY—)L
38.59/1.36 0z. (1Lt —)

' ZaOxZY+1 X (DxP)
JL—o1> 8x4
RL—F—-ZR—Y | 7x4.7x5

NBIZR—YH - NL—F—BETY

Code No.1BR0O R 0O.S. fIENN—Y &7V tH)—

MAX-11CZ-A W/12H * JR=T7ZTNo6 e
¥17,500 - 871 LY — —= e Jn0—-73%Y
’ *No.6 (IHFA3)(71605300) ¢ No.7 (71607100)
= E] *No0.8 (71608001)
W 1T 72 ¢k # | 1.79 cc/0.109 cu.in. e SYFZILNIY bty bk (71909410)
u R 7 | 13.44mm/0.529 in. ® 2 v F—Fv h M5 (20824005)
B XhO—7 | 12.65 mm/0.498 in. .
i 4| 0.28 ps/0.28 hp /17,000 r.p.m. o ——RJVER7A T—1tv k (72200080)
o RFEEL | 250017,900 b O FALYY—TIRFYYaAVTI T~
mE 8 | 161.09/5.68 0z. (TV YV AE) (21125108)
37.0g/1.31 0z. (- L>H—)

@ XTL AU IA k(S) (71531010)
® 2—/\—7 1 JLF— (L) (72403050)
& B ; ZaRSHA X (DxP) e BHFv k M3 (6fHA) (79870031)
- bzl;:?;%_\y ?ij\ TE e /)LkOvY &7y ¥+ M3 (104A) (65500002)
©0.S. SPEED X¥FF>Z7#)L(30ml) (71430010)
® O.S. SPEEDY—I)L

12



13

2-Stroke Glow Engines

2ANA—7RITHEATY

Y
~

7

INBZ—YH - L—F—H#/UI VATV

Code No.11532 Code No.11536

fSE& (15LA/15LA-S)

O.S. HIEN—=Y&T7 VY )—

MAX-15LA Wi10G MAX-15LA-S o
¥11,300 ¥11,100 - 2'O—75%" No.6 (IH#RA3) e /O—F54
- 871y LY— —= *No.6 (IH¥FA3) (71605300)
o No0.7 (71607100) * N0.8(71608001)
Z H (15LA/15LA-S) e SIFILYIVEREY L
W72 | 249 cc/0.152 cu.in. * 15LA/15LA-S (71909310)
R 7 | 15.2mm/0.598 in. ® AE>F—7v k M5 (20824005) 15LA/15LA-S
W ZhO—% | 13.7mm/0.539in. ~ H— —=,3,0 ; —
i # | 0.41 ps /0.40 hp / 17,000r.p.m. ® Z: ;’51)0?; 1;_2/@{;8/ a¥ 7979
W EMAOEH | 2,500-18,000 r.p.m. (E L ;
= 2 | 1389/4.87 0z (T 1&11.5mm REw F27.5mm
129.5 g/ 4.56 oz. (15LA-S) o ——RJLER71Y¥—1tv k (72200080)
379/1.310z. (P L>H—) e XTLZHIA L S (71531010)
® 2—/C—7 1)L — (L) (72403050)
E 8 FOX5Y1 X (DxP) ®EF vk (6fAA) M3(79870031)
SRIF15LA 15LA | 27TV [ h—F = /i e/LkOvZ7yyv (108A)
8x4 7x5-6, 8x4-5 * M3 (55500002)
ILAS 15LA-S -2 ”;(T ¥ | AT "g Té"‘y*% ©0.S. SPEED X¥F+YZA4)L(30mI)
avra-LS1y (UaY) BIVy X (71430010)
20V MNLEEFBLTWVENWIY Y Y © 0.S. SPEEDY—/L
INBZR—YHE - RL—F—BEI>Y
Code No.12354 B

MAX-25LAIl wi22F

- J'O—73% No.6 (IH#RA3)

O.S. fEEN—Y &7 7Y )—

¥17,800 : e/O-754
- E-20309AL2Y— —= *No.6 (IBHFA3) (71605300)
«N0.7 (71607100) ¢ No.8 (71608001)
= B e SYUFILYIYhEY k (71908100)
== . e AV F—Fv
| | 4 B .in.
o B 407 c0/0249 cuin «1/4".28 (23024008) » 1/4"-28 (L) (23024009)
B X~O—% |16.0 mm/0.630 in. eYALYY—TVRTVYaY PHTH—
] 71 0.6 ps/0.59 hp / 15,000r.p.m. (22325100)
W EMAEEL | 2,500-16,000 r.p.m. —_ .
uE £ |1979/6.94 0z. (TVIVA) ® =—RILERT A —1t | (72200080)
62g/2190z. (HALVH—) e /NJLARUIA bk S (71531010)
® 2—/8—7 1 JL%— (L) (72403050)
e BB} v~ (6fA) M3(79870031)
' = ZARTHAZ(DxXP) e/LkAYI Ty (10#A)
IL—vA> 9x5 « M3 (55500002)
hl—F—/Am— Vi 9x5-6 0.S. SPEED X5+ ZA1IL(30m)
(71430010)
® O.S. SPEEDY—IJL
INZRY Y M - AR—YBAIYYY
Code No.12662 NEm 0.S. $iiE/)\—Y & 7O H Y —
MAX-25FXII Wi21L - 0-75No8 £ L3
¥19,000 - 892U Ly — —3t e/O—73%
*No.6 (IH#FA3) (71605300)
«N0.7 (71607100) o No.8 (71608001)
£ H e SYUTLIIVREY L
] F{ 2tk # |4.07 cc/0.248 cu.in. (71908410)
B Ak |160mm /060 0 AEYF—Fy | 1/4"-28 (23024008)
] # |0.84 ps /0.83 hp / 18,000 r.p.m. eHALYY—IVRTFYYay PHTH—
B SEFEERRK |2,500-19,000 r.p.m. (22625103) 1&12.5mm 7"ty F35.0mm
= 8 [2609/9.17 0z. (T Vaik) _ e .
621249 0z, (- Lo —) o ——RLER74¥—tv k (72200080)
® NT LRI b (71531000)
S (71531010)
& = FORSYHA X (DxP) ® ZA—/8=7 1 )5 — (L) (72403050)
ZR—YH 9x5-6,9.5x5. 10x5 e ®BBF v~ (6fAA) M3(79870031)
AT 9x6.9.6x5 e/LkOYs7yvr (108A)

* M3 (55500002)
©0.S. SPEED>Y > F21—7'(72506100)

@ 0.S. SPEED X7} > RAAA)L(30mlI)
(71430010)

© O0.S. SPEEDY—IL




For Airplane
2-Stroke Glow Engines

INIZG Y R - AR—YBRAIYYY
Code No.13100

MAX-35AX W/21K
¥19,500

HES
- 7 O0—73%'No.8
CZ—NVERT T —tyh

- E-3080 YLt — —=
HYALUY—EI U (M3x28 274)

® H

2ANA—IMITHRATY

TR GR
m R 7
B 2hO—7
W pal
B EAEEH
mE 2

5.77 cc / 0.352 cu.in.

20.2 mm/0.795 in.

18.0 mm /0.709 in.

1.3 ps/1.28 hp /16,000 r.p.m.
2,500-17,000 r.p.m.

280 g/9.88 0z. (LYY VA{E)
83.09/2.93 0z. (Y L>H—)

W

7

O.S. fIIEEN—Y &F 7Y )—
e/0—75%
*No.6 (IB#FA3) (71605300)

o No0.7 (71607100) * No.8 (71608001)
e SIFILIY IV MY N (71908410)
e AEVF—Fv
1/4"-28 (23024008) 1/4"-28(L)(23024009)
oA LYY —TIVRTYYay PH 75—
(22625103) #&12.5mm XY F35.0mm
e OYY 7ORZFv k v ~1/4"-28 (73101000)
® /N\TLRIIA Ik (71531000) S (71531010)
® 2—/S—7 1 )L — (L) (72403050)
e BB+ v (6fEA) M3(79870031)
o Mfd+ vk (10fEA) M4 (79870040)

B % ZaRZHA X (DxP)

e/)bkOvo v+ (104A)

RE UK RIR—Y 10x6-7.11x6. 12x6

* M3 (55500002) e M4 (55500003)

©0.S. SPEEDYY v F21—7(72506100)

@ 0.S. SPEED X>FTF>AAAIL(30ml)
(71430010)

© O.S. SPEEDY—IL

hEZ5 Y MM - AIR—YBAIY I Y
Code No.15490

MAX-46 AXIl Wi40K
¥20,200

B
c Z—RIERTAVP—EY
- E-30719 AL — —=
YA LY —ET1al(M3x35 27)

2 B

W T2 {5 % |7.45cc/0.455 cu.in.

I 7 |22.0 mm/0.866 in.

B X~kO—% |19.6 mm/0.772in.

s 71 |1.65ps/1.63 hp /16,000 r.p.m.
B =[O | 2,000-17,000 r.p.m.

LB £ |3789/13.33 0z. (LYY VAILE)
108 g/3.81 0z. (FAL>T—)

O.S. #HIEN—Y &7 7Y —
eJn—737
*No.6 (IH#FA3) (71605300)
¢ NO0.7(71607100) * N0.8(71608001)
e SIYFINIVMEY L
(71913100)
e REVF—Fv
e 1/4"-28(L) (23024009)
oA LYY —TVURTYYaYy P TH—
(25425600) #&11.5mm XEw F37.0mm
® /\TL AU IA bk (71531000)
*S (71531010)

® 2—/X—7 1 JL% — (L) (72403050)

' JARSYA X (DxP)

o EEF v~ (6fEA) M3(79870031)

ZIR—Y 10.5x6. 11x6-8. 12x6-7

e/)LhOvy v+ (10#A)

M3 (55500002)
© 0.S. SPEEDY)J>Fa—7(72506100)

© O.S. SPEED X7+ AAAIL(30mI)
(71430010)

© O.S. SPEEDY—I/L

hRIZY Y ME - AR—YERATY I Y

Code No.15612
MAX-55AX W/40K
¥23,000

B
- J'0—73%'No.8
- Z—RILERTAV—EYH

- E-3071H Ly — —=
YALUH—ET10 (M3x35 2K)

e/O—735%
e No.8 (71608001)
* No.10 (IR#5A5) (71605100)
e TIFILYIVEEY L
(71913100)
@ AV F—7F v b 1/4"-28(L) (23024009)
O YA LYY—TVRTYYay PHTH—
(25425600) 1&11.5mm 7N F37.0mm
® NTLRAVIA k (71531000)
@ NTLRIIA I S(71531010)
® Z—/8—7 1 )L%— (L) (72403050)
e ZBF vk (6fEA) M3(79870031)

e/)LhAOYY Iy (10#A)

o M3 (55500002)

= El

W 1T 72 45 & | 8.93 cc/0.545 cu.in.

m R 7 | 23.0 mm/0.906 in.

B RhO—% |21.5mm/0.846 in.

[l 7 | 1.7 ps/1.68 hp /16,000 r.p.m.

W =MA[EE# | 2,000-17,000 r.p.m.

mE 8 | 404 g/14.25 oz. (TVIVALE)
108 g/3.81 0z. (1LY —)

B & ZO~RZH41 X (DxP)

ZR—Y 12x7-8,13x6-7

©0.S. SPEED>Y v F1—7'(72506100)

© O.S. SPEED XY F7F>ARAAAIL(30ml)
(71430010)

® 0.S. SPEEDY—IL

14



15

For Airplane
2-Stroke Glow Engines

ATV M 27—« AR—YBAT VIV

Code No.16521

MAX-65AX wi61D E-4010A
¥28,800

FEM(E-4010AY ALy T—{FZ)
- Z0-759No8

C I RVERTA P —tyh

- E-4010A #ALoH— —=

YA -l
(M4x40 24)

R (E-405041 L —ff)
- J'0—75%No.8

C Z—RVERTA Y — vk

- E-4050 #1LyH— —=

ALY =Bl
(M4x40 27)

2ANAO—27RITHERAIY

Code No.16520

A\

7

MAX-65AX w/61D E-4050

¥29,700

FEERTRTY
EERD DERFEICEDET,

=z B

10.63 cc / 0.649 cu.in.

24.0 mm/0.945 in.

B X~O—% [23.5mm/0.925 in.

uH 73 |1.75ps /1.73 hp /16.000 r.p.m.

W EF[ER% | 2,000-17,000 r.p.m.

mE 8 497 g/17.53 oz. (LI VARK)

128 g /4.52 oz. (E-4050H( Lt —)
156 g /5.50 0z. (E-4010AY LY —)

B TR AR
u R 7

' ZAaRZHA X (DxP)

ZR—Y 12x6, 13x6-7. 14x6

O.S. fEN—Y &7 7Y )—

eJO—734
e No.7 (71607100) » N0.8 (71608001)
* No.10 (IB#A5) (71605100)

e SYFIIIVEEY R

® E-4010AY 1Lt — —z{ (26028050)

® E-4050H 1 L>H— —= (27426000)

oA LYY —TIRTYYIY PHTH—
(26625340) 1&14.5mm N F42.0mm
(26625500) O>%' 1835.0mm 7Ry F42.0mm

® 2t vF—+v k 5/16"-24 (45024000)

® NTLRUIA b (71531000)

@ NJLAYIA K S(71531010)

® 2 —/\—7 1)L ¥ — (L) (72403050)

e BB} v~ (6fA) M3(79870031)

o MfF+v k (10EA) M4(79870040)

e/)bkAv oIy (10§A)
o M3 (55500002) ¢ M4 (55500003)

©0.S. SPEEDYY) v F1—7(72506100)

@ 0.S. SPEED X7+ > AL (30ml)
(71430010)

(71905200) © 0.S. SPEEDY—/L
ARGV N RT—IV# - AR—YHBRAIYYY
Code No.17400 B O.S. fIENN—Y &7V tHY—
MAX-75AX W/61A - 2'A—73%'No.8

¥31,400

- S RILER7A T —t vk

- E-4040 HALyH— —=
B L —EUHaL (M4x40 27)

Z H
BTEGHE
u R 7

12.29 cc /0.75 cu.in.
25.8 mm/1.016in.
B XkO—72 |23.5mm/0.925 in.
| 7 | 2.4 ps/2.37 hp /15,000 r.p.m.
B =[O | 2,000-16,000 r.p.m.
=

nE £ |5789/20.39 0z. (LYY VAIK)
169 g /5.97 oz. (F1L>H—)
E ZORSHA X (DxP)
ZR—Y 13x8-10, 14x6-8

e/O—73Y
*No0.7 (71607100) e« No.8 (71608001)
* No.10 (IB#7A5) (71605100)

0 ZIUTILIYUY MY k (71905200)

oA LYY —TVRFYYay PITI—
(26625340) #814.5mm 73Ky F42.0mm
(26625500) A% 1835.0mm 7y F42.0mm

® NTLRAYIA k (71531000)

e NTLAYIA NS (71531010)

® 2—/{—7 1)L — (L) (72403050)

o EHF v~ (6AA) M3(79870031)
o MfF+v ~ (10f8IA) M4 (79870040)

e/)bkOv oIy y (10#A)
o M3 (55500002) e M4 (55500003)

©0.S. SPEED¥Y) v Fa1—7(72506100)

© O.S. SPEED XY 7+ AAAIL(30mI)
(71430010)

© 0.S. SPEEDY -/l




Forrnjang 22 A= RITHAT DY

2-Stroke Glow Engines

ATV M ATV - AIR—VYBRATY I Y

Code No.19120
MAX-95AX RING W/61C e O.S. HIEN—Y &7 7YY
JA—727No.8 N N
¥36,000 o e/O—75%
P =T RVERTAY—EYh +N0.7 (71607100) * No0.8 (71608001)
- E-4040 /Lyt — —= * No.10 (IB#rA5) (71605100)
FALYT—mIL (MAx40 2%) e SUTILIIY Y h (71905200)
OGALIYY—TVRTFYYay PHTH—
E:3 = (26625340) 1&14.5mm 73y F42.0mm
W 17 12 fk f& | 15.55 cc/0.949 cu.in. (26625500) A% 1@35.0mm X&' F42.0mm
H R 77 | 27.7 mm/1.091 in. O NTLAYIA N (71531000)
B XhO—% |25.8mm/1.016in. .
o] # 2.9 ps/2.86 hp /15,000 r.p.m. o NTLZRXIIA K S(71531010)
W =[O | 2,000-16,000 r.p.m. e _
mE & |5679/20.0 0z. (TVYVALE) ® 2—/X—7 1 )L¥ — (L) (72403050)
169 g /5.97 oz. (- L —) o MftF+ vk (10fEA)
* M4 (79870040) * M5 (79870050)
: _ _ e/IbbOvyTyyv (104A)
' 5 ZANFH A X (DxP) o M4 (55500003) o M5 (55500004)
A=Y 14x8.15x6-8.16x6-8 ©0.5. SPEEDYYIYF2—7 (72506100)

© O.S. SPEED XY FF2AAAIL(30mI)
(71430010)

© O.S. SPEEDY—I/L

KEZT— )L - ZIR—VH#AIY Y L O.S. EIN—Y &7 I H ) —

- /'O—75%'No.8
Code No0.19210 T e O—754
MAX-120AX RING W/70D TETH L’EEU:W_J@ b ) « N0.7 (71607100) ¢ No.8 (71608001)
¥39,900 " E-8020LY 2TV 3Y 7y Ty — * No.10 (B77A5) (71605100)
IVRTYYaY .
75 79—BR L (M4x90 27) ®FYFNTT by b (71904200)
. E-5020 90°745 74— o 2 vF—ANvIFvitvh
90 FH 7y =Bl * 5/16"-M4 (45910200)
(M4x20 27) ¢ 5/16"-M5 (45910300)
- E-5020 Lot — —3k ®/N\JL AU IA b (71531000)
B Lo —EfFH 0 (M4x45 24K) @ NTLZRUIA K S (71531010)
E: B ® Z—/8—7 1 )L%— (L) (72403050)
Iﬁ&{;ﬂ; 19.96cc/1.2189u.in. o Mit+ vk (10fEA)
WA rsETo0s0) M 75670050
i 71 |3.1ps/3.06 hp/9.000 r.p.m. e/ILbAYI Ty (108A)
W EMEEY | 1800-9500rpm. o M4 (55500003) o M5 (55500004)
mE £ | 6479/22.820z. (T I VAK) R
176 g/6.21 oz. (YA Lt —) © 0.S. SPEED¥Y > Fa1—7(72506100)
219.29/7.73 02.(90° 75 75 — %) —
Ry © O.S. SPEED XY 7+ AAAIL(30mI)
245 g/8.64 0z. (TYATVY 3V 79 T9—%E) (71430010)
' & ZO~R5Y1 X (DxP) © 0.S. SPEEDY—IL
ZR—Y 15x10-12,16x8-10
B= H K ®fmm
1447
IORTVYavTs Ty —%ER 115.7 90 7Y Ty —#ER

144.7

49.4

46.2

46.2

27

25 251

6.1

79.5

UNF5/16-24

wn
‘8’ ) 3 UNF5/16-24
a
@] @

46.5 39.7

65.2




4-Stroke Single Cylinder <= & A
Glow Engines  for Rirpiane AZ~O—7RITEAIZ> Y

AT—IL# - AR—YEAIYYY

Code No.34330

FSa-5611 w/40NA {f”“’_j_ -
¥39,000 Hre7 Tvpe

- F-4040 H1AL>H— —=t
ALY =Kk —=X
THY—RRYZAR—ILR —

O.S. HIEN—Y&FZ VY )—

eZIYFTILY Iy hty b (71913000)
e AEvF—EOvIFrvhtyh

¢ 1/4"-M4 (45810200)

e 1/4"-M5 (45810300)

M10+ MT N .
o HREAT—Ry——7ILt vy b (72200200)

- g o TVAVILY=IR—ILR

Y S e M10 ¥ 60D (72109660)
mTiE .32 cc /0.569 cu.in. "
m R ; 24.0 mm /0.945 in. * M10 {#I3280D (72109670)
W ZA~O—7% |20.6 mm/0.811in. O NTLRYIA k (71531000)

.0 ps /0.99 hp /10,000 r.p.m. o
. ;Fﬁmﬁg ;,20'2)5_1;330 ,pp:no S @ XTLRYIA Kk S (71531010)
mE B (4199/14.80z. (TVIVAKLE) ® 2—/\—7 1 )L%— (L) (72403050)
4291148 0z. (ALY —) ® 5~y Ny (72200060)

® ——RILERT A ¥—1tv I (72200080)

& B FANSTA R (DxP) ® 0.S. SPEEDYY v F 2—7 (72506100)
it/ v A 18x6,12x6-8 @ 0.S. SPEED X¥ 5+ ZA1/L(30m)
2T =) 13x6-7.12x6-8 (71430010)

® O.S. SPEEDY =/

A= - AR—YBRAIYIY

Code No.30600 : ‘ 0.S. HIE/IX\—Y &7 VY1) —
FS-62V wie1T - U0—=737 TypeF :
¥37,900 . F-4050 Y1 LY — —=¢ eZYF7ILNYU Y Mty k(71913000)
B Lt — Ak —3t e AEvF—AOvIFyhtyh
THY—ANTZR—ILR —% * 1/4-M4 (45810200)

M10Fw Nt ¢ 1/4"-M5 (45810300)
o BREAT—R5——7ILt v b (72200200)
£ H o AV AINT=HR—ILK
MW 1712 4k & | 10.11 cc/0.617 cu.in. e M10 B K60D (72109660)
mR 7 | 25.0 mm /0.984 in. -
B X~O—% | 20.6mm/0.811in. "N‘” 0 #13280D (72109670)
LI 41 | 1.1 ps/1.08 hp /11,000 r.p.m. e NTLRAYIA h (71531000)
B EFAOEHK | 2,400-11,000 r.p.m. oy
mE 8 | 4429 /15.59 0z. (T Y VAELK) ®/NTLRITA bk § (71531010)
449 /1.55 0z. (Y L>H—) ® 2—/)X—7 1 JLF— (L) (72403050)

@ ¥~ NAZEF Y k (72200060)
TOIVIVRIARY MRS Y MU

' % ZANRTYA X (DxP) 5.5mm 2/ BRETT,
ZR=Y/ZF >V~ 12x7-8.13x6 o ——RIEET A —+t v k (72200080)
AT =)L 13x7-8.14x6

® 0.S. SPEED ¥y Fa—7 (72506100)

@ O.S. SPEED X7+ AAAIL(30mI)
(71430010)

® O.S. SPEEDY—/L

AT—I - AIR—VHERATIY I Y
FSa-721l W/61N O.S. fEN—Y &7 7Y

- O0—=73%7 TypeF

¥41,700 i e SYFIIIY kY b (71905010)
- 5030 TfLry— —5t o XLvF—ROYHFyhEyh
ALY —RE —=R *1/4"-M4 (45810200)
IHY—ZAMNZR—ILRN —= o 1/4"-M5 (45810300)
M117y M - . X
o BRBAT—R¥—o—7 )Lt v b (72200200)
= g o (UAINTZR—ILR

W72 A |11.79cc/0.719 cuin, * M1 171"60'3 (72109680)

R 7 |27.0mm/1.063 in. e M11 380D (72109690)

B XhO—% |20.6mm/0.811 in. @ NTLRJIA h (71531000)

| 7 [1.2ps/1.18 hp/11.000 r.p.m. .

B =R | 2,400-12,500 r.p.m. O/NJLAVIAK S (71531010)

mE 8 476 9/16.79 0z.(TY Y VAIE) ®Z—/8—T7 1 )L¥— (L) (72403050)
54g/1.9oz. (PrL>H—)

® I~y NMREEF Y ks (72200060)
o ——RILER7 A ¥—1tv bk (72200080)

' #E ZaRZHA X (DxP) . X
ZR—Y /RGN 12x7-8.13x6-8 © 0.S. SPEED>Y) > Fa—7(72506100)
AT—=I)L 14x6-7 © O.S. SPEED XY 73> ZXAA)L(30ml)

(71430010)
® 0.S. SPEEDY—IL




4-Stroke Single Cylinder
Glow Engines for Rirplane

42~ A—7 mITHEETIY

ENY

07

AT—IL# - AR—YEAIYYY

Code No.30900

FS-95V w/60PA
¥43,600

B
- JO—73Y TypeF (LI VHIAK)
- F-5050 1Ly — —=
YALY =R E —=
THY—ZRTZR—ILR —=
M113y M

=z H

W 7T 12 {4k & |15.59 cc/0.951 cu.in.

| 7 |29.0 mm/1.142in.

B XhO—7% |23.6 mm/0.929 in.

i 71 |1.7 ps/1.68 hp /10,000 r.p.m.
W =R |2,100-11,000 r.p.m.

a=E 8 |5929/20.88 0z. (LYY VALE)
58 g/2.050z. (- L>H—)

O.S. HIEEN—Y&FZ /Y )—

eSYFIINIY MY K (71901200)
e AV F—AOvIFyhtyh

* 5/16"-M4 (45910200)

o 5/16"-M5 (45910300)
o HREA7—R 97— —7ILt v b (72200200)
@ 1VAVILN=IR—ILR

e M11 H-K60D (72109680)

e M11 fH3280D (72109690)
@ /N7 LR IA k (71531000)
O NTLAIIA K S (71531010)
® Z—/X—7 1 JLF— (L) (72403050)
® IRy MMRAEF v (72200060)

ZDIVIVETRY N Y NS T
5.5mm R/N\FHRETT,

E & ZOXZH1 X (DxP) o ——RILERT A ¥—t v k (72200080)
ZIR—=Y/ZAF Vb 13x7-9.14x6-8 . ;
®0.S. Y F2—7 (72506100
L 1568 0.S. SPEED¥Y v Fa—7( )
@ 0.S. SPEED X¥FF>Y2Z7AIL(30ml) (71430010)
® 0.S. SPEEDY—/L
ZYY M- AT — U« AR— VAT Y IR

Code No.35540

FS-120SIIl w/70N
¥61,700

- JO—73% TypeF

- F-5020 Lot — —=
ALV —FE —X
IFY—AMNZR=ILRN —=

M14Fy MM
CZ—RIL
- IRy NEEF Y N
Z H

W 1T KT | 19.96 cc/1.218 cu.in.

R 7 | 80.4mm/1.197 in.

W ZXhO—7 | 27.5mm/1.083 in.

I} 7 | 2.1 ps/2.07 hp /12,000 r.p.m.
W =ML | 2,000-12,000 r.p.m.

HE & | 920 g/32.5 0z. (LYY VALE)
92.29/3.26 oz. (Y1 L>H—)

' 8 JARSYA X (DxP)

ZR=Y/ZF >V~ 13x11-13, 14x10-11

15x8. 16x6-8. 18x5-6

O.S. HIEN—Y&TF7 VY )—

e SYFTILYUY My k(71904200)
e AtvF—AOvIFvhtyh

¢ 5/16"-M4 (45910200) * 5/16"-M5 (45910300)
o BRHAT—Ry—o—7ILt v k (72200200)
o TVAVINY=R—ILR

e M14 - R60D (72109720)

* M14 #3280D (72109730)
® EXI*+Y—ZAMVYZiR—ILR

o UZERI (72109200) o #2ERY (72109300)
@ JLF*VIIL TXYJ—-ANNALT

e 1414A (72108510) 120mm

¢ 1414B (72108520) 240mm

o 7Y 75—1411(1114A~1114DF)
(72108500)

@ /N\TLRIIA I (71531000) (S)(71531010)
® XZ—/{—7 1 )L%— (L) (72403050)

o ——RIJLVER7 A ¥—t v k (72200080)

® 0.S. SPEED ¥y Fa—7 (72506100)

2T =)l
14x7 (3B) . 15x8 (3B) o
E m’jﬁ:y’)y ) “ [ 81343%51EOE)D AT FIAFAAIL(30mI)
PRELBIS DI DR TERHZ BT ©0.S. SPEEDY—IL
2TV N - 25— L - ZK— VISR Y
FSo 55 GLE
FSa-155-P W/70R ooy T O.S. #EN—Y &7 7YY
¥63,200 P eSUFILTHY My h (71904200)

Rv7HIvvY
WRELBIG DI DR THBRZ BT

- Z—RIERTA P —ty b
- F-6020 #/LyH— —3t
PALUY—%tE —=
THY—ZZR—LR —=
M147y MM

® H

W {712 {5 | 25.36 cc/1.548 cu.in.

R 7 |33.6 mm/1.323in.

W 2hO—% [286mm/1.126in.

| 7 | 2.6 ps/2.56 hp/10,000 r.p.m.
W =[O | 2,000-10,000 r.p.m.

mE & |8059/28.40 oz.
959/3.350z. (Lt —)

' & ZFORSYA X (DxP)
ZR—=Y /2T
r—b 16x8-12.17x8-12

e AtvF—EOvIFyhtyvh
¢ 5/16"-M4 (45910200)
* 5/16"-M5 (45910300)
e HREA7—RY——7 Lt k (72200200)
@ TVAVIN=iKk—ILR
e M14 % K60D (72109720)
« M14 f8I5280D (72109730)
@ NTLRYIA I (71531000)
e /NNJLRAUIA L S(71531010)
® 2—)S—7 1 )L%— (L) (72403050)
@ IRy MR+ v (72200060)
@ 0.S. SPEED>Y) Y F21—7(72506100)

© 0.S. SPEED XY5F Y X7 )L(30ml)
(71430010)

© O.S. SPEEDY—IL




4-Stroke Multi Cylinder
Glow Engines for Airplane

4ZNO—7RITEAZS K[RT>

Code No.36108
FT-160(Gemini-160)
¥139,300

TEm
JO—73%7 TypeF x2
SIYTIRIVMEYE —

O.S. IEN—Y&FZ VY1) —

e J/O—7>% TYPEF
(71615009)

o BRHAT—Ry—o—7ILtv
(72200200)

e AV F—AOvIFyhtyh
¢ 5/16"-M5(L) (46110200)

o ——RIERTAV—EY I
(72200080)

@ /N\T LRI IA b (71531000)
O A—/\—=T 1LY —

* (L) (72403050)
o ifFF vk (10EA)

» M5(79870050)

= =| e /LAY I 7y v (10fEAN)
SYTILRIVEN X1 e s 21218000 > o M5 (55500004)
NOVREERU (MBX25) x4 i | VSHES O T2 EI &
N u R 7 |27.7mm/1.091 in. S ED -
RFV2T T 2w (D8) x4 H 2k n—la 22.0 2$ /0.866 :: ©0-S. SPEED> J:_/;J 7 (72506100)
T+ vk (MB) x4 m H © 0.S. SPEED XY FFYAAAIL(30ml)
IVYVEfHRU (M4X22) x4 W S=FElER# | 2.000-10.000 r.p.m. (71430010)
Y mE £ |1,100 g/38.80z. (TV YV H{F) ® 0.S. SPEEDY—I)L
73U 0—K x2 TFIUH—3IF)IL x2
@57—Z1—R x]1
YRS TE— x] ' & ZanZH4 X (DxP)

IR NRAEFYE X1
NALYF x]
Fa—UL/I\— X1

ZIR—YV /2T =)L

16x8. 18x6-8,20x6

KERAA[HTY I VKRR T —ILEA

Code No.36410

FF-320(Pegasus-320)

¥256,600
O.S. IE/IN—Y &7V tHU—
e /O—73% TYPEF
(71615009)
o HREAI—R9—r—JItvh
(72200200)
e AbvF—EnvIFyhEyh
¢ 5/16"-M5(L) (46110200)
o ——RIERTAY—EY L
(72200080)
@ /N\T LRI Ak (71531000)
@ A—/\—T 1 ILHF—
e (L) (72403050)
o o Mift+v k(10@A)
e ) = g o M5(79870050)
O3 TypeF x4 (ZVIVEUEE) ) .
SSUTILTIY Ry —3 W {712 k7 | 13,26 cox 4/0.809 cu.in. x 4 ® /ILEOY 772 (10/8A)
=3 . R 7 |27,7 mm/1.091in. e M5 (55500004)
SYTIRIVN X1 (T I VERE) S AE— | G ieE e ‘
XY ML (MEX25) x4 S 4 — ©0.S. SPEEDYY Y F1—7 (72506100)
ATV T Tyov (DE) x4 W =FEEEY | 1,800-8,500 r.p.m. 0 0.S. SPEED XYFF>YRA)L(30ml)
Tty h(MB) x4 s 2 2,190 9/77.3 0z. (LYY VALE) (71430010)
IVIVEMRL x4 (TYVIVEUHE) e O.S. SPEEDY—IL
73 a—Kevh
757 0—K x2  TSUY—IFIL x2 ' | ZO~S5H+ X (DxP)
@57—A0—RK xI1 ZR—Y /2T =)L 18x10-12.20x8-10,22x8
UYRTT-E— X1 IRy NAEEYER X1
TNALYF x] Fa—ULI\— x1
RLYTFSH




4-Stroke Multi Cylinder < 4= — &S MRS
Glow Engines for Rirplane AZNA—=7RITERAZK[RAI D>

ENISBIYIVRBRT—IVEA

Code N-o.37010 _— * -
i Sirius/
FR'7-420

SEVEN-CYLINDER RADIAL ENGINE

HEBSR O.S. #IE/N\—Y &7V tHU—

-?“2—757‘ TypeF x7‘ (TYIVEAHE) © F0—75% TYPEF @ NTLAYIA k (71531000)
7?4‘/3&@%?&@;2? : (71615009) e XTLRYIA R S (71531010)
el X o BEEAT—25—r—Ftyk

ATV T Tyov (D5) x5 (72200200 ® 2—/X—7 1 JLF— (L) (72403050)
73@1;7:1\;(%? ) x5 e Ay F—EOvIFvhEY ® T3~ (10fBA) M5(79870050)

F55a—R X7 *3/8"-M5(S)  (29310110) o /ILROYS 794 (10BA) M5 (55500004)

TS —=ZFIL x7 (PUAVINAT ) o SE5HERE (47169000) ©0.5. SPEEDYYYF 12— (72506100)

@E5F—2a—R X1 _
0 0.S. SPEED X>F7F Y A7AIL(30ml)

Z—RLERTAV—tvh x1 (71430010)
® 0.S. SPEEDY—I)L

NL> TS0 X1
FrILY—avHP—h x]
ARy NRAEEYR X1
TILET—Z — X1

B E R Efmm

2 H

W {7 12 {4 7 | 9,95 ccx 7/0.607 cu.in. x 7
m R 7 | 24,0 mm/0.945 in.

W X~O—% |22,0mm/0.866 in.

uH h|——
W EMAE#E#K | 1,500-7,000 r.p.m.

nE £ (3,167 g/ 111.71 0z. (TV I VAIE)

H UNF3/8-24

& B ZaRSHA X (DxP)
22x10-12.23x8-12.
/2 h—
AR=VAT=I | 812 2648




21

2-Stroke Single Cylinder
Glow Gasoline Engines

INEZR—YHE - NL—F—HATIYIY

22ANA—27RiTHRE J0—HY IV Ty

O.S. HIEN—Y&TF7 VY )—

Code No.3A200
GGT15 w/e1H
¥38,200

IA-HIVIVIIIY

NEm
- JO—73% G5
- Ry 7Y bh

- E-4040 (Lo — —=X
ALY —E a0 (M4x40 274)

2 H

B TR &’
R 7
B Z~O0—7
i i)
B EAEIEHK
nE g

14.95 cc/0.912 cu.in.

27.7 mm/1.091 in.

24.8 mm/0.976 in.
2.35ps/2.32 hp / 15,000r.p.m.
2,000-15,000 r.p.m.

610 g/21.52 0z. (T IV A&AF)
169 g/5.97 oz. (W L>H—)

]

ZORZHA X (DxP)

ZR—=Y/ 7o/ 2T =)

13x8-11,14x8-10,15x8

AT FAT =R AVIYRY O—FZ U GhICLDREAY )Y TEE IR,

e JO—#/YIYIYIVYRATFIG5
(71655001)

® E- 4051 1LY — —=H
(27426010)

e AEVF—HAYYIFvy Yy
©5/16"-M4 (45910200) ¢5/16"-M5 (45910300)
e NTLRIIA S (71531010)

O X—/\—T 1 I)LT—
¢ (S) (72403051) e (L) (72403050)

o Mft+v k (10/AA) M4(79870040)

e/)LhOvy7vi+ (1048A)
o M4 (55500003)

o iVY VA BRF1—T
o RE2mmx A E4mm F£E500mm (28382100)
e NE3MMxAESMmM KZ500mm (28382200)

® O.S. SPEEDY—JL

2-Stroke Single Cylinder

2ANA—7MATHA AUy

Gasoline Engines
2ZRA—771YU> 15cc A7—ILi- 7o 0

Code No.38160

GT15 w/61H
¥39,300

[

tEM
« RIN—=0 759 CM-6
A4 — 1G-06

- E-4040 H/L ¥ — —=

ALY =Bl
IRV FeYvh

®Z H

(M4x40 27K)

B T2 1R
R 7
B xkO—7

27.7m

W EAEER
= 6319/

1699/

il

14.95 cc /0.912 cu.in.

m/1.091 in.

24.8 mm/0.976 in.
2.4 ps/2.37 hp /15,000 r.p.m.
2,000-15,000 r.p.m.

22.26 0z. (T I VALE)
5.97 oz. (- L>H—)

959/8.350z. (1T F15—)

' 8

751 X (DxP)

ZR—=Y/ 7o/ 2=

13x8-11,14x8-10, 15x8

O.S. HIEN—Y&FZ VY ) —

® X/N—9 7549 CM-6(NGK)
(71669000)

® E-4051H9—1L>H— —=H
(27426010)

® KS-OTFILRTYF
(74001130)

e AvF—AOvYIFy bty

©5/16"-M4 (45910200) *5/16"-M5 (45910300)
®/NTLRAVIA I S (71531010)
® XZ—/%—7 1 JLY — (S) (72403051) (L) (72403050)
o MfFF+v bk (10fEA) M4(79870040)
e/)LkOv U7y (10#A) M4 (55500003)
e HiVY VA MEFa1—T

o REE2MmxAE4mm £E500mm (28382100)

o IE3IMMxAES5MmM KE500mm (28382200)
e 0.S. SPEEDY—IL

2Z2hO—94YY>22cc AT —IVik- 70k
Code No.38200

GT22 W/wT1054
¥40,500

AVIYIVIY
BEAVIUYERBHCTZTYY Y

B
+ ZK—=UT7ZY CM-6
s ATFA5— 1G-02

- E-5040 YLt —

IHY-RMART Y

®2 H

B 1T 2 1’
R 7
B z~kO—7
i P
B RAEIEK
mE g

22.12 cc / 1.350 cu.in.

32.0 mm /1.260 in.
27.5mm/1.083 in.

2.7 ps/2.66 hp /9,000 r.p.m.
1,800-9,000 r.p.m.

761.6 g/ 26.86 0z. (T2 7 E)
132.6 g/ 4.68 0z. (H1L>H—)
105.0g/3.70 0z. (AT F 15 —)

%

ZaxZ Y1 X (DxP)

TL—o1>

15x10

AR—=Y /G h

16x8,16x10,17x6.17x8

O.S. HIEEN—Y&FZ VY )—

® 2/X—%9 754 CM-6(NGK) (71669000)
©® KS-01FJLAAyF (74001130)
e AEvF—REOvIFy bty h
¢5/16"-M4 (45910200) *5/16"-M5 (45910300)
O NTLRAVIAL S (71531010)
0 X—/\—T 1LY —
o (S) (72403051) e (L) (72403050)
o MftF+v k (10/AA) M4(79870040)

e/)bbOv oIy vy (104A)
¢ M4 (55500003)

o VYA MEF1—T
o RE2MmxAME4mm £E500mm (28382100)
o E3MMxAES5mm KZ500mm (28382200)

© O0.S. SPEEDY—I/L




2-Stroke Single Cylinder

2ANA—IMATHR AV Ty

228A—=9HYY>33cc A7)V 7O

Code No.38300

GT33 w/wT1024
¥44.900
B | ZaZ4+ X (DxP)
TJL—o4> 18x8

AR=Y/REF Uk

18x10-12,19x10,20x8-10

2 H

W%
m R 7
B 2hO—7
L] bl
B ERAEEK
mE g

32.98 cc/2.013 cu.in.
36.0mm/1.417 in.

32.4 mm/1.276 in.

3.9 ps/3.85 hp /9,000r.p.m.
1,800-9,000 r.p.m.

984.2 g /34.72 0z. (T I VAREE)
187.59/6.61 0z. (Y L>t—)
105.0 g/ 3.70 0z. (17'F4(%9—)

B

- 2I8—0F5%5 CM-6

- A7 — 1G-02

- E-5030 YLt —
IV —-RNARTYE

O.S. fEEN—Y &7 7Y )—

® 2/)X—%275% CM-6(NGK) (71669000)
® KS-01F/LZvF (74001130)
e AtvFr—EAOvIFv bty

* 5/16"-M4 (45910200) e 5/16"-M5 (45910300)

O NTLRAYIA I S (71531010)
@ X—/\—T 1 )L7—

 (S) (72403051)

o (L) (72403050)

o MftFv k (10BIA) M5 (79870050)

e/)LkOvYI7v¥v (108A)
o M5 (55500004)

® MBRYVYRAT7 TIVUIIVK (48AN)

® 1/4"(6.4mm) (74003510)

® 1/2"(12.7mm) (74003520)

® 3/4"(19.1mm) (74003530)

e 1"(25.4mm) (74003540)

e 1-1/4"(31.8mm) (74003550)

e 1-1/2"(38.1mm) (74003560)

e 1-3/4"(44.5mm) (74003570)

e 2"(50.8mm) (74003580)
o HVIUVA MRF1—T

o AE2mmxAE4mm £Z500mm (28382100)

e AE3MmMxAES5Mm £&500mm (28382200)
® 0.S. SPEEDY—IL

228O—9#YY>60cc AT —ILig-7U 0O

Code No.38608

GT60 W/HDA-313

(o Loy —i)
¥66,000

68

B

- AIN—=0TFZ7 CM-6

AT FAE—
- TART Ty

1G-02

- FvyTRY)21—Mbx45

- E-6020 Y/ LyH—(HA Lo —(EDH)
IFY—ZAMRTYE
FrvTRY)2—M5x50

M5Ty v

' B

ZORZ YA X (DxP)

JL—v1>

23x8

ZR—=Y /2RI

22x10-12,23x8-10,24x8-10

Code No.38600

GT60 W/HDA-313

(1LY —FE)
¥71,500

® H

W TR A&
R 7
mX~O—7
] 5
W EAEEK
nE g

59.91 cc / 3.656 cu.in.

44.0 mm /1.732in.

39.4 mm/1.551 in.

6.08 ps /6.00 hp / 8,000r.p.m.
1,600-8,000 r.p.m.

1.400 g/ 49.38 0z. (LYY V7AE)
178.0 g /6.28 0z. (YL >H—)
105.09/3.70 0z. (AT FA5—)

O.S. fEEN—Y &7 7Y )—

® ZX/)X\—4 754 CM-6(NGK) (71669000)
® KS-01FJLAAyF (74001130)
O NTLARAUIA I S (71531010)

0 X—/\—T 1T —
o (S) (72403051) ¢ (L) (72403050)

o Mfd+v k (10fA) M5 (79870050)

e/)LkAv Y 7vv (10#A)
¢ M5 (55500004)
® M5ZYYRAT IVIYTIVh (4EA)
® 1/4"(6.4mm) (74003510)
e 1/2"(12.7mm) (74003520)
® 3/4"(19.1mm) (74003530)
o 1"(25.4mm) (74003540)
e 1-1/4"(31.8mm) (74003550)
e 1-1/2"(38.1mm) (74003560)
e 1-3/4"(44.5mm) (74003570)
e 2"(50.8mm) (74003580)
o HVUVA MKFa1—T
o REE2Mmmx A E4mm F£E500mm (28382100)
o HE3MmMx /A E5mm £Z500mm (28382200)
@ 0.S. SPEEDY—I)L

22



2-Stroke BOXKER TWIN

Gasoline Engine 2AMA—2/ TR VUV
2917V HYY>120cc KEHREEIVY Y

Code No.3AB00
GT120T w/HS-324A E 7 IE: 7

FLAT-TWIN HIGH PERFORIMANCE GASOLINE ENGINE
¥146,000

68

B

+ ZIK=0T7ZY CM-6
AT F1(9— 1G-10
s ZAYMLP—L 218

FANRST Ty s E
. S5ys _ _
W {712 & & |59.9 ccx 2/3.66 cu.in. x 2
" FrY TR 2—MEXE0 6% R 7 |44.0 mm/1.732in.
W A hO—2 |39.4mm/1551 in.
” — n mH 74 |10.0 ps /9.86 hp /7,000 r.p.m.
B 8 ZaZHo4X (DXP) W =AEES |1,600-8,000 r.p.m.
TJL—014> 26x12,27x10 | = 8 (2450 9/86.42 02. (T2 VA4k)
AK—Y/ZZVH | 26x11-13,27x9-12,28x8-10 vgleeden G

) 1) — = @& B fiImm S 0 4-96.3
0.S. fiIE/X\—Y &7 EH Y %, 7
i
® 2/XN—%75% CM-6(NGK) (71669000)
® R/X—%-75% CM-6(Rcexl) (71669010)
® KS-01FJLAAyF (74001130) \ >
o HY U VREMEZ 1LY — S (78300000)
®/NNTJLAUIA N S (71531010) T
O X—/\—T 1 LT —
¢ (S) (72403051)
o (L) (72403050) 39 __ 43 e §S§
e/ )btkOv o 7vo+ (104A)
* M6 (55500005)
o HYUVA MKFa1—T
e NE3MmMxAE5mm £Z500mm (28382200)
® O.S. SPEEDY—I)L

80

43

135

101

57




4-Stroke Single Cylinder

AZNAO—7MRITHERA I Iy

4ZMA—277Y")>30cc AT —IUi%- 77O

Code No.3A000

GF30 wi70T
¥71,100

[

2 H

BT KRE
LN 7
| P N=E
LI 7
B EAEELK
mE 2

29.94 cc/ 1.827 cu.in.

38.0 mm/ 1.496 in.

26.4 mm/1.039in.

2.8 ps/2.76 hp /9,000 r.p.m.
1,800-9,000 r.p.m.

990 g/34.92 0z. (T I VAAE)
1183 g/3.99 oz. (Y1 Lt —)
959/3.350z. ({7 ++(%—)

R

C AN=UTSY 1/4-32

- ATFAY— 1G-07

- F-60400 Lyt — —=

' & ZaxRZHY+1 X (DxP)

TL—s4> |17x8

AR=Y/790/27 =) [16x10-12, 17x8-10, 18x6W-8

O.S. IEN—Y&FZ VY1) —

® KS-O1FI/LAAyF (74001130)
o AV F—AOvIF vty

* 5/16"-M4 (45910200)

* 5/16"-M5 (45910300)

ONTLARAVIA NS WYY IR)
(71531010)

© 2—/\—7 1 JLH — (HR¥HER)
¢ (S) (72403051) (L) (72403050)

® /ILROYY Ty (108A)
o M5 (55500004)

@ Ry NRAEF v (72200060)
ZOIVIVFIRY NREEFY NS T
5.5mm R/\HFIRETT,
oHYV Y VAMEF1—7
AE2mmx#E4mm £E500mm (28382100)
AE3MmMxHESmm £E500mm (28382200)

© 0.S. SPEEDY—IL

4Z2NA—YHYY40cc AT —IUig- 7o O

Code No0.39400
GF40 w/wT1070
¥74,800

2 H

W T2 4
m R 7
B 2hO—7
L Qi A
B EAEEK
mE <1

39.96 cc / 2.439 cu.in.

40.0 mm /1.575 in.

31.8 mm/1.252 in.

3.8 ps/3.75 hp /8,600 r.p.m.
1,800-9,000 r.p.m.

1,170 g / 41.27 0z.(TV YV AAF)
113 g/3.99 oz. (YA Lt —)
959/3.350z. (17 F1(5—)

B

« RI—5F55 CM-6

S ATFA5— 1G04

- F-604051LyH— —=

' 8 ZJORSYA X (DxP)

JL—o4> |18x8

ZR=Y/790/AT=)L | 18x8-12, 19x8-10, 20x8-10

® R/X\—9 754 CM-6(NGK) (71669000)
® KS-01FILAAyF (74001130)
e AbvF—EOvIFyiEYh
o 5/16"-M4 (45910200) e 5/16"-M5 (45910300)

ONTLAVIA NS Ry >omE) (71531010)
® 2—/\—T7 1 )L — (REHER)
o(S) (72403051) (L) (72403050)
e Mifi+v k (10fA) M5 (79870050)
e/ )LkOvYT7v+v (10#A) M5 (55500004)
o Ry NRAEF v (72200060)
COIVIVEFIRY N NSHC
5.5mm R/XFDRETY,
® M5RIVRAT7 ToIUIIVk (4AN)
e 1/4"(6.4mm) (74003510)
e 1/2"(12.7mm) (74003520)
 3/4"(19.1mm) (74003530)
e 1"(25.4mm) (74003540)
e 1-1/4"(31.8mm) (74003550)
e 1-1/2"(38.1mm) (74003560)
e 1-3/4"(44.5mm) (74003570)
o 2"(50.8mm) (74003580)
e HVUVE MHFa1—T
o AE2mmx A E4mm KE500mm (28382100)
e E3MMxAES5MmM KZ500mm (28382200)

© O.S. SPEEDY—I/L

KEAYVUITIVIVIRIAY NIRRT

Code No.74001040

EM-100IF KB AV VIV IV DOEEFIEERD. TLANI—EYTF—D
IEHRERAT26ME CX) DY —RICH LTI — RN\ I3V T Hi ] e,
TO1—-RDIAVT 1« — L BERFIEEREEZ R LN RIRAY NV RTLTT,

(%) YRTFLRY—R8ME+S.BUS ¥ X7 LY —K 18 1@

EM-100H7AY 3 LRy IR

Code No.74001160

MPB-01
¥12,800

EM-100(c#E# I B &IcED &7 70230 DCH
REPHNF—DRRET —YIDEENTEXT,

UE—bFILRTYF
Code No0.74001130

KS-01 s1z2rv>
¥7,300

KS-01iF. AVYYIVIVRAI 15 —8BIR
DON/OFFZ % EHAL SHEZEICYT 2KE
TYo FHOEERAYFF v U RILICERLT
ERATEET., o 1715 —BREBEME
TH, RITH. NV ITY—RBEDEEDT AT
1 V7 (LED)PRE—V AR 7OERRIEICHE
FTIRET Y,

24



OSMZTGR OMAIN =X T5ILRE—5—

High Performance Brushless Motors

TAORZT—=5F—BITd, APCTORTZER, £y FORDEIFEEBHE. ZOMRBITYYVYEZRY,

BitELI-Po/Ny 7 U —EREOEILE, BERT—F . HBETEEETHDELHICLDRED T, E-I-EHORER
ERMEELTESRE TERICHE LRSI BDETT, OMA-3820-960

Y hA—Z—(ESC)¥Li-Po/\y T U OFFBREEAN TEAL LE W, S e et W

AR EE =
HKEEFHAEROBETEE XESCIEYUHESC(OCAYY—=X)%EH XERA7OXTIEAPCEER

Code No.51015010 Code No.51010910 Code No.51010905
OMA-3815-1000-W OMA-3810-1050 =EERBHETULELI, OMA-3805-1200

OMA-3805-1200 1.0~12m752074—L7L—ViRE RROVILFITI—
#BEESC OCA-150,0CA-240 BAESC OCA-150,0CA-240
7O (DxP) [Li-Potz/L#| BE(V) | ERA) | BAW) | #AH(kg) |@EEE(rpm) 7ORZ(DxP) |Li-Potz/Lk | BE(V) | BHR(A) | BAW) | #H(kg) |[@EE(rpm)
Propeller LiPo cell | voltage | current | wattage | thrust rp.m Propeller LiPo cell | voltage | current | wattage | thrust r.p.m
9x6SF 3L 12.6V 40A 504W 1.4kg 9,350 9x6SF 3L 12.6V 40A 504W 1.2kg 8,470
9x6E 3t 12.6V 25A 315W 1.3kg 10,500 9X6E 3t)L 12.6V. 29A 365W 1.3kg 10,850
9x7.5E 3L 12.6V 30A 378W 1.3kg 10,250 9x7.5E 3L 12.6V 36A 454W 1.3kg 9,950
10x3.8SF 3L 12.6V 37A 466W 1.6kg 9,700 10x3.8SF 3t)L 12.6V. 40A 504W 1.4kg 8,960
10x4.7SF 3L 12.6V 37A 466W 1.8kg 9,700 10x4.7SF 3t 12.6V 40A 504W 1.4kg 8,750
10x5E 3L 12.6V 26A 328W 1.5kg 10,500 10x5E 3t)L 12.6V. 30A 378W 1.5kg 10,600
10x7SF 3L 12.6V 52A 655W 1.9kg 8,300 10x7E 3L 12.6V 40A 504W 1.4kg 9,380
10x7E 3L 12.6V 34A 428W 1.6kg 9,900 11x3.8SF 3t)L 12.6V. 43A 542W 1.4kg 8,150
11x3.8SF 3L 12.6V 41A 517W 1.9kg 9,300 11x4.7SF 3L 12.6V 48A 605W 1.3kg 7,250
11x4.7SF 3L 12.6V 45A 567W 2.1kg 9,000 11x5.5E 3t/L 12.6V 38A 479W 1.7kg 9,380
11x5.5E 3L 12.6V. 33A 416W 1.8kg 9,900 11xX7E 3L 12.6V. 43A 542W 1.5kg 8,380
11x7SF 3t)b 12.6V 55A | 693W | 2.3kg 7800 SF :BERO0—75- A For Electric Slow Flight
T1x7E 3t 126V_| 40A | 504W [ 2.0kg 9,500 E @& For Electric
11x10E 3L 12.6V. 50A 630W 1.8kg 8,600
12x3.8SF 3L 12.6V. 55A 693W 2.1kg 8,100
12x6SF 3L 12.6V. 64A 806W 1.9kg 7,300

SF :BERO—75-MA For Electric Slow Flight E :B&f For Electric

OMA-3810-1050 1075 AMR{THMA PRQTILFIATI— FE—HF—ARYIER Motor Specifications Charts
BAESC OCA-150,0CA-240 ® B ltem Bif7 |OMA- OMA- OMA-
FORSOxP) [L-PotLi | BE(Y) | BHRA) | BAW) [ #A(kg) |EEK(rpm) - unit_|3815-1000-W|3810-1050|3805-1200
Propeller LiPo cell | voltage | current | wattage | thrust r.p.m [ Poles 14 14 14
OxBSE 3EIL 126V | 40A | 504W | 1.4kg 9,150 5 B Weight P 134 102 76
9x6E 3L 12.6V | _25A | 316W | 1.3kg_| 10.750 — :
Ox7.5E 3l 12.6V | 30A | 378W | 1.3kg | 10.250 U—F#R &= |Wire length mm 50 50 50
TOx3.85F 3L 126V _| 37A | 466W | 1.6kg 9,500 U—R A |Wire gauge 17AWG | 17AWG | 17AWG
10x4.7SF 3L 12.6V_| 37A | 466W | 1.7kg 9,550
10x5E 3wl | 126V | 26A | 328W | T5kg | 10,650 Jx755  [Male connector | mm 35 35 35
TOx7SF 3Tl 12.6V 52A | 656W | 1.7kg 8,000 EfREE Rated voltage v [N 111 11
TOXx7E 3L 126V | 34A | 428W | 1.6kg 9,850 e (2.0 |Rated current
11x3.8SF 3L 126V_| _41A_ | 517W_| 1.8kg 9,000 EHER )| (3 minutes.) A 35 30 20
11x4.7SF 3t 12.6V 45A 567W 1.8kg 8,500 SXER (57 Maximum current | 50 30
11x5.5E 3EL__| 126V | 33A_ | 416W | 1.8kg 9.900 BB 5 (5 seconds) 60
11x7SF 3t/ 12.6V 55A 693W 1.9kg 7.200 EETEMR No-load current A 1.1/10V 1.1/10V 1.1/10V
} 1 X17(|)EE ggﬂ: }ggg ggﬁ ggngv 1‘2{2" g ?gg Ll EEE Phase resistance | mQ 36.5 513 65.1
X . .6Kg NN
SF :E&AO0—75- A For Electric Slow Flight E :E#MA For Electric BA>57522 Pha-se Induf:tgnce uH 238 316 527
BRAIE Maximum efficiency | % 85k 855k 80k
S - . KViE KV rom/V| 1000 1050 1200
E—9—%14XK Dimensions Chart | e Turms = 6 > ”
<ERI(mm) - Dimension (mm) *EE(IxI5&U—RA) Weight (wire included)
D A
B : B FE&R (&)
K TARSTETI— —=, NFFT=ILROARIHT—(XR)
i Ny oIk —= =ty oFa—7
olw T
s i
HF G ||HR
% Model A B (o3 D E F G | HF | HR | J K L M N P Q R S
OMA-3815-1000-W | 55.5 | 40.5 |237.0| 25.0 [@20.0| 3.0 | 1.0 | 11.7 | 11.7 | @5 | ©9.5 |M6x0.75| 25.0 | 25.0 |©#50.0|243.0| 3.1 |M3x0.5 |M3x0.5
OMA-3810-1050 | 50.5 | 35.5 |937.0| 25.0 [@20.0| 3.0 | 1.0 | 11.7 | —— | @4 | 8.5 |M6x0.75| 25.0 | 25.0 |@50.0|243.0| 3.1 |M3x0.5 |M3x0.5
OMA-3805-1200 | 45.5 | 30.5 |237.0| 25.0 |@20.0| 3.0 | 1.0 | 11.7 | 11.7 | @4 | 9.5 |M6x0.75| 25.0 | 25.0 |@50.0|243.0| @3.1 |M3x0.5|M3x0.5

25



Code No.51012110 Code No.51011100 Code No.51011210
OMA-3825-750-W OMA-3820-960 =ER#KETLEL:, OMA-3820-1200-W
¥9,500 ¥9,100 EREROOBFIEDET.  ¥9,100

OMA-3820-1200-W 2575z iTi#MA
B&AESC OCA-170HV,0CA-150 #AESC OCA-170HV,0CA-150
FORZ(DxP) |Li-PotiL# | BE(N) | BRA) | BAW) | #Hke) |EEES(rpm) AR5 (DxP) |Li-Potz/L#| BEV) | BHRA) | BAMW) | #H(kg) |EEHK(rpm)
Propeller LiPo cell | voltage | current | wattage | thrust r.p.m Propeller LiPo cell | voltage | current | wattage | thrust rp.m
Tox7 3L 12.6V T8A 227W | 1.2kg 8,600 o6 3tIL 126V 37A 466W | 1.6kg | 12,400
4l 16.8V_| 30A 504W | 2.0kg | 11,000 4l 16.8V 61A | 1.025W | 25kg | 15600
1156 3L 126V_| _23A 290W |_1.3kg 8,400 95x7.5 3EIL 12.6V 44A 554W | 2.2kg | 12,000
4t 16.8V_| 36A 605W | 2.1kg | 10.700 9.5x8 3L 12.6V 48A 605W | _2.3kg | 11,800
T1Ix7E 3L 12.6V_| _22A 277W | _1.6kg 8,340 10x6 3EIL 12.6V 47A 592W | _2.0kg | 11,900
4t 168V | 37A 622W | _25kg |_10.500 10x7 3L 12.6V 52A 655W | 22kg | 11,600
12x6E 3L 126V_| 24A 302W |_1.7kg 8,300 11x5 3L 12.6V 54A 680W | 20kg | 11,400
4t 16.8V_| 40A 672W | _2.8kg | 10400 T1x6 3L 12.6V 60A 756W | 2.3kg | 11,100
. 3L 126V_| 30A 378W | 2.2kg 8,000 T1x7 3L 12.6V 62A 781W | 24kg | 10500
4t 16.8V_| 48A 806W | _3.4kg | 10.000 10x5E 3L 12.6V 42A 520W | 1.8kg | 12,200
13x8E 3L 126V_| 38A 479W |__2.6kg 7,700 TOX7E 3L 12.6V 53A 668W | _2.3kg | 11,500
4t 16.8V_| 60A | 1.008W | 3.8kg 9,400 T1x5.5E 3L 12.6V 54A 680W | 2.4kg | 11,500
I 3L 12.6V_| 40A 504W |_2.7kg 7,600 TIX7E 3L 12.6V 62A 781W | 2.7kg | 10900
4t 168V | 65A | 1.092W | 3.9kg 9,100 12x6E 3L 12.6V 66A 832W | 28kg | 10,400
15x7E 3L 126V_| 46A 580W | _2.4kg 6,500 | 2x8E 2L 8.4V 42A 353W | 1.9kg 7,500
4t 168V | 79A | 1.327W ]| 3.6kg 7.900 3tL 12.6V 75A 945W | 29kg 9,300
E :@\&F For Electric E :®#/A For Electric
OMA-3820-960 OEE 7 Y OES E—HI—ARYIF= Motor Specifications Charts
E&ESC OCA-170HV,0CA-150 = B ltem 7 [OMA- OMA-  [OMA-
FONS(DxP) |Li-PotiLik | BEV) | BiA) | BAW) | #5ke) |EEsrpm) unit _{3825-750-W| 3820-960 |3820-1200-W
Propeller | LiPo cell | voltage | current | wattage | thrust r.p.m B #% Poles 14 14 14
T1x55E 3Tl 126V 31A_| 391W | 1.9kg 10,100 E = Weight g 195 160 160
TIx7E 3L 12.6V 37A | _466W | 2.1kg 9.750 g "
11x8.5E 3L 12.6V_| 44A | 554W | 2.1kg 9.350 U_R#R K& | Wire length mm 90 90 %
T1x10E 3L 12.6V 49A | 617W | 2.0kg 9,100 U—Ri#R K= | Wire gauge 15AWG | 17AWG | T7AWG
11x4.7SF 3L 12.6V 44A 554W | 2.2kg 9400 mESE Male connector mm 35 35 35
T1x7SF 3L 12.6V 59A | 743W | 2.7kg 8540 —
12x6E 3L 126V Z0A 504W 7.4kg 0.650 EWREE Rated voltage \Y 14.8 11.1 11.1
12x6SE 3t)L 126V_| 66A | 832W | 24kg 8.280 wREy (34) | Rated current A 40 40 40
12x8E 3t | 126V | 49A | 617W | 25kg 9.170 (3 minutes.)
12x10E 3t 12.6V 66A 832W | 2.0kg 8.050 gxE (58) |Maximum current | 75 70 75
13x6.5E 3l 126V_| B50A | 630W | 2.8kg 9,040 (5 seconds)
13x8E 3L 12.6V 56A 706W 2.9kg 8.730 EATER No-load current A 1.5/10V 1.7/10V 1.9/10V
13x10E 3t 12.6V 25A 819W §-7k9 8,120 HRRHET Phase resistance | mQ 31.0 26.7 21.4
T4x7E 3L 12.6V TA | _769W Tkg 8,520 YTy
TAxTOE 3oL 126V 7EA 545W | 2.9kg 7600 E’E{j&wﬂ\ Pha§e Indu?tgnce uH 21.0 15.3 11.5
SF :BHAA—75 M For Electric Slow Flight E :&f For Electric BARIE Maximum efficiency | 9% | 85M4t | 8OME | 85MLE
KViE KV rom/V 750 960 1200
BEH Turns T 12 12 10

*ER (IXV5&U—RIA) Weight (wire included)

E—49—H14X&X Dimensions Chart |

<HEB(mm)  Dimension (mm) W B (&)
D A TOARSTETI— —= NFFIT=IILRORTHT—(XR)
B = Nyovovh —= E—bhyaUyoFa—7

K

N I
o|w {1
s [

HF G | HR

#E Model A B C D E F | G| HF | HR | J K L M N P Q R S
OMA-3825-750-W | 65.5 | 51.0 |@37.5| 25.0 (@220 3.0 | 1.0 | 11.5 | 11.5 | @5 | @9.5 |M6x0.75| 25.0 | 25.0 |@50.0|@43.0| 3.1 |M3x0.5|M3x0.5

OMA-3820-960 61.0 | 46.5 (@37.5| 25.0 |@22.0( 3.0 | 1.0 | 11.5 | —— | @5 | 9.5 |M6x0.75| 25.0 | 25.0 |@50.0|©243.0| @3.1 |M3x0.5|M3x0.5
OMA-3820-1200-W | 61.0 | 46.5 |@37.5| 25.0 (@22.0| 3.0 | 1.0 | 11.5 | 11.5 | @5 | @9.5 |M6x0.75| 25.0 | 25.0 | ©50.0|243.0| @3.1 |M3x0.5|M3x0.5




27

Code No.51014010

Code No.51013010

OMA-5025-375 OMA-5020-490
¥15,700 ¥14,900
&ESC OCA-1100HV,0CA-170HV,0CA-280
ZORZ(DxP) |Li-Potz)L# | BEV) | BRA) | BAW) | #H(kg) |EEE(rpm)
Propeller LiPo cell | voltage | current | wattage | thrust r.p.m
14x8 6tJL 25.2V 36A 907W 3.7kg 8,400
7L 29.4V 47A 1,382W 4.8kg 9,570
14x10 6tJL 25.2V 40A 1.008W 4.3kg 8,100
a=1% 29.4V 54A 1,688W 5.6kg 9,300
15x8E 6tJL 25.2V 39A 983W 4.5kg 8,200
7L 29.4V 52A 1,529W 5.8kg 9,300
15x10E 6t/ 25.2V 45A 1,134W. 5.4kg 8,000
7L 29.4V 64A 1,882W 6.9kg 9,100
16x8E 6t/ 25.2V 47A 1,184W 5.2kg 8,000
7L 29.4V 64A 1,882W 6.7kg 9,000
16x10E 6tJL 25.2V 56A 1,411W 6.2kg 7,800
7L 29.4V 71A 2,087W 7.3kg 8,500
16x12E 5L 21.0V 56A 1.176W 5.0kg 6,400
6t/ 25.2V 78A 1,966W 6.3kg 7,200
17x8E* 5L 21.0V 44A 924W 3.9kg 6,500
6tJL 25.2V 62A 1,562W 5.2kg 7,600

(EEIF For Electric 1 7x8E*#EA7O~XZE*XOAR%EF 17x8E propeller used is XOAR.

Code No.51020160

¥13,900
Code No0.51012910
¥13,100
BEESC OCA-1100HV,0CA-170HV,0CA-280
7ORZ(DxP) | Li-Potz)L#| BE(V) | BRA) | BAW) | #H(kg) |EEE(rpm)
Propeller LiPo cell | voltage | current | wattage | thrust r.p.m
12x10E 4L 16.8V 55.0A 924W | 2.3kg 8,690
13x6.5E 4tJ)L 16.8V 38.5A 647W 3.0kg 9,320
13x8E 4t 16.8V 45.0A 756W | 3.1kg 9,050
13x10E 4t)L 16.8V 67.5A | 1,134W 2.8kg 8,330
14x7E 4L 16.8V 49.5A 832W | 3.4kg 8,950
14x10E 4t)L 16.8V 63.0A | 1,058W 3.6kg 8,480
15x7E 4t)L 16.8V 66.5A [ 1,117W | 4.3kg 8,340
15x8E 4t 16.8V 67.5A [1,134W | 4.2kg 8,270

E :E#HA For Electric

OMA-5010-810 A2~ 5255 20OHHE

HESC OCA-170HV/OCA-280

7ORZ(DxP) | Li-Potz)L#| BE) | BEBRA) | BAHW) | #H(Kkg) | EEE (rpm)
Propeller LiPo cell | voltage | current | wattage | thrust r.p.m
12x8E 4€)L 16.8V. 51A 857W 3.2kg 10,300
12x10E 3t/ 12.6V 54A 680W 1.7kg 7,380
13x6.5E 4t)L 16.8V. 55A 924W 3.7kg 10,150
13x8E 4€)L 16.8V 62A 1,.042W 3.7kg 9,930
13x10E 4L 16.8V 78A 1,310W [ 3.6kg 9.370
14x7E 4t)L 16.8V 70A 1,176W 4.0kg 9,660
14x10E 3L 12.6V 54A 680W | 2.7kg 7.380

E :®\EA For Electric

OMA-5020-490 4st709 5 R 2st40~507 5 AMITHA
&ESC OCA-1100HV,0CA-170HV,0CA-280
ZONRZ(DxP) |Li-Potz)L# | BEV) | BRA) | BAW) | #H(kg) |EEE(rpm)
Propeller LiPo cell | voltage | current | wattage | thrust r.p.m
14x7E 5tJL 21.0V. 33A 693W [ 3.5kg 8,600
6tJL 25.2V 47A 1,184W | 4.8kg 10,000
14x8 5t 21.0V 47A 987W | 3.4kg 8,080
6tJL 25.2V 64A 1,613W 5.2kg 9,900
14x10 5tJL 21.0V 50A 1,050W [ 4.3kg 8,100
6tJL 25.2V 70A 1,764W 5.8kg 9,400
15x8E 5L 21.0V 49A 1,029W | 4.5kg 8,200
6t/ 25.2V 70A 1,764W 5.9kg 9.400
15x10E 4€)L 16.8V 37A 622W [ 3.6kg 6.600
5/l 21.0V 57A 1,197W 5.2kg 7,900
16x8E 4+t)L 16.8V. 39A 655W |  3.5kg 6,600
5t)L 21.0V 59A 1,239W 5.1kg 7,900
16x10E 4€J)L 16.8V. 46A 773W | 4.1kg 6,400
5L 21.0V 68A 1.428W 5.9kg 7,600
16x12E 4€)L 16.8V. 62A 1,042W | 4.4kg 6,000
17x8E* 4+)L 16.8V. 50A 840W | 3.6kg 6,300
5L 21.0V 75A 1,575W 5.0kg 7,500
E :EEF For Electric ¥17x8E*#ER7OXZ 3" XOAR%ERA 17x8E propeller used is XOAR.
RAOER. BN EERT —F I TAMYF ECEBEER(1 2/IL=4.2VELT
BERZENGDET RILOT —FIFESCRIRFOBEREREZLEE W,

RE)EALTCUELT — 9 T RBICETIVICER U\ T Y — %A UIBRICERTEDT —5 &iF

N FE&R(EE) E—4H—ANRwyI3&K  Motor Specifications Charts
TARSFETHI— —= NFFI=)LRARI T —(XX) B | OMA- OMA- OMA- OMA-
A DI E—hyaUysFa—T B B ltem unit | 5025-375 | 5020-490 | 5015-650 | 5010-810

m Poles 14 14 14 14
- Weight g 405 350 295 234
5 = . U—R#g B | Wire length mm 125 110 110 110
E-Y—%4X% Dimensions Chart | U—Rf A= | Wire gauge 20.38x20 | ©0.38x20 | ©0.38x20 | ©0.38x16
<+3%®(mm) Dimension (mm) ARV G0 Male connector mm 4.0 4.0 4.0 4.0
D A EMRBE Rated voltage \Y% 259 222 14.8 14.8
B g Rated current
« 3 ERBR (39) (3 minutes.) A 50 50 50 45
= 4 | Maximum current
| RRER (67) (5 seconds) A 90 90 85 80
1 HmAFER No-load current A 2.0/10V 1.5/10V 1.5/10V 1.8/10V
N M BB Phase resistance | mQ 275 23.0 20.0 245
olul E= 4 R 18/ >59%5>2 | Phase Inductance | uH 43.0 33.0 25.0 274
BARE Maximum efficiency | % 855 k 855k 855 855 E
'l - KV{& KV rom/V 375 490 650 810
S 1 BEK Turns T 16 16 16 20
__HF|_ G ||HR *EE (172 5&—R32) Weight (wire included)

#iE Model A B C D E F G | HF | HR | J K L M N P Q R S
OMA-5025-375 78.0 | 61.5 |¢50.0| 34.0 |@27.0| 40 [ 1.0 | 1.5 |—— | @6 |@9.0 [M8x1.0| 30.0 | 30.0 |268.0|©58.0| @4.1 |M4x0.7 | M3x0.5
OMA-5020-490 725 | 56.0 |©50.0| 34.0 |@27.0| 40 [ 1.0 | 1.5 |——| @6 |@9.0 [M8x1.0| 30.0 | 30.0 |©68.0|258.0| @4.1 |M4x0.7 | M3x0.5
OMA-5015-650 68.0 | 51.5 |@50.0| 34.0 |@27.0| 40 [ 1.0 | 1.5 |——| @6 |@9.0 [M8x1.0| 30.0 | 30.0 |268.0|258.0| 4.1 |M4x0.7 | M3x0.5
OMA-5010-810 | 63.0 | 46.5 |50.0| 34.0 |#27.0| 40 | 1.0 | 11.7 | ——| @6 |©9.0 |M8x1.0| 30.0 | 30.0 |@68.0|@58.0| @4.1 |M4x0.7 |M3x0.5




F3ABRERE—Y7—Y99Y3y/91LIME—5—
OMR-4043-165 ¥82,000

BIETILO SRR Z6.73: 105703 IAEE 172 | TIRERHIKECEILENE) T
224V FHAZDTARTICHIGEU. KD 1D ELIEEREDHZ 7T M aRBELET,
ERD211 > FHA XDTARZHERARETH D RN T LS IcETREMICTIILR
R EICIRoTWETD,

Fre NVMIBTETILVAKICTEEZIMmM 2BEZ 1 TmmE L. KONV RGEEERT
BRI LADEE AL TVNET,

HEEHA  F3AIE ONCLI-Po/ Ny 7 — 10U IO RIT
EHEIR:Li-Po 10/l (42V) h'RiE
BEEESC:OCA-1100HV

TS5YLRAE—5— Ydyyavizyhs
OMA-4043-1160 RU-03
¥38,000 ¥55,000

OMR-4043-1721 ¥82,000

%ﬂ{‘ﬁ“&;)bt:tb/\“')ﬁ‘fbayN);;%ﬁ{XZ:Z 2&?0}9)')7‘793‘//\“)11#0)415%1*7% 7‘5:J|JX:E—9— U9‘7°/3”/1:“J|\
ZX7vZ(9mm—1 1mm) L. Zhic ROICTHUTELARDE U Fc7O—FTa 7D

L — ROV VI EERLILEON S SRR TAZERLESEICEESN. 2N OMA-4043-1160 RU-02

£ kD RATROBARIBEHEE N, SSIEXAILRBHDYRERDE U, ¥38,000 ¥55,000

EEHEA  F3ARI NCLI-Po/Cy 7 U — 10 =)L IS O RATH
BHER Li-Po 10E/L (42V) HRE
EEESC:OCA-1100HV

F :3 A OMA-6030-220 ¥68,000

A F3ABRAE—Y—U457Y 3> 0MR-4043-172 DE it % e BT 78mm7 Oy

MOV NEIE#EEEE Ufe . X TFHYANBRBBRIA LI MR SATE—Y—T.F3AT7S1 b+

T4 =TIy FUT/NT—Y —ZBIRM AT BEIC AR D F U T, R fth it WE— 5 — & Dk

ERBICTZZP48mm7OY MOV M BFBLEL .

MBS 7AY cY oY~ (¢48mm/ ¢ 78mm E— % BUHEH)
UFHR—F— TORTTvyrtvyh

WA F3AIT ONCLI-Po/Vy 7Y — 10U IS D FRITHE

BAHEIR Li-Po 10t/L (42V)H'&iE

BWEESC: SWREIREN 8kHZzX I& 1 6kHzD R DI DA OMEF AT BE,

¥UIESC OCA-1T100HVIZSWREIE N 32kHzE D & FEHTEF A

BRUSHLESS MOTOR FOR F3A COMPETITION

58¥Y)—-X  3D/F3CHEEANYITY—RT 5 LAE—5—

RO SFOR,.

LS
—” .

Plighnt St s
ospzigR F 3 C

700-8002 AU 75 —F3 3D3HIS 700-80025ZAY 75 —F F3CHIS OMH-5830-490H
OMH-5825-520 OMH-5830-490 AY%¥+7h50mm

¥48,800 ¥49,800

KVi{#: 520KV RPM/Volt E2:525¢g KV{&:490KV RPM/Volt ~ &&:600g ¥3,850

28



Motor Controller

ERICRT YO vIVESIEHTO0.S.7 5 LRAE—Y—aY FA—5—(ESC)

OCA-2>VY—X

OCA-2YY)—ZXDH#
OCA-2YY—X(F2HTE (c BB E AR H,. BENEAICLDERE—Y —Icabt’
EABDRENTEICRRD ZENLREEEAE RN TUBLELSD A L—RRIEE &
KEEREDT7 v T RBUE T, £io AN CEREKICE U THEY)ICR D20 HEER
NTFNDEORBEED 74 M AIEEE RN E T, UM UL/ Oy Mok > T BEhER
DTA—=IVTHEDBWNEEEHDET DT ZDLSIRIGENDIEE LT, SRR TR
RATEEREEEE— RN BLUP— RN 2EEOEEE— R EERBLTVWET . £z AY
75 —COFERRKFICENGANS—EEEEEEHUE L. NSORE. FEDZOY
SV H—R(KOCP-2) TITWE T, BECICIR A v F Vo AR E AT BT EICKD B
TNy T —h oY —RABRGG.5V)NOEEZ#MNEZ 7 v/, EEERED EF %
ZBIENTESH EBEDHE LETIAaDRITHEZRBELUEU .
OCA-280 sovsior—re
80A
(FRATHY/ N )
(2s~6sLiPostfi)

Code N0.52020081
¥12,600

O0CA-260 “ov5nn—r
B B A AR L

@ (FRATHE/ U FB)

(2s~65sLiPoxtIt)

Code N0.52020061
¥9,900

O0CA-240 7-v5Lr—rt
@ AU

(2s~6sLiPoxt i)

Code No.52020041
¥7,600

0CA-230 7ovs5Lrn—r
>

(FRATHE/ U )
(2s~4sLiPoxtfis)

T—5—f
#35AXZRART T —1fF

Code N0.52020031
¥6,500

MHBIRET

70793 LhE&ERHE,

T05'5 55— ROCP-2IFESCD) ¢S X —5 — %
BCRETZENLRES, ESCHEOTOSL
H— REERRTT TR FE D E A,

XOCA-2Y ) —RRBIYIWFIATI—ICESERATEZ B A,

29

HEBDOTOY S L5— R(OCP-2) % A4EICHHE U TR ED BB IR(E THIAE,

EEEAY LAY bO—ILEEXS>ZD, BILOBBREICKLDIA—IEREIEZBND
HZDBEEICIRDANCE—Y —%(FLE,

Ny T YU —D&)LE(LiIPok) Id EENRHL X T,

2TEE D SWREIK#(8kHz/16kHz) D3#IRIC & DIRIAWE — % — (TS PI BE,
~NUBHNF—EH,

BECH S : ZIEHAEREZESCH SHE, SH=EBECHA

OXEE—T—
RITHAARTRAC L CCERADBE RABRIRIEZBZ R
WE—9—E TONRTOREEHRELET,

OCA-260(30.S.E—%—.0MA-3820/0MA-3825/0MA-5010D#&
V)R EHRUET,
OCA-280/Z0OMA-5010/0MA-5020/OMA-5025% #EB L% 9,
U ZDE—Y—+ESCERBIRT 2B B ICH. RAEMRNESCORKE
MEBZIEVNLDICLTLIZE W,

AVA:NURBELTCHERADOBA. EAERIS50A
(OCA-260)/70A(0CA-280) & BZIRWNE—4 —EANUDRES
HRUET,

O EE—T—

RITRARITHRAL UTCERDSE  RABRNRIBEBZS
WE—F—ETORSDREZHERLETT,

FRATHA L TIE OSE—9—0OMA-2810-1250/0MA-2815-1100
(OCA-230)%#ldOMA-2820-950/0MA-3805-1200/0-
MA-3810-1050/0MA-3815-1000(0CA-240) &8 L & F. 112U, &
DE—Y—EREDFAICH. TORTOBEICIEER L. BABTH30A
(OCA-230)/40A(0CA-240) EBARNE SICLTEE L,

AVRANVRBEUVLTCHEROEBA. EXBRMN20A
(OCA-230)/35A(0CA-240) zBABWE—F —ENUDEEZ
HRLEY,

OREIAE ocP2cRETEZERARTREOLRNTT,

1. NyFU—F1TDKRE 6. PWMERKDHRE

2. NYMTEIBEDRE 7. TL—FIATORE

3. NWYMATIATDRE 8. HBA—T—Y3avoORE

4.  RF—F NT—DFRE 9. HNFE—ROFE

5. TFUtL—yavoRE 10. FPRNVRIAIVIDHRE



OCA-1¥Y—-X
O0SHTSYLAE—Z—EEBAA. BABIT SV LRAE—Z—ITHISET BESCES A VF v TLTVET, Stae/ ST —FETORBITEL EAA. BADIMERZEHT 5
TET. IV LRE—BZ—DRT Vv )VEHERICEIEHLET,

¥OCP-1(ESCTOYV 5V — : BIFE)Ic & D, H#MREZMRZFETITZIET,

KRY—MMRE AT —FRBORBOE—Y —EEHERHLELEY,

MEBEAY MAT Ny 7 U—BEDQETICEZ2IY MO—ILTELEREICLZEILD
IA—IEHEET,

KEESKNY A7 REEDNSOESHEVNEA. E—9—HAhZEhY K,

SORBIVRE  BAFICLZEBEE LK, -9 —HOEMAFETZRE,

¥y 7T U—R)VEBEBERH  #Eicnd/\y 7 U -tz BEIEH.

KOPTO : E—4 — & ZERAIZBEINICHML. T—9— /1 XOEEZER.
(OCA-170HV/OCA-1100HV)

TV F RN~V HEERE. (OCA-170HV/OCA-1100HVD &)

XBECH) : REMAR L VAIBERERZERF. (OCA-1500#)

OCA-170HV 0CA-130

7V F RIN—TRREESC 7V F RIN—INREEESC

I

OCA-1100HV

<>

Code No.52012070 ¥18,500

<>

Code N0.52010050  ¥11,200

Code N0.52012100 ¥23,600

0CP-1

O EHE
OCA-1¥Y—XESCER 7OV IvY—, OCP-1THRETEZHBRTROEREN TI,
ETNOREICEDE T, ERE CHERICRETLEL.

DNy 71 =51 T DER OI7—TL—FEEDOY 1 7ER (ARDH)

BERE (EFINY17 : HELI/AIR)

Code N0.52610001 @hy M TBEORE T 7— 7 L—+EEDON/OFF (ARD#)
¥3,800 @hv b4 51 TDRER @E— 5 —BEEORE

@F— 5 —EESHORR BETHORE
SHSEESC : OCA-150/0CA-170HV/OCA-1100HV OB DT DEAEESET

©7 75—y av0RE BTLEELET

DAY — M7 —DHRTE (OFRTE T — 5 DHERAH

[EE] A2 BRI LRI TANTICE>TIE. ESCOREN LOERIHENE T,

@HNF L ARy ZDFRE (HELIDH) RET—F DFEH L

HMIZO.S.E—Y—DFHABEAN. TAXRFT—IRESBLTIREIW, - —
@7\ FHHEDON/OFF (HELID#) BREF—I DNy I 7T
OCA-2vY—X
OCA-230 OCA-240 OCA-260 OCA-280
BEER (E—72) 30A (35A 5#) 40A (50A 5) 60A (70A 5#) 80A (100A 5#)
BECH 7/ 5.5V, 3A(E—74A) 5.5V, 3A(E—25A) 5.5V, 4A(E—75A)
R 45 x 25 x 12 mm 75 x 28 x 12 mm 76x40x21mm (Efg%ER<) | 76x40x23mm (Fig#k<)
g B 259 459 80g (AR —%mK<) | 88g (AXV ¥ —%k<)
)L 6-12 Ni-Cd/Ni-MH, 2-4 Li-po 6-18 Ni-Cd/Ni-MH, 2-6 Li-po
INTA—BRTE K/ TOTSLHh—K ([HE) ICTERETHE
IRFEWREE 27— NRE/BEEHY NAT /EEBRKHY NA T /BERE
PWMP K 8-16 kHz
OCA-1¥Y—X
OCA-150 OCA-170HV OCA-1100HV
BEER (E—=7) 50A (60A 5#) 70A (85A 5) 100A (150A 5#)
BECH 5.5V, BA(E—25A)
~ R 50 x 25x 10 mm 78x 29x 14 mm 73.4x 56x 31 mm
B B 529 89g 1249
L 6-18 Ni-Cd/Ni-MH, 2-6 Li-po 14-36 Ni-Cd/Ni-MH, 4-12 Li-po
INTX =5 ZE AE/0OCP-1 ESC7O7OY— (BI5E) ICTHRER
{REEHERE AY—NNRE/BERELY AT /EBESHAY NA T /1BERE
PWME R 32 kHz

30



as GENUINE

High-Quality,

IV VEHDRLLIEO.S.HBIVI—-RTB7 7Y )—IN—VE, .‘l’t.

MIEE eI EDRIESIREE T,

%
RADIAL MOTOR MOUNTS LOCK WASHER(10sets g
OS.ITVIVDMEEEZETIVICRIET BchDZITILN T M2y N T, IOy o7y 2w IidRENC 7 EFR AMAICIEBETHR ICU 7D IF5nT
A EIESTESFEINI., B SR BN EE5THEVPT VLS ICRE WET,ZDeH. 2D /ILNOv I Ty v EBHFEDERIEICED BN
UL bEE B3I EMILTWET, SIRDFEEINFET,
(——0) M3 (55500002) ¥810
ﬂ_ M4 (55500003) ¥810
J ‘ D
0 l F- M5 (55500004) ¥810
\Oéj__l'__LGJ M6 (55500005) ¥810
D
| — " .
RILRNZERED G FDE U TDEDH TP
FYMTKWRAF RILN Y R DD B ETHE
A DIEAMHBETRINSNZD T RILEDRAE
Mo THEARINEIT AR/ EDH S,
$| i RUEYFEDKECEKEINTLET DT,
< =t HIRICHE Y MDA O EILM ED BT &S
HIFHDERBAABEODALEEHETI L.
lﬁ!%u”u BERLTELT,
7 Bl 4w A N:\{ar el oYUV REUTF Y B@NICIE ET2HT7y Y vEERTNIE
> o7y NEHALATY Vv MRFEEEINET T, COBE MO IFEICE
VY RTRURT Y 7 —H 0y NEBE LT AN,
gEI—F BATYYY %A e D
71909310 15LA ¥1,160 | 33.0 | 14.4 | 240 | 30.0
71909410 11CZ-A-15CV-A - 10LA ¥1,160 | 315 | 11.0| 26.0 | 30.0
71908300 | FS-30S ¥1,280 | 36.0 | 14.0 | 37.0 | 350
71908100 | 25LAI -25LA ¥1,280 | 36.0 | 14.0 | 280 | 350
71908410 25-35AX - 25FXI - 25FX - 325X ¥1,280 | 380 | 15.0| 325 | 35.0 PROPELLER LOCKNUT SET FOR SPINNER
71906200 | 40-46LA ¥1,850 | 405 | 17.5 | 34.0 | 39.6 ) _
71906000 | FS-40S ¥1,850 | 42.0 | 17.5| 375 | 39.6 AV F—EBfREEVTRRICHEESNEEROY /Yy MO RFIIZORZ D
71913000 | FS-52S - FSa-561 - FS-62V ¥1,970 | 440 | 17.5 | 425 | 42.0 BAHCTIFTEEEIDRITNIERSBRN 2/4 AL Ty I VICR LT
71913100 | 40-46FX - 50SX - 46AXT -55AX ¥1,850 | 44.0 | 17.5 | 36.0 | 42.0 SEEEET
71905200 | 65LA - 61-91FX - 65-75-95AX ¥2,200 | 52.0 | 25.0 | 37.0 | 45.3 < °
71905010 | FL-70 - FS-70U - FSa-72I ¥2,200 | 45.0 | 20.0 | 51.0 | 45.3
71905030 | FS-70SI - FSa-81-81-P ¥2,200 | 50.0 | 21.0| 51.0 | 45.3
71901200 | FS-91SI- SI-P - FSa-110-110-P - FS-95V | ¥2,310 | 52.0 | 25.0 | 53.0 | 48.0 5/16-24 UNF
71904200 | F5-120S1I- 1205 - 120AX - T20AX-BE - F5-2005 - FS-155P| ¥3,010 | 58.0 | 25.0 | 56.0 | 53.7 Mdx0.7
71920000 | 160FX * 160FX-FI ¥3,470 | 64.0 | 30.0 | 51.0 | 53.7 :
71910100 IL-300 ¥15,180 | 72.0 | 80.0 | 53.0 [76x90

NO.10-32 UNF (/)

BLIND NUTS(10pcs. /FANG NUTS(6pcs. M5x0.8

3/8-24 UNF
SITILR TV NREREBHFABEICED F T2 RC, 2OMSFFY M REF YV A
EEHATZETITILNTY NEBERICED [FII2ENTEEXT,
BEFvH
M3 (79870031) ¥300
mfFFvh
79870040
M4 ¢ ) ¥300 mBI—R Y12 BEIVIY fili %
M5 (79870050) ¥300 45810200 | 1/4”-M4 FS-52S+FL-70-FSa-561+721 -FS-62V ¥1,160
45810300 | 1/4”-M5 FS-52S+FL-70-FSa-561+721 -FS-62V ¥1,160
@ 45910200 |5/16"-M4 FS-70S1-91S [-FS-120S Series-200S-91FX-75AX a0
120AX-FS2-81-81-P-110-110-P-155-P+-FS-95V-GT33
FTRERUXIF "
FS-70S[-91S[-FS-120S Series-200S+FS-95V
FryIATYa— RESlESeu] 5/16°-M5 FSx-81-81-P-110-110-P-155-P-GT22-GT33 A
46110200 |5/16”-M5(L)| FT-120L -FT-160-FF-320 ¥1,970
29310110 |3/87-M5(S) |BGX-1-160FX-108FSR (BX-1)-FR7-420 ¥1,390
46210300 |3/8”-M5(L) | FT-240-FT-300-FR5-300 ¥1,970

BREYF—EAE UTERIBICMAR EMEDR UM TSN TWED,

31



— —h—

M5 STAND OFF ENGINE MOUNTS EX EXHAUST HEADER PIPES

ZDI—YEFERTZIEICEID. IVIVEHNENSDIER A EEH T 21 PN

HRICED . 1/4 > F (106 4mm) KD < BT HTEAHRET, P Y L -FSu155.p
(72109200) ¥1,850
FS-70S1-91SI -FL-70
FSa-72-81+FS-95V
(72109500) ¥1,850

e mEEIVUY
FS-120S-E-SI-FSa-155-P
(72109300) ¥1,850
FS-70S1-91SI -FL-70
FSa-72-81+FS-95V
(72109600) ¥1,850

BT TLEITI THEY—AN A FE—HEIERL TS0,

RB&I1—K H4X % —
74003520 | 1/2” (12.7mm) ¥1,620
74003530 | 3/4” (19.1mm) ¥1,740 AN TY IV DYERELDER
74003540 | 17 (25.4mm) ¥1,970 ‘;%fi?f;?f ;5‘5% RIcTHFY—
74003550 | 1-1/4” (31.8mm) ¥2,200 "9 .
74003560 | 1-1/2” (38.1mm) | ¥2.310 E@‘géif@% E;;;"/ vz
74003570 | 1-3/4” (44.5mm) ¥2430 °
74003580 | 2" (50.8mm) ¥2 550

L @m&I—K | & i |RE(mm) BEIVIY i &
72108300 |1010A| 120 |FS-40S-52S - FSa-56 - FS-62V ¥2,200
72108100 [1111A| 120 [FS-70S-91S - FL-70 - FSa-72-81 - FS-95V | ¥2,080

R B R 72108110 [1111B] 240 |FS-70S-91S - FL-70 - FSa-72-81 - FS-95V | ¥2,780
AT —)VEEMNSRY Y MEE TR WG BERICHEH [ TS5, A5 —5—5 72108120 [1111C| 170 |FS-70S-91S - FL-70 - FSa-72-81 - FS-95V | ¥2,430

T LHETHA VHICBNEN T NI S AR F— 72108200 [1114A[ 120 |FT-300 ¥2,080

Eﬁ E’j; kS AR EERNPY b 72108210 [1114B| 240 |FT-300 ¥2,780
7 ° #[72108230 [1114C[ 170 _|FT-300 ¥2,310
72108510 [1414A| 120 |FS-120SI- FSa-155-P ¥2,200

72108520 [1414B| 240 |FS-120S1- FSa-155-P ¥2,890
72108201 A 120 |FS-120S-SP-S-E ¥2,200
72108211 B 240 [FS-120S-SP-S-E ¥2,890
REERRTULRLILEERDORFEICEDET,
—_—N
IN-COWL EXHAUST HEADER PIPES

BERDONT )T TARICE > TPEZZTHII T EOR WD ALY

WATA IV IY I VITIEERUBRWTLEE L, Y —Z RO ANH I RTINIEBRS BN S TBE . DA VALY ZR—ILR
EEDRFIZZEICED AV VT REAY ALY —ENH DI ENAEET,
mEd—R vEPs BEIVIY fli & HEEDET>EDEEFEENHEFT,
20824005 | M5 TOFP-10LA-11CZ-A-15LA | ¥300
23024008| 1/47-28 25LAIl-25FXI:RE-25-35AX ¥410 M10 M14
23024009| 1/47-28(L) |20~50-RE-46AXI-55AX ¥470
45024000 5/16”-24 |60FP-61FX-65LA-65AX ¥650 $4K60D E7780D
M11
1 R60D #13280D
SILENCER EXTENSION ADAPTORS T E180D
PAL Y —FI VI UNSBELTED IR ENTEET, M12
Kibed ﬁ_lq‘x%yyay
/ / 75T~ H4K60D E7790D 4 K60D #I3780D
mEI—F % M BAIVIY fili %
/ 72109660 |M10 %1 K60D | FS-40S-52S - FSa-56 - FS-62V ¥2,200
5y 72109670 |[M10 #3780D | FS-40S-52S - FSa-56 - FS-62V ¥1,970
72109680 |[M11 #{K60D | FS-70S-91S - FSa-72-81-81-P - FS-95V | ¥2,200
72109690 [M11 #I780D | FS-70S-91S - FSa-72-81-81-P + FS-95V | ¥1,970
72109700 |M12 #{K60D | FSa-110-110-P ¥2,200
S&3—K EEY ALY — B | REvFE| @ & 72109710 |M12 #5790D | FSa-110-110-P ¥1,970
21125108 | 761 - 871 115 | 275 | ¥700 72109720 |M14 % K60D | FS-120S-E-SI - FSa-155-P ¥2,550
22625103 | 762 - 892 - E-3080 125 | 35.0 ¥700 72109730 |M14 #3280D | FS-120S-E-SI - FSa-155-P ¥2,310
25425600 | 873 - E-3010-3020-3070-3071 11.5 | 37.0 | ¥880 72109750 |M16 {K60D | FS-200S¥U—X ¥2,550
22325100 | E-2030 - 842 125 | 32.0 ¥520 72109760 |M16 #I3780D | FS-200S¥J—X ¥2,310
23325100 | E-3030 - 843 - 762S 175 | 35,5 | ¥520 ] ] ] PP p—
26625340 | E-4010-4020-4040-4050-4051 145 | 420 | weso| | O40S/52S18FSa-56/ F-40405f LY —AAMR TT,
26625500 | E-4010-4020-4040-4050-4051(Long) | 35.0 | 42.0 | ¥1,160 FS-70S/91SI13FSa-72-81/ F-5030% 1 L2 — —HABETY,
29122600 | E-5020 46.2 | 48.0 | ¥1,390 WOV VT DRESICES>TUETA LU —ARENAIBITNESBRWNEENHD T,




F— T v ING—T—ZNIAF105
MANIFOLD LOCK NUTS 9THZA SHESBUPE Nz 106HZICHEE Ut/ ST — T —Z M)A 7 TF,
e —— 123D T7 T NTCREE T IEEE BN E NS EERIBLET, R
NIV TPTARY T RICENWTH BICEEUEEEREBELIVY VR
BRNRSICTRET,

i

mBAI—R BEIVYY fli &
43069200 | FS-30S (9mm 2f&) ¥200
45626010 | FS-40S-52S - FSa-56 - FS-62V (10mm) ¥200
45626030 | FL-70 - FS-70SI -91SI - FSa-72-81-81-P + FS-95V(11mm)| ¥200
45526400 | FS-120S-E - FSa-110-110-P(12mm) ¥200
45526032 | FS-120SI - FSa-155-P (14mm) ¥200
44525210 | FS-200S (16mm) ¥200
mEEIVIY
— 5 SH— 91HZ ) —X-
NORMAL SILENCER 5 105HZ-105HZ-R
(72146000) ¥18,950

NS 55H
50/5573ZANVAI VY VICHAR SN/ —<ILTA LYY —TT, IXT—F—Z RIS F90 (3D751EM)

9THZY U —XAICHIFEN1907 SAANYT TS —3D 75+ NER/tT—
T—ZR A TTCETAYDATI—CBERSNDTA KU T BRIV DR
EUHERRUBHS, ERRITRICEAT 3EEHN BN RIET 2
PALUY—TF,

!

BEATIYYY
50SX-H RING Hyper-
55HZ Hyper-55HZ-R

(72149100) ¥9,800 .
BEaIYYY

91HZ¥YU—X
_—7 . (72145000) ¥18,020
POWERBOOST PIPE
IX)—F—A NN 7551
50SX-H.55HZAVBIY I VICHFESINI/INT—T =AM AT T, — 7) Y v
HA LY —KEDBEUPICED. LD/ TEIBROEERLET, EXHAUST GASKET SET

NIV DOTA L —BNEICERLEY,
BERRNDBEIF B8 AN AT F VRN E ELET,

mEETIVYY BmBETVIY
50SX-H RiNG Hyper 91HZ-105HZ-GT15HZ
55HZ Hyper GT15HZ600

(72144040) ¥700(3#A) (72145020) ¥200(2#A)

!

BESIVYY
50SX-H RING Hyper- _GT55SILENCERTYPE2
S IS GT55HY UV TV UVERDLYY 91 THA LYY —TF, /ST —ORN
(CEIEETT) LY DR — A LY — KD BHTIEERZ0/ (T — 5 £,
W Type-2 (E6011) mEYrRE )
IND—F—=ZANIN1TZGT15HZ (74003010) ¥11,000 7L¥¥ % miinU (M5X50% vy 725U 2—)

IOy o7y y4 (MB) -SFTvo+ (M5)
ANVBAYVY YT YYGTI5HZER/NT—T—AN A T TI AV Uy
IV DRFEICE DT T BT 3R TN R ERIELE T,

(=R 3=
EXHAUST COLLECTOR RING & COLLECTOR PIPE

BERTREIY YYD R EEEDD
UV RERETIHEREN Y
Uy ORICTSIEDIRED. LD
BWRT —LENIEENET,

W FR7-420 EF75EA
(47169000) ¥23,100

!

EESIVIY
GT15HZ-
GT15HZ600
(72148000) ¥16,640 BI4ASEIVI YOS EZESD

SHRETY,

W IL-300 B4 5 &R
(46569000) ¥27,720

33



= (ks

SUPER FILTERS(FOR FUEL CKNS) J
ZDA—/—T4ILF —Z RRHEARZ ORI A OICEEZ U BRI 7«
I —TREILTZEI vy N UNTBZENERFT ShWRREE %
ERIRNDOMREL Y > JISEDET,

S L
(HYVY) U 5E) (A V3

L(72403050)
¥580

S(72403051)
¥470

mety>H
NON-BUBBLE WEIGHTS(FOR FUEL TANKS ;

ZOBET VI BB EFERTZI T IV VU PEEDIRB S BRI DERAZE(L
REICEDHELET DEER VAR BERFEPIVIANDRRERDED
BRWREIE T Ik B ENERET,

e NARAIICIESAFENIZIY T8
OV TlekD By > o %E
EDFBTENBHER A,

o RRIY YV IRNTOELDDEE
HRHIET B IcHIcEBIc Ay
ZHELTWETD,

o —wIILERBBDEREKIF AEL
THDEITMSANDOECIEH
nEA,

S o SYAFFERE10mmENET
(HY YD HEE) NUBOYTIV I bERT
EEEH

(71531000)
¥990

S(71531010)
¥700

4
GASOLINE FUEL FILTER S

INBUAY VBRI 1LY — T ERRRAEERIC K D 7 1)L Y —EBICBE > T
T2OFTVINRE T,

BEEIVYY
GT15-GGT10-GGT15
GF30
(78300000) ¥690

(VI )

£R:36mm AER:2Tmm BER¢7mm

REMOTE NEEDLE

FrILY—DSENcETENE=—RILINILT ZRIELIEWEEICSER
<FEEW,

YUY Fa—7 DE—p
@ § /lr\\ ——RILFvh
TS RIVa— /
YE—b=—RILRILET—

B ESFTTILY—
Type 9B + 40A
(28282000) ¥2,430

= )1V —2Y
NEEDLE VALVE EXTENSION CABLE SET

Z—RILICERICIRD N ITSNZERTA T —TY, /THBNBLTNET,

TyhRIYa—

B

mESIVYY
TO0LA~BGX-1
(72200080) ¥270

=i
BOOSTER CABLE SET FOR SINGLE CYLINDER

BRICRE I NICBIR T/ 77— N 256V 25 BTV Y Y T—@ERTIC
FEHT. T =N ZIHEICKEFEF T,

B J—-25—7-=7ltvhk
(72200200) ¥990
B 7/393—REvh
(72200170) ¥700
*73J1—K
(72200171) ¥350
e 73U9—-3F)
(72200190) ¥350
n 7—23—K @5
(72200180) ¥410

T3U9—3FI

737 1—REevhk

777 3—R

F—AA—R @5

WA —(ITIFERLBWTIEE N,

JH R

my
FLUORORUBBER TUBES

MR FRECENTZTYRILF2—T TIAVIVDREY >V IRICH
ERABE T ERBMICE DY 2BEORESHSHETWLEFERT,

e —

AEO2ZmmXAEDP4mmEZ500mm
(28382100) ¥810

(1)~ 3415) AEP3MMXAEDEMmM £E500mm

(28382200) ¥1,040

BEEBINLICE > TREESNICBN Y1 FIv ISV R MIE BRICE
PRIERES FPRICERFTESNTVET,

@&EI—K | & # BEIVIY fii %
*| 71801040 | No.1D | 15CV-M-MX ¥880
71801050 | No.1E | 18CV-RM-RM-X ¥1,390
71802200 | No.2K | 21VZ-M - 21XZ-M | ¥3,010
71802100 [ No.2J | 21XM ¥1,740
71804020 | No.4C | 46VX-M ¥2,080
*[ 71805400 | No.7 61-81VR-M ¥2,430

YEERRTUEUV I EERDDRFTICHEDET,

34



ANJATT—BIVI VDI = I TT7oER TSI+ T MO TS =2 F [ 94%
iﬁD\77/7/'\"7'\%.}Eb ED%%%E@%‘Lﬁy){jbj’é;b\Hj%i?o 72901000| M2.6 ¥930
IVIZTIVTTZRFYYI ((RUTZE5—)LiER) B0 fzsh i mik. it K 1% 72901001 | M3.0 | ¥930
BB UDBIVIYDIZY T —ZPAVAY R ITV I T MNE%E 72901002} M3.5 | ¥930
BT E 50 E A, 72901003 M4.0 | ¥930

Y
SPRING WASHER

H3.5(E) 20BA (79872035) ¥240

J NalR 4
VALVE ADJUSTING TOOL KIT

=] —[€ BTN )3
R T P C R osavroLT IV mERICEBES Ny hOTEXICBELTHDE
TOTUFEAERABONEEHDFTA. TV I VDB GEEME LD AF
71530400 3246 32SX-H - 50SX-H - 55HZ ¥1,160 ABNEEDR. Ty NSy N AREEET,
71530530 | 91/105/GT15 [91HZ - 105HZ - GT15HZYU—X ¥1,160
(72200060)
¥650
RE
FOR CARBURETOR THERMO-INSULATOR SyH AR 25— (0.04mm-0.1mm)
1.5mm RALVF
H—FEA Va1l —9—ERNEZZERRE. Fr I LY —FEOEEHEIC ST ZYR
B e WEBRI RO ZIDERE, TRF Y REERZFERU IO MIFT *FS-62V-95V-200S-200S-Pizi@M37Fv M
<FREW, B OB FERICE BRI EHE LD /A BLBNES+EE ST
(VY =1AN
7 o = :
@mEd—R BE¥vILY— fli & CAP SCREW SET(10pcs./set)
23781110|20K-21E-21C-21J ¥810
21982900[11L-11K-11H-H(B)-12F | ¥810
27984900|61E-E-R-E-P2-60K ¥880 B&O—K H4Z i % 2£0—K HAZ i &
79871010 | M2.6x5 ¥350 79871412 | M4.0x12 | ¥350
79871020 | M2.6x7 ¥350 79871415 | M4.0x15 | ¥470
—5=N7 W IR DF 79871025 | M2.6x8 ¥350 79871420 | M4.0x20 | ¥470
MOTOR DRIVE WASHER PULLERDP1 79871030 | M2.6x10 | ¥350 79871425 | M4.0x25 | ¥470
79871040 | M2.6x12 | ¥350 79871430 | M4.0x30 | ¥470
OSE—Y—FRDRFAT VY vENTILETY, |1 AT2EBEDRS(T 79871050 | M2.6x15 | ¥350 79871440 | M4.0x40 | ¥470
DY TS U K AREE T IS EE2DBEIDHEUREERLUTVWEY, 79871055 | M2.6x18 ¥350
79871515 | M5.0x15 | ¥580
79871110 | M3.0x8 ¥350 79871520 | M5.0x20 | ¥580
79871120 | M3.0x10 | ¥350 79871525 | M5.0x25 | ¥580
79871140 | M3.0x12 | ¥350 79871530 | M5.0x30 | ¥580
79871145 | M3.0x14 | ¥350 79871535 | M5.0x35 | ¥580
79871150 | M3.0x15 | ¥350 79871540 | M5.0x40 | ¥580
79871160 | M3.0x16 | ¥350 79871545 | M5.0x45 | ¥580
79871180 | M3.0x18 | ¥350 79871550 | M5.0x50 | ¥580
79871200 | M3.0x20 | ¥350 79871555 | M5.0x55 | ¥580
79871280 | M3.0x28 | ¥350 79871560 | M5.0x60 | ¥660
79871060 | M3.5x8 ¥350
79871070 | M3.5x10 | ¥350
79871080 | M3.5x12 | ¥350
(71510010) ¥2,890 79871090 | M3.5x15 | ¥350
BESETIL 79871098 | M3.5x18 | ¥350
OMA-5025-375:5020-490-5010-810-3825-750-W 79871100 | M3.5x20 | ¥350
3820-1200-W-3820-960 79871105 | M3.5x25 | ¥470

>/
LONG SOCKET WRENCH WITH PLUG GRIP

\
\¢

ATV TIEDTZTH LY FIC
BEE TCE2D T AT — )P H—
BIVYVEDBMARMBAEL
BEDREICENTT,

(71521000) ¥790

35



'S Vo1
| RIS A |

P3 2141 X

71642720 IAZA=RE=SS T
18TZ, 21VZ-B V-Spec,21XZ-B, 21XR-B, 28XZ
O.S.SPEED B2101/B2102/B2103, 21XZ-B¥Y—X

0.S.SPEED 21VZ-B V-Spec ¥y—x
0.S.SPEED R21GT/21XZ-GT 118 ¥780
BT21T7AYRIL YV HA

P4 211X

71642730 EZESRESSS STl son

18TZ, 21VZ-B V-Spec,21XZ-B, 21XR-B, 28XZ
0.S.SPEED B2101/B2102/B2103, 21XZ-B¥YU—X
0.S.SPEED 21VZ-B V-Spec yU—x

0.S.SPEED R21GT/21XZ-GT 118 ¥780

No0.6 5 A3

Hot 71605300 ¥530

N o u 7 No.8&bRVSH DRETICHEL!

| Medium Hot 71607100 ¥540
(—]
B3
No.8
Medium 71608001 ¥530
=
el
(— ]
(L]

No.10 @ as)

Cold 71605100 ¥580

F ¥6%
W4549)-0—FV—ToIY
FS/FT/FF/IL/FR¥')—X

Type

71615009

R5

WHh—F O U—F21TI I
12~2149 414X

LC

71653000 EZEERE

LC

71653400

12~2149« X
VTV IVICR#E

CM'6(RcexI)
71669010 ¥740

GT15-GT22-GT33-GT55°GT60
GF40-GT15HZ-GT15HZ600

WHh-F Oe9)-Fe4TI I

A7O0—RL—y> o T

CM-6nck)

71669000 ¥1,050

GT15-GT22-GT33-GT55°GT60
GF40-GT15HZ-GT15HZ600

RP BT AT AT I
124+ X
71642740 MRS RES SV T UV EE
12XZ/12TZ/IR21/21XZ-R Ver.l
O.S.SPEED T1201/T1202/T1203/12XZ/12TZ ')—X
0O.S.SPEED R2101/R2102/R2103/R2104 11E ¥800

/R21GT
RP BT21TA\YRI I H
1272194 X

71642750 YA RC- o000 o e

12XZ/12TZIR21/21XZ-R Verl|
0.8.SPEED T1201/T1202/T1203/12XZ/12TZ &=
0.5.SPEED R2101/R2102/R2103/R2104

/R21GT 118 ¥830

~ I o — \3
T-2U—=X73%
O.S.SPEEDTYY Y -XR-XZ-TZ¥'U—XT

W RHER LTS 128 ERD —X7Z
P3 BT217AVRI UL A ¥670
2194 X
71641300 DA ZES RS g B TIcion
18TZ, 21VZ-B V-Spec,21XZ-B, 21XR-B, 28XZ
O.S.SPEED B2101/B2102/B2103, 21XZ-B¥')—X
0O.S.SPEED 21VZ-B V-Spec »U—X
0O.S.SPEED 21XZ-GT/R21GT
ETR(TARIVICE ¥670

P4 21914 X

71641400 DA ZES RES S g oS VIcSiE

18TZ, 21VZ-B V-Spec,21XZ-B, 21XR-B, 28XZ
O.S.SPEED B2101/B2102/B2103, 21XZ-B¥')—X
O.S.SPEED 21VZ-B V-Spec ¥Y—X
0O.S.SPEED 21XZ-GT/R21GT

BTs(T I I A ¥690

P5 219104 X

71641500 20 RE= Yo ZEu oV caE

CIFTERDRERD
\E(CIRDE T,

18TZ, 21VZ-B V-Spec,21XZ-B, 21XR-B, 28XZ
0.S.SPEED B2101/B2102/B2103, 21XZ-B¥Y—X
0.S.SPEED 21VZ-B V-Spec yy—x

0.S.SPEED 21XZ-GT/R21GT

R P BT217~AYRI I E  ¥690
1244 %

71642060 A2 ASRES S IES DV ICEE

12XZ/12TZ/R21/21XZ-R Ver.l|

O.S.SPEED T1201/T1202/12XZ/12TZ ')—X

0O.S.SPEED R2101/R2102/R2103/R21GT

R P BT2MTARIOCH ¥720
12/2194 X

71642070 EAZES RSSO OSICHE

12XZ/12TZ/R21/21XZ-R Verll

0.S.SPEED T1201/T1202/12X2/12TZ ¥Y—X

0.S.SPEED R2101/R2102/R2103/R2104/R21GT

R P BWTR(TAYRILIC A ¥740
2141 X

71642080 I E=RES S gD VIcsiE

R21/21XZ-R Verll 0.S.SPEED 21XZR
O.S.SPEED R2101/R2102/R2103/R2104

¥580
kOB CERE NS

71605200 '7_;—/7R‘— NAL—Y YT TYIVICRE

JA—AVIYIVIVERGSS
ZU. BE/1.2V. BHR/2.5AT.
BEDT -5 —HZ0FEERHT
BECXRERDISO—T VI VITEE
ATEXEA)

GH ¥950
71655001 [GGITO/ATS

| /4-32(Rcexl)

71669020 ¥1,100
GF30




A 2 R&I1—K BIZ w B| @ %
79731400 | STANDARD 15-18 4L ¥4,100
Www.nitro-x.jp 79731600 | STANDARD 15-18 16L | ¥15,200
F TR ZXZIT—A AT / 79731410 | POWER 20-18 4L ¥4,800
/\I f—
et e e )75 —HH 79731610 | POWER 20-18 16L | ¥18,200
- =

OS.IYVYVICERRD 79731420 | HIGH POWER 25-18 aL ¥5,500
N7 A=V VR8T D, APIE A 79731290 | SKY MASTER20(%) | 2L | ¥2500
RATH - AU 79731490 | SKY MASTER 20 (%) | 4L ¥ 4,300
79731440 | HELI SPECIAL 15(%) | 4L ¥4,300

AYa75—5H
79731640 | HELI SPECIAL 15(&) | 16L | ¥16,000
79732200 | ON ROAD 16 2L ¥2.200
79732400 | ON ROAD 16 4L ¥4.200
79732210 | ON ROAD 20 2L ¥2.400

Ay O—Kh—H
79732410 | ON ROAD 20 4L ¥ 4,400
79732220 | ON ROAD 25 2L ¥2,600
79732420 | ON ROAD 25 4L ¥4,900
79732230 | OFF ROAD 30 2L ¥3,000

A7 O—KRh—F
79732430 | OFF ROAD 30 4L ¥5500
AvO—K/ 79732240 | Field Master 20 2L ¥2.400
A7 O—KRA—MA | 79732440 | Field Master 20 4L ¥ 4,400

* ERERTMARIE2019F 108 1 BUEOMgE AL ET,

0O.S.SPEED L —3>%% A7 0.5.SPEED RACING TIRES
OS. sPpeeo 1/84vO—RL—y 2o h—1/104>A—RY—U>sh—n2o0h7TU—icHis. < INEW

’ 7 Vi), ) 74 TEITFARERRICHIGTEDRLSICEFSNBEEEVNVEYY—RLET,
;i TIITES FL1/10V—U> 70V AVEIAVRBEICRTF UV T RIEICLDYZFICBRULET,

1/1078>rk 1/10U7 1/87avk 1/8U7

0.S.SPEED ARy I 91V (INT2{EE V)

[ ®&I—-F| & % | 200 9w #® @ |ffi %] OS.SPEED ZU—=>%HL 05SPEEDCLEANING GUM
AFTUL T IBRORGHEICA ELES, ¥1,500 . N
277V T BORIGH A LLET. A Ty 07 m=T
1/10Y—Y>7 70V DRIV T—REFIL R

BEY Uy B BBICEALET, O.S.SPEED
1/10U7(35) 1/10Y—U>F U7 ORLENT Uy T HEHE VA =7 i J 1Y
1/10U7(37) 1/10Y—U>FUFZDRE 5 —RETIL (71430020) ¥1,500
1/10Y7(40) BES Uy A S B ICERALET, /8y A— KL= o5 —
1/8L—y> 570V DRI VI —RETIL 1104 O Ry— s h—
1/870>h(32) BES Uy I D BB EALE, BEDETHE. TV DRI

78100100 | 1/8U7(35) 1/8L—3 2 UF DRI —REFI ¥2,800 HY—F T,




0.S. SPEED RAGING PERFORMANGE PARTS

1/8470—RN\¥— - h5F¥—/ 1/84YO—KRGT

1/8*vO—KkL—yv9

1/8A70—RN\F¥— - hS5F—

1/104vA—RYy—U>y

1/8A70—KRN\F— « hSF—

1/10xvA—kY—=Y>y

1/8A7A—R/I\F¥— - F5F—
72106880 ¥3,970

1/8*vA—KkL—y>9
72106870 ¥3,970

1/8A70—RNF— - FS5F¥—
72106440 ¥3,970

1/8#AvA—KL—yv45
72106490 ¥3,970

1/8470—FN\F¥— - h5F¥—
72106480 ¥3,970

1/10AvO—kRYy—-U>9
72107620 ¥3,970

1/8A70—RN¥— « hSF¥—
72106910 ¥3,970

1/10Ava—RYy—uvy
72150020 ¥3,970

1/8A70—KRNF— « hSF¥—
72106920 ¥3,970

1/10AvA—KRYy—Uv45
72106550 ¥3,970

1/8A70—RNF— - FS5F¥—
72106135 ¥12,900

1/8AvA—RL—2>vY

T-2080SC aAv7JU—htvh
T-2080SC & MRO1 (M2001SC)
72106850 ¥13,400

BE(FT-2080SCl
avFU—hevt

1/8A70—RN\¥— - h5F—
72106192 ¥12,900

1/10#4»a—kYy—=U>9
72107600 ¥10,980

1/8A70—RN\F— « NS¥—
72107700 ¥12,900

1/10AvA—-RY—=U>y
72150000 ¥10,980

BEASOFMIEEAA—N—KTEHAVEELEE 0,

38



Y =R=JLR A7V (2A) EXHAUST HEADER PIPE SPRING(2pcs.)

94k A 7Y% (3%A) SILENCER JOINT SPRING(3pcs.)

L EEEERD BEY=R—ILR i %
p— 72106172 | MTOTMIOOSC MIOZWMIODTSO) [ 47,
MBO1-70(M20035C)-MBO1-75(M2000SC)
102mm MBO1-80(M20025C)-MBO1-85(M2004SC)
721012721201 .90(M20055C) LAY
MRO1(M20015C)MR02

IXYY—ZAPM —JLY>% EXHAUST SEALRING

BEEYILYY—  (72106042)
SCyU—X ¥580
A—I\— I3V NF 21— SUPERJOINT TUBE
mEgYrLYyY— T-2060.T-2070 (72106300) ¥700

mBI—R 2fEA i mBd—F | TOfEA ffit& BEIVYY
21427200 ¥580 21427210 ¥1,740 12TZ - 12TG - 12XZ - 0.S. SPEEDYYJ—X
22826140 ¥580 22826145 ¥1,740 19-28XZ - 21XR-B - 21VG - 30VG -21VZ-B - 21XZ-B -21XZ-R - 0.S. SPEEDY'J—X

Ly v—Fv>I\— YN PRESSURE CHAMBER SET

YA =0T LYy v —%EREI .
&AW BRI TR E Lo EHME iR Z Il REIC
UET.ZILIHIDHULITSvITILA NI«
Zv¥27. 0.S. SPEEDOTAD,HAgHL
IV —BHE L EELRED I D TEE T,
(71550000) ¥1,390

A—/J\— I 7%9')—7— —3, SUPERAIR CLEANER ASSEMBLY

IVIYDRANRT I vILEREREICE > TREHKES BDIHICHFESNICRER YA TDIT V) —F—TINHK T LY —BRAIL TRV, ETh %
ey NP UM UDEREEDEEIDY— LSRN TT MERARRY I T —ILAY MEAAILERE TS,

A3 B4 LY — INDuCTION SILENCER

m&HI—k m & fili 1%

72414000(1¥95vav /LY —  |¥2,780
1592 ALY —

72414100 Z¥POZE ¥1,110

m 2I%0

72414200 71 5—A11L(20m) | ¥530]

B & S&3—K R BWEIVIY fli &
72403200 Z2—IX—IFHY—F—102 —=¢ (TL XY h3EfH) ¥930

102 72403210 102T74')—F—74k CVyyY—2x ¥680
72403120 101-102ZKY YT 1II—IL AV (6{EA) ¥530

— ) = T 747 ) = — -~ 0
72403202 Z—I\—I7H9)—+—102S —= (TL A k3fEft) oy ¥930
102S 72403212 102ST7oY—F—aik ¥680
. FS-26S-C Ver.I

72403120 101-102ZKY I TAIY—ILAV N (6{EA) ¥530

72412000 Z2—IX—IFHY—F—202 —= (TLXAY 2fE(H) 1272, 12TG. 12X2 ¥1,160

202 72412100 202T77V—F—%ik 21#4:1—#‘73—%:»#“» ¥880
72412200 202ZRY I TN —ILAV K (4fEA) ~ ¥580
72413000 ZR—IN—IF7H)—+—203 —=% (TLAVR2(E) ¥2 430

203 72413200 203RKYYT4ILI—ILAV N (4{AN) ¥760

—_— ) =T /7 ) = — — -~ 0
72415000 Z—)\—I7 7)0-}- 204 —3zt (TLA>h2MEfd) S S ¥1,280
72415200 204ZAKY VT4 II—IL AV (41EA) e ¥760
21A70—RN\F¥F—HI>IY

o 79871020 FpyFZRIYUa— M2.6x7(10EA) ¥350
72415020 “0"Jv % (P-18 1{&) ¥200

72415010 “0")v% (P-16 1{7) ¥200

v JLY—H L7Ta1—Y— (7ILs®) CARBREDUCER

m&HI—k

HAZ | fli &

mBI—k

Y1X

i &

71533255

5.5 |¥930

71533865

26.5l|

¥930

71533455

@5.5l1| ¥930

71533270

o7

¥930

71533260

26 ¥930

71533280

28

¥930

71533261

26l |[¥930

71533085

8.5

¥930

71533265

26.5 |¥930

71533290

29

¥930

0.S. SPEED Y Fa1—7 0.5SPEED SILICONE TUBE

AE 2.5mm £Z 1,000mm
(72506100) ¥700

75141Kk1JL0 I PN FLYWHEEL COLETTE

74 ALy (2fAN)
(71801110) ¥470

959F RF7I>% (1050ZZ) cLuTcH BEARING

4fAA (71550001) ¥1,040
10fA (71550002) ¥2,080

0.S.SPEED OFF-ROAD
4-SHOE CLUTCH SYSTEM

0.S.SPEED A7A—KRI7vFYATL

CDVZYFIATAF /8ATO—RAh—RBICEEIN4E—R I Ty F
T O—ZLA 77 MR RBREIRTICHE U Tl AR EE T,
RFDIE—RIZYFEHNRIZYFI MBI R L—XT MEEICHEWLTH
PN =t Rt (71814001) ¥8,000
<ATvav>
0.S.SPEED /5vF<21—S(B) PL (& 4EA)
(71814330) ¥2,800

O.S.SPEED 43vF<a1—H(B) PL (£ 4f@A)
(71814340) ¥2,800

39



FTLI— UNPHyR21 oremeronsen

FrJLY—IERAINTWS ‘O YT DX%E BREICTEHY—ILTT,

H
\
\
N
n.{

[
oj

>

(I

ZRET IR PRO Fr T LI —ICRBUABNDRIBEDEAZHEET,

m&EI—k m fili & mEd—R @ A fli &
12-30T> 2>/ FrILI—URTFFYI2]
22884254 @3x2 B16x2 218x1 ¥350 71490000 | ¥+ 4___‘771‘19_,),\;,(_“/21 ¥2,310
73300305 @3 YANFvry7 SHEA ¥350 71491000 (0" UG ANAN= =Ty T) ¥930
73300712 @7 FAN¥vy7 3fEA ¥350
73301012 @10 YAR¥vv7 3EA ¥350 i
73301212 @12 FZAREvv7 3EA | ¥410 FIHI—=ZYDAYTFIRAGITYI Y OMRER RBEIRIREE
[CIRDI=DICIVEREZETT,0.S. SPEED XV TV XAA)L
73301612 @16 YArFvv7 3EA ¥410
_ N Fo) Oy Ao
73301812 218 9 ANEryT 3EA | ¥410 [SAEBICHKE T DHENSEER/—VEFDET,

BREETIVYY JO-IVIVEMR
B FE 30ml
(71430010) ¥750
‘(\““AUTY Rc 727

TOOLICKRH S B RBEEREZIEK, %\ Pt

A—RYO—To Y DEBOAYTFYRICBDERY A ZDLYFESA2FyTUE U BEOBNEY MdbE B A, 27Uy FIcid B0 18
DO—Ly MITERL. £l > FOERDERIE S ZEEMI M E U e 7T T Ric—E T XA DB L

70 RESPOND 10 SURE YET GENTLE TOUCH
REQUIRED BY A FINE HACHINE

0.S.SPEED 0.S.SPEED 0.S.SPEED
PHILLIPS SPRING REMOVER BODY REAMER
SCREWDRIVER
71417100 71417200 71415500 71415400
¥1,740 ¥1,740 ¥1,510 ¥4,050
FryrftE

0.S.SPEED
HEX WRENCH DRIVER - - - ’
71410150 71410200 71410250 71410300
¥1,620 ¥1,620 ¥1,620 ¥1,620
71414020 71414025

)
Evh

HT\ 71414015
Evh/) ¥680

¥680

ET
Evh/ ¥680

H\ 71414030
Evh/ ¥680

O.S.SPEED

HEX BALL WRENCH DRIVER
71411200
¥1,740

71414120
¥760

iR
Evh

S
5

0.S.SPEED
FLAT HEAD
71411250 SCREWDRIVER 71 412300
¥1,740 ¥1,700
71414125

¥760

i?ﬁi 71414230
Evh/) ¥680

O.S.SPEED
NUT DRIVER
71413550 71413600
¥2,160 ¥2,160
SHE) 71414355 %3\ 71414360
Evh/) ¥1,280 Evh/ ¥1,280

71413700
¥2,250

71414370
¥1,280

STHA
Evk

Lo heT ST EBRNTES.
TZVLYFRTIVIRT«IC
O.S.SPEEDOOTINADE S LYFD
SIS TSV DBSER LI T #o

0.8.SPEED
PLUG WRENCH

71520100
¥1,740

PISTON PIN RETAINER PLIERS

EARNVEVUTFAF— 2T BRICERLE T,
VY TEHADNEA R EVE AP T VK SER
LTWE IO TRBICRIET DI ENHERET,

(71492000) ¥3,500

O.S.SPEED 73vFLYF & PIVRY—

0.S.SPEED CLUTCH WRENCH & ADJUSTER
IRAOY R v 7 MNCRERICTZAR
1—ILEMD M FZIehiciE.I5y
FLYFHRRDOERWEFEE AT# R
DINYRILT LoD EYTYF
ZEEITDIENAETT e
FIvRI—d gV I R4
DY Ty FEMNAETEET,

71415300 ¥2,160

O.S.SPEED 7314 HAINF—5—

0O.S.SPEED FLYWHEEL PULLER
R/ICH—BIVIVICRBERTFA
RA—ILDERE. ZDTFAK
1—IL7—Z—bHhiE. TvIY
CIA=Y =5 Z T ICEETTHE,
1209Z3Z2M53077X%F . 0.S.
NS4V FvTT3L2TOR/C
N—ATYIVICHIHELTWED,
71415100 ¥2,660

O.S.SPEED 731 RAIL*¥—

0.S.SPEED FLYWHEEL KEY
TZARA—ILDOER. BSTICHEIC
BRI ZARA—ILF—FRDERICIE
0.4mm~0.9mm = TRIE AT BE AR (%)
TIP VR —IEFZET,
12~30V3RBYv—YICERAT S
[FEAEDTZA RA—IUICERT],
Cx—EB EATERWEELHDE I ER

71415200 ¥1,740 ="

40



22+0—7H

&R (842 mm)  Dimensions (mm)

2Z2kO—2h—AI> Y (2-STROKE ENGINES FOR CAR MODEL)

Engine Dimensions Chart

m % ltems B © E G H J S
0.S. SPEED T1203 11 52.4 81.5 26 29.4 68 UNF1/4-28
0.S. SPEED R2104 21 65.6 91.2 31.6 335 75.6 UNF1/4-28
0.S. SPEED R21EURO Spec. 21 65.6 91.2 31.6 335 75.6 UNF1/4-28
0.S. SPEED R21GT 21 65.6 102.1 31.6 33.5 86.5 UNF1/4-28
0.S. SPEED B21 Adam Drake Edition2 21 65.6 96.9 31.6 335 81.2 UNF1/4-28
0.S. SPEED B2103 Type S 21 65.6 83.8 31.6 33.5 68.1 UNF1/4-28
0.S. SPEED B2103 Type R 21 65.6 96.9 31.6 335 81.2 UNF1/4-28
0.S. SPEED 21XZ-BTY110% 21 65.6 98.6 31.6 335 83 UNF1/4-28
0.S. SPEED B21 TY2 21 65.6 84.3 31.6 33.5 68.7 UNF1/4-28
MAX-12TG Ver.ll 11 524 86.8 254 29.4 73.3 UNF1/4-28
MAX-R21 21 65.6 91.2 31.6 33.5 75.6 UNF1/4-28
MAX-21XR-B Ver.I 21 65.6 102.2 31.6 335 86.6 UNF1/4-28
MAX-21XZ-B Ver. I 21 65.6 102.1 31.6 335 86.5 UNF1/4-28

2Z28A—=9A\Y79—HI>Y Y (2-STROKE ENGINES FOR HELICOPTER MODEL)

m % lems B © E G H J S
MAX-32SX-H RING 15 75 76 30.3 45.5 60.6 UNF1/4-28
MAX-37SZ-H RING 15 75 76.5 30.6 455 61 UNF1/4-28
MAX-50SX-H RING Hyper 175 85.8 925 36 52.3 74 UNF1/4-28
MAX-55HZ Hyper 175 76.6 90.9 36 42.85 72.6 UNF1/4-28
MAX-55HZ-R 175 76.6 90.9 36 42.85 72.6 UNF1/4-28
MAX-105HZ 25 85.5 100.7 43 42.9 79.2 UNF5/16-24
MAX-105HZ-R 25 85.5 100.7 43 429 79.2 UNF5/16-24
MAX-105HZ-R Super6 25 87.5 100.7 43 44.9 79.2 UNF1/4-28

22NA—IRITHAIT>Y Y (2-STROKE ENGINES FOR FIXED-WING AIRCRAFT)

m f Items B C E G H J S
MAX-T11AX 11.0 58.5 60.4 24.2 354 48.4 M5
MAX-11CZ-A 11.0 58.5 60.4 24.7 354 48.1 M5
MAX-15LA 14.4 63.7 61 24.8 30.8 48.5 M5
MAX-15LA-S 14.4 63.7 61 24.8 30.8 48.5 M5
MAX-25LAI 14 66.6 745 29 39 60 UNF1/4-28
MAX-25FX1 15 75.6 75.5 30 455 60 UNF1/4-28
MAX-35AX 15 75.5 77.4 30.6 45.5 61.5 UNF1/4-28
MAX-46AXI 175 84.5 85.1 35 52 67.4 UNF1/4-28
MAX-55AX 17.5 85.3 90.5 36 52 72 UNF1/4-28
MAX-65AX 25 93.3 99.5 40 54.1 78.5 UNF5/16-24
MAX-75AX 25 94.5 1034 42.6 54.1 81.4 UNF5/16-24
MAX-95AX RING 25 94.5 1034 42.6 54.1 81.3 UNF5/16-24
MAX-120AX RING 25 100.2 109.1 46.5 57.5 85.5 UNF5/16-24

4Z2~O0—7H
%R (42 mm) Dimensions (mm)
F
jB B
S I
GAD 5
T Dl
AZMO—IRITHEEAITYY Y (4-STROKE ENGINES FOR FIXED-WING AIRCRAFT)

m % ltems B © E G H J S
FSa-561 175 102.3 101.7 34 493 84 UNF1/4-28
FS-62V 175 102.8 105.1 34.1 51.3 87.5 UNF1/4-28
FSa-721 20 103.6 108 36 49.5 90 UNF1/4-28
FS-95V 25 1157 119 42.6 54 97.5 UNF5/16-24
FS-120SI 25 134.5 139.5 47 64.5 116 UNF5/16-24
FSa-155-P 25 127.6 138.6 47 64.5 114 UNF5/16-24

41




ZRHE & h—

rRATIVY

L

IV A X&TiEH
>t

AZNO—IRITHE 25EITVY Y (4-STROKE MULTI-CYLINDER ENGINES)

m & Items A B © D E F G H JJ S
FT-160 (Gemini-160) 68 56.5 23.5 196 120 50.5 63.5 54 — M5
FF-320 (Pegasus) 68 56.5 235 196 181.5 1125 125.5 76 62 UNF1/4-28
FR7-420 (Sirius7) 122 — S 230 158.5 — — — S UNF1/4-28
AR (862 mm) SHER (842 mm)

Dimensions (mm) Dimensions (mm)
G
FT-160 FF-320
e S T
G é\%}\ N2 /{}H‘
; | H
IV S v 7~ N (A 2 LU |
IR\ éﬂ/ 1 %:g
g : H
11 ULjr-\ﬂu o 1 S ké%
‘ F—A—]
~HER (847 mm) ~HER (862 mm)
Dimensions (mm) Dimensions (mm) o i
3 © } ©
FR7-420 MAX-21XM Ver.I = n
o |5 g §¢ =
N =

1495
183
)1 ) —2"<F>
GF ) —X~EE
~HER (842 mm) ~HER (842 mm)
Dimensions (mm) Dimensions (mm)
GF30
<l
105~119
i 98112
- T
N = <
(o]
N N
2] o 4-¢5.2 510
3 o2 % =
UNF 5/16-24 N 7 = ®
a P
© 2%
— I Nl
Fi @® ®
40 LL 765 50.1 454 41 786 | 399] 381 35| 35
145.6 70 1185 70
83.7

42



GT/GGT>V—X IIY

~HER (862 mm)
Dimensions (mm)

GT15

426

4a
|
|

112.3

AR (842 mm)
Dimensions (mm)

GGT10

87.8
o
©
UNF5/16-24 =
1| -
i 3 UNF1/4-28 [ SN
‘ | 9 = |
& [T =
35.8 66.8 | 39.4 el
142 27.5 60.4 42 ]
543 _25
SHER (&4 mm) HEE (86 mm) ol
Dimensions (mm) Dimensions (mm) 5%
GT22 GGT15 11 FTH o
=D~ | <0
]
al i i y
s
105.4
2
v
3
3 2-M4 -
™|
5/16-24 UNF-2A ©
UNF5/16-24 ®©
& )
4 o
<
==
@
68.5 40 + %
179.5 35.8 66.8 | 39.4
142
SHER (842 mm)
=X v . .
T—':ﬁ. '(ﬁm mm) Dimensions (mm)
Dimensions (mm) GT_I SHZII
8 ol 2-M5
)
=i
AR
3 & 5/16-24 UNF-2A UNF5/16-24
o &
[ N N
S B
845 404 | 4957/
196.6
~FER (#62 mm) SHER (842 mm)
Dimensions (mm) Dimensions (mm)
o
o ol
o 0|
32}
& e
9 UNF5/16-24

91.6
127.6

33| 33
66
85.6

=

21.

59.8 32

130.6

.”4 &
?(@ 5

&
4

7




FANST—I9R/BEY1LIY—

22MO—IRITHAIYY Y

g % FORSHAZ yaLsy— |
MAX-11AX TL—+A> : 8xd RL—F— RK—Y : Tx4. 7x5 871A 385
MAX-11CZ-A TL—+A> : 8x4 RL—F— RK—Y : Tx4. 7x5 871 37.0
MAX-15LA TL—+1> : 8x4 RL—F—-RK— : 7x5-6. 8x4-5 871 370
MAX-15LA-S TL—A> : 8x4 ZAHVN-ZK—Y : 8x4-6 871 37.0
MAX-25LA I TL—+1> x5 RL—F—-ZR—Y : 9x5-6 E-2030 62.0
MAX-25FX I ZR—Y+- 2 : 9x5-6. 9.5x5. 10x5 892 62.0
MAX-35AX ZR—Y : 10x6-7, 11x6. 12x6 E-3080 83.0
MAX-46AXI ZR—Y 1 10.5x6. 11x6-8. 12x6-7 E-3071 108.0
MAX-55AX ZR—Y : 12x7-8. 13x6-7 E-3071 108.0
MAX-65AX w/E-4050 ZR—Y : 12x6. 13x6-7. 14x6 E-4050 1280
MAX-65AX W/E-4010A | Z/R— : 12x6. 13x6-7. 14x6 E-4010A 156
MAX-75AX ZR—Y : 13x8-10. 14x6-8 E-4040 178.0
MAX-95AX RING ZR—Y : 14x8. 15x6-8. 16x6-8 E-4040 178.0
MAX-120AX RING ZR—Y : 15x10-12. 16x8-10 E-5020 176.0

AZNO—IRITEATIYY Y

8B & FORSHAZ vaL— | o m
FSa-561 ZR—Y-ZFUN : 12x6-8. 13x6 27—l : 12x6-8. 13x6-7 F-4040 42.0
FS-62V ZR—Y -2 12x6-7. 13x6-7 R —)L : 14x6 F-4050 44.0
FSa-721 ZR—Y RGN R— )L : 12x7-8. 13x6-8. 14x6-7 F-5030 54.0
FS-95V ZR—Y -2V 13x7-9. 14x6-8 R —)L : 15x6-8 F-5050 58.0
FS-120SI ZR—Y-Z&k : 13x11-13. 14x10-11 R7—JL : 15x8. 16x6-8. 18x5-6 F-5020 922
FSa-155-P ZR—Y-ZFUR : 16x8-12. 17x8-12 F-6020 95.0

AZNA—IRITHER TILFIVIS—ToIY

m f ZaRFHAL R
FT-160 (Gemini-160) ZR—Y -2 —)L : 16x8, 18x6-8. 20x6
FF-320 (Pegasus) ZR—Y -7 —)L : 18x10-12, 20x8-10. 22x8
FR7-420 (Sirius7) ZR—Y- 2T —JL : 22x10-12. 23x8-12. 24x8-12. 26x8

2ZNO—RATHE YO0—HYUYIVIY GGTYU—X

B & FORFHAZ BALUH— g"éz;)_
GGT10 ZR—Y-FH0- 27— : 12x7-9. 13x6-8 E-3071 108.0
GGT15 ZR—Y-FHO- R —JL : 13x8-11. 14x8-10. 15x8 E-4040 | 1780

2Z NO—ITRATHEE HYUYIVIY GTYU—X

B % FORTHAZ yaLey— | S
GT15 ZR—Y-FHO- 27— : 13x8-11. 14x8-10. 15x8 E-4040 | 1780
GT22 TL—&1> : 15x10 RR—Y-ZFk 1 16x8. 16x10. 17x6. 17x8 E-5040 | 1326
GT33 TL—5+1>: 18x8 AK—Y-Z&>k : 18x10. 18x12. 19x10. 20x8. 20x10 E-5030 | 1875
GT60 TL—2+1> : 22x8 AK—Y-Z&Vk : 22x10. 23x8. 23x10. 24x8. 24x10 E-6020 | 1780
GT120T TL—+1> : 26x12.27x10 ZK—Y-ZFK : 26x11-13, 27x9-12. 28x8-10

AZ NO—IRETHEA AV IV Yy GFYU—X

g % FORTHAZ PALH— g"ég)_
GF30 TL—+4> : 17x8 RR—Y-740-Z7—JL : 16x10-12. 17x8-10. 18x6W-8 F-6040 | 1130
GF40 TL—o1> : 18x8 AK—Y-FHO-Z7—JL : 18x8-12. 19x8-10. 20x8-10 F-6040 | 1130

44



* ¥ %

E—9—9AXK

Dimensions Chart

*

*

o ”‘”ﬂ A &R (862 mm) Dimensions (mm)
o B
5 1 U ;
K
4 11 /50 | I
High Performance Brushless Molors I
N
(W {
o — S L
RITEAE€E—Y— HE G | HR
#E Model A B © D E F| G|HF| HR| I K L M N P Q R S
OMA-2810-1250 375|295 |2280| 175 |216.0| 20 | 20| 7.0 | 7.0 | 23 | 285 |M5x0.8| 19.0 | 16.0 [@40.0|233.0 ©3.1 [M3x0.5| ——
OMA-2815-1100 | 42.5|34.5|2280|17.5|016.0] 20| 20| 7.0 | 70 | 83 | 885 |M5x0.8| 19.0 | 16.0 |240.0|233.0| 3.1 [M3x0.5| ——
OMA-2820-950 465 | 385 |828.0| 175 |916.0( 20 | 20| 7.0 | 70 | @3 | 885 |[M5x0.8| 19.0 | 16.0 |840.0{233.0| 3.1 [M3x0.5| ——
OMA-3805-1200 | 45.5| 30.5|837.0| 25.0 |220.0| 3.0 | 1.0 | 11.7 | 11.7 | 24 | 9.5 |M6x0.75| 25.0 | 25.0 |@50.0|243.0| @3.1 |M3x0.5|M3x0.5
OMA-3810-1050 50.5 | 35.5 [#37.0| 25.0 |@20.0| 3.0 | 1.0 | 11.7 | —— | 24 | 8.5 |M6x0.75| 25.0 | 25.0 |@50.0|243.0| @3.1 |M3x0.5|M3x0.5
OMA-3815-1000-W| 55.5 | 40.5 |@37.0| 25.0 |220.0| 3.0 [ 1.0 | 11.7 | 11.7 | 5 | 29.5 |M6x0.75| 25.0 | 25.0 [250.0|{243.0| 3.1 |M3x0.5|M3x0.5
OMA-3820-1200-W| 61.0 | 46.5 |@37.5| 25.0 [@22.0| 3.0 | 1.0 | 11.5 | 11.5 | 5 | 89.5 |M6x0.75| 25.0 | 25.0 |@50.0|243.0| ©3.1 |M3x0.5|M3x0.5
OMA-3820-960 61.0 | 46.5|237.5| 25.0 [@22.0| 3.0 | 1.0 | 11.5 | ——| @5 | 9.5 |M6x0.75| 25.0 | 25.0 [@50.0{@43.0| @3.1 |M3x0.5|M3x0.5
OMA-3825-750-W | 65.5| 51.0 |@37.5| 25.0 [@22.0| 3.0 | 1.0 | 11.5 | 11.5 | @5 | 9.5 [M6x0.75| 25.0 | 25.0 |@50.0(243.0| 3.1 |M3x0.5|M3x0.5
OMA-5010-810 63.0 | 46.5 [850.0| 34.0 |@27.0| 40 | 1.0 | 11.7 | ——| @6 | 9.0 [M8x1.0| 30.0 | 30.0 |©68.0|@58.0| @4.1 |M4x0.7|M3x0.5
OMA-5015-650 68.0 | 51.5|250.0| 34.0 |@27.0[ 40 | 1.0 | 115 | ——| @6 | 29.0 [M8x1.0| 30.0 | 30.0 |#68.0{258.0| @4.1 [M4x0.7|M3x0.5
OMA-5020-490 725 | 56.0 [850.0| 34.0 |@27.0| 40 | 1.0 | 115 | ——| @6 | 9.0 |[M8x1.0| 30.0 | 30.0 |268.0|258.0| @4.1 |M4x0.7|M3x0.5
OMA-5025-375 78.0 | 61.5 [850.0| 34.0 |@27.0| 40 | 1.0 | 115 | —— | @6 |29.0 [M8x1.0| 30.0 | 30.0 |@68.0/@58.0| @4.1 |M4x0.7|M3x0.5
KEERRTUE U, EERDDIREICEDET,
| E—9—2ARvI%E
B B s OMA- OMA- OMA- OMA- OMA- OMA- OMA- OMA- OMA- OMA- OMA- OMA- OMA-
2810-1250|2815-1100 | 2820-950 |3805-1200|3810-1050|3815-1000-W|3820-1200-W| 3820-960 |3825-750-W| 5010-810| 5015-650 | 5020-490 | 5025-375
® # 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14
E g 51 66 80 76 102 134 160 160 195 234 295 350 405
Y—Rig R& mm 40 40 40 50 50 50 90 90 90 110 110 110 125
Y—RiR K& 17AWG 17AWG 17AWG 17AWG 17AWG 17AWG 17AWG 17AWG 15AWG [ @0.38x16 | ©0.38x20 | 20.38x20 | 20.38x20
mE S mm 8% 35 35 35 35 B15) 35 35 8% 4.0 4.0 4.0 4.0
EREE \% 11.1 11.1 11.1 11.1 11.1 11.1 111 11.1 14.8 14.8 14.8 22.2 25.9
ERER (37) 14 18 22 20 30 35 40 40 40 45 50 50 50
BRAER () A 20 25 30 30 50 60 75 70 75 80 85 90 90
\ATER A 0.6/10V 0.7/10V 0.9/10V 1.1/10V 1.1/10V 1.1/10V 1.9/10V 1.7/10V 1.5/10V 1.8/10V 1.5/10V 1.5/10V 2.0/10V
THRIET mQ 94.0 69.0 720 65.1 51.3 36.5 214 26.7 31.0 245 20.0 23.0 275
WBE1Y999YA| uH 30.0 23.0 24.0 52.7 31.6 23.8 11.5 15.3 21.0 27.4 25.0 33.0 43.0
BAME % 75 F 80U+ 8011+ 801U+ 8511+ 85t | 85k 8ot | 85uE 8551+ 855 F 8511k 851k
KV{& rpm/V 1250 1100 950 1200 1050 1000 1200 960 750 810 650 490 375
HBEW T 22 16 14 34 22 16 10 12 12 20 16 16 16

@ ER(IRVH&I—RA)

700-80075AEBENYITY—H5HA 3D/F3CHT FLRAE—5—

~+35B (842 mm) Dimensions (mm) | E—I—HYA AR/ ARYIER |
OMH-5825-520 e At E B | &f1 | OMH-5825-520 | OMH-5830-490
2 2lE D % = mm 258 258
ﬂ @ HERS mm 54 62
B % 10 10
| ﬁ ) v7hER mm 26 26
1 o)

| o = JrTRES mm 40 30
ﬁ B g 525 600
E J—K@EE | mm 110 100

U—Rig RS 20.38x14 20.38x14

30 aRI9%4 mm tExL FERL
OMH-5830-490 5 o EREE v 44.4 444
TRER (39)| A 100 100
% BXER (5W)| A 150 150

BEFER A 2/10V 3.1/10V
o Wﬁ@ St 1ARIER mQ 15 14
V&(ﬁw WE>575v2 | uH 26 25

4-M4x0.7 RAE % 851 F 90U k£
iég KViE rpm/V 520 490
L BEH T 12 12

45



F3ARBEATE—Y—95902ay/J1LI7hE—5—

[OMR-4043-165 | F3 A

BRUSHLESS MOTOR FOR F3A COMPETITION

%R il mm) Dimensions (m
~HEE (861 mm) ensions (mm) Py
Rear Mounting Plate Set

YYaAYF1—7

77[] 1] Silicon Tube
Mounting holes H S o 2\ 2
dividing a circle into 8 Mounting holes ? % § 8 g
Mounting hol AR dividi ircle into 4 g H o =
dividing 3 Grcle ino 8 5% M3x0.5 we @SR eI 3
R P.C.D. 70 4%4)-M3x0.5 % ﬁ 2
854 -M3x0.5 IR Mounting holes P.C.D. 50 !
P.C.D. 62 4%4-M3x0.5 dividing a circle into 4 / gy {7t Mounting holes — 8.5
824 -M4x0.7 dividing a circle into 8 LI Q] P ‘
- U
M8x1.25 (] P -
D T @ 5 §
M4 57 0 b 9
M4 Tap /] '7 g @ E—5—BUIN
T7 5 ° Motor mounting holes
(| | —
L U &
E 3
L
Ay kYU KB {ER TAY YUY RA ERR 12 44
with the Front Mounting Plate-B with the Front Mounting Plate-A 28.9 16.1 56 81
45 137
[OMA-4043-1160 | | E=5—U595aV&E—5—YAXAR/ANV IR |
1HE H Bfi | OMR-4043-165 |[OMA-4043-1160
&R (%42 mm) Dimensions (mm) 5 = T W60xH89 %1 2395
RS mm 137 %2 81.0
B 4 4
Iy 7hEE mm 28 25
Yy7hRE mm 45 %3 21
g E E e 630 390
@l © Y—Rig RS mm 110 110
& U—R#g K& 20.38x15 20.38x15
@ © IFIHN mm FEEL AREL
= EREE \'% 37 37
ERER A 80 80
. RAER GB)| A 125 125
81
102 J\EWHER A 1.9 1.9
RIS mQ 132 13.2
WR1V579Z | uH 18.9 18.9
BAE % — 92 E
KVi{E rpm/V 165 1160
BEH T 3 3

X1 JAOVMIVRERS %2 YOVRNE~E—Y—%iE X3 YUV NE~Y T Nk

| OMA-6030-220
E—F—ARYIER
AR (842 mm) Dimensions (mm) B H BfL
[ 28
1 E E g 675
; U—Rig RS mm 110
© P.C.D. 4-M3-70 f/ U—Rig A& 20.38x9
_ o PCD.4aM3-62 A5 aRTYY mm | fHEEL
3 [D ]ED q| P.CD.4-M3-541 b ——
:“B \' EREBE Vv 37
) ERER (39) A 70
BRER (58) A 90
l3 s | BEEER A | 1.1/10v
T 70 16 30 RS mQ 28
B W59V | uH 27
BRRME % 855 k&
KV{B rom/V 220
s 1 e

048 *EE(U—RRA)




| RATHAI SV LAE—Y—

| 0.S. #iE/X\—Y &7 V&%) —
R #

m % m&ad—R fli & an m&ad—FK fli &
3805~3815vU—X (ZIT7ILROVREYR)
15LAR 71909310 ¥1,160
8&2’22?5'} 228 5 1 81 gg?g igggg 11CZ-A-15CV-A-10LAR 71909410 ¥1,160

* OMA-3810-10 5 : FS-30SA 71908300| ¥1,280
OMA-3815-1000-W 51015010 ¥8,900 25LAIll-25LAM 71908100| ¥1.280

3820, 3825—X 25-35AX-25FX Il - 25FX - 32SX A 71908410 ¥1,280
OMA-3820-1200-W 51011210| ¥9,100 ‘F‘g"*g's-gﬁ ;1 382588 i 1 ’228

-4

* OMA-3820-960 510T1100| ¥9,100 ’
FS-52S-FSa-56-FS-62VA 71913000 ¥1,970
OMA-3825-750-W 510121101 ¥9,500 40-46FX-50SX-46AXIl - 55AXE 71913100| ¥1,850
50Y—X 65LA -61-91FX-65-75AX-95AXHH 71905200 ¥2,200
OMA-5010-810 51012910 ¥13,100 FL-70-FS-70U-FSa-72H 71905010 ¥2,200
OMA-5015-650 51020160 | ¥13.900 FS-70S1l -FSa-81-FSa-81-PH 71905030 ¥2,200
OMA-5020-490 51013010 | ¥14.900 FS-91S11-91S1I-P-FSa-110-110-P-FS-95VA | 71901200| ¥2,310
' FS-1208Il-120S-E - 120AX - 120AX-BE+FS-200S-FSa-155PF | 71904200| ¥3,010
OMA-5025-375 51014010/ *15,700 160FX- 160FX-FIF 71920000| ¥3,470
[ F3ABRBRTE—9—U9vav/FALIRE—F— || 13008 71910100/ ¥15,180
YIS (BBZF+vhk M3) (6EAN) 79870031 ¥ 300

E—5-U5r>3v

OMR-4043-165 51031000 | ¥82,000 Tty s M4) (TOEAN) 79870040 ¥ 300
OMA-4043-1160 753 LAE—5— 51020140 | ¥ 38,000 (Tt F vk M5)Y (10EA) 79870050 ¥ 300
RU-03 F3ARUSvava=yh 51030000 | ¥ 55,000

PP — kavoIvov)

T-y-UYIvay M3 (1080 55500002| ¥810

OMR-4043-1721 51020260 ¥82,000 M4 (1048.A) 55500003 ¥810
OMA-4043-1160 77 LAE—9— 51020140| ¥38,000 M5 (1048A) 55500004 ¥810
RU-02 F3ABU# ¥ 3>va1=yhk 51020270 ¥55,000 M6 (1048A) 55500005 ¥810

YLLK E—Y— (REYF—RAOYIFyhEYR) (M4)(M5)
1/4"-M4(FS-52S-FL-70-FSa-56-72-FS-62VA) | 45810200 | ¥ 1,160
OMA-6030-220 51021000| ¥68,000 j e 2008 75A%-FE.05- ’

5/16"- M4 S0 S PR 2| 45910200 ¥1,390
— 1/4"-M5(FS-52S-FL-70-FSa-56-72-FS-62VA) | 45810300 | ¥1,160

A/ = 3 —y— " 708119111 -2008-FS-95V-FSa-81-
(AYIT5—RTFILRE=Y /16 MB{%105L 3 15 SEEs 2 rsosv-rsa- | 45010300 | ¥1,390
80095 BEINY 1TV —BH 5/16"-M5(L) (FT-12011 - 160-FF-320/) 46110200| ¥1,970
3/8"-M5(S)(BGX-1-160FX-108FSR-FR7-420/) | 29310110| ¥1,390

OMH-5825-520 3D3iis 51 020?;0 ¥48,800 3/8"-M5(L) (FT-240-300-FR5-300F8) 46210300| ¥1,970

OMH-5830-490 FSCXB:EGM 51020180 | ¥49,800 (MB 29V RATTUIUTHIUR)

) MBRZ YV RATI TV~ 1/4"(6.4mm) 74003510| ¥1,510
| 7S5V LRAE—Y—aAvhO—5—(ESC) MBR& Y RATT I~ 1/2"(12.7mm) 74003520 | ¥1,620
. . MR Z YV RAT O 3/4"(19.1Tmm) 74003530 | ¥1,740

OCA-22U—X M52 > RATTHYk 1(25.4mm) 74003540 | ¥1,970
OCA-280 707> Lh—RAf 80A 52020081 | ¥ 12,600 MBERZ Y RA T IV~ 1-1/4"(31.8mm) 74003550 | ¥2,200
OCA-260 745 L51— Rt 60A 52020061 | ¥9,900 MBR& > RA T I~ 1-1/2"(38.1mm) 74003560 | ¥2310
OCA-240 70U ZL7—R1f 40A 52020041 | ¥7.600 MBR &Y RATI Tk 1-3/4"(44.5mm) 74003570 | ¥2,430
OCA-230 70045155 —Kff 30A 52020031 ¥6500 | MSATYRATRZR 2(50.8mm) 74003580| ¥2,550

; (REYF—FYI)

OCA-1>U—X M5 (10FP-15LA- 10LAF) 20824005 ¥ 300
OCA-1100HV F¥FZ/¢—2 K& 100A 52012100 | ¥23,600 1/4"-28 (25LAIl - 25FX |l -RE- 25 - 35AXFE) 23024008 ¥410
OCA-170HV 7Z>FZI\—=U RN 70A 52012070 | ¥18,500 1/4"-28(L) (20~50-RE-46AX Il -55AXF) 23024009 ¥470
OCA-150 ~UMEAHNF—HEeEE 50A 52010050 | ¥11.200 5/16"-24 (60FP-61FX-65LA-65AXMA) 45024000 ¥650

. X ALY — TORFTYavFIT5—)
21390 =7 S5 —
OCA-12Y—XESCER7RITY 761-8714-L>Y—F 21125108 ¥700
OCP-1 52610001 | ¥3,800 762-892-E-30804 -7 Lt —H 22625103 ¥700
873-E-3010-3020-3070-30714rL>H—H | 25425600 ¥880
E-2030-8424 Lt —H 22325100 ¥520
E-3030-843-76254 Lyt —H 23325100 ¥520
E-4010-4020-4040-4050-40514- L4 —H| 26625340 ¥880
E-4010-4020-4040-4050-4051% LyH—FE(AYY) | 26625500| ¥ 1,160
E-5020%1L>U—H 29122600| ¥1,390
(EX TFYV—R k¥ =ik—ILKR)
FS-120S-E-FS-120SII1-FSa-155-P F%A | 72109200| ¥ 1,850
FS-120S-E-FS-120SIII-FSa-155-P #4#% | 72109300| ¥ 1,850
FS-70S11-91S11-FS-95V-FL-70-FSa-72-81 MR | 72109500 | ¥ 1,850
FS-70S11-91S11-FS-95V-FL-70-FSa-72-81 #4448 | 72109600 | ¥ 1,850
KEERRTUE U, EERDDIRSEICRDET, ORTMIGIEHIRETT.

48



= % mad—R fli #& Lo % mEI—R fli %

(ZLFYTI TXV—ZANISAT) (Z—KRILER7I1V—tYL)
1010A(120mm) (FS-40-52S-FSa-56-FS-62VA) |72108300 | ¥2,200 10LA~BGX-1H 72200080 ¥270
1111A(120mm) (FS-708-918-FL-70-FSa-72-81-FS-95Vf) | 72108100 | ¥ 2,080 (BEEAT—25—o—TILEv k) 72200200 ¥990
1111B(240mm) (FS-708:915-FL-70-FSa-72-81-FS-95Vf) | 72108110 | ¥ 2,780 S5 0—Rtwy k 72200170 ¥ 700
1111CQ(170mm) (FS-708-91S-FL-70-FSa-72-81-FS-95VA) | 72108120 | ¥2,430 FS5T—R 72200171 ¥ 350

*1114A(120mm) (FT-300F3) 72108200 | ¥2,080 PS5 —ZH)L 72200190 ¥ 350
1114B (240mm) (FT-300/) 72108210 | ¥2,780 F—2I1—R @5 72200180 ¥410
1114C(170mm) (FS-1208SlIl-FSa-155-PF) 72108230 | ¥2,310
1414A(120mm) (FS-120S1I-FSa-155-PF0)  |72108510| ¥2.200 (F5ARAL)
1414B(240mm) (FS-120S-SP-120S-EF) 72108520 | ¥2,890 * No.1D (TECV-M-MX7) 71801040 ¥880

A (120mm) (FS-120S-SP-120S-Ef) 72108201 | ¥2,200 No.TE (18CV-RM-RMXF5) 71801050 ¥1.390
B (240mm) 72108211 | ¥2.890 No.2K (21VZ-M-21XZ-MF) 71802200 | ¥3,010
. No.2J (21XMR) 71802100 | ¥1,740

DI =IRZIDED No.4C (46VX-MF) 71804020 | ¥2,080
M10% 1 K6OD (FSa-56-FS-40S-525-FS-62VA) | 72109660 | ¥2,200 | _ - (41.81vR-MA) 71805400 | ¥2430
M10#I3780D (FSa-56-FS-40S-525-FS-62VA) |72109670| ¥ 1,970 ’

M1 141 R60D (FSa-72-81-81-P-FS-708-9151I-FS-95VE) | 72109680 | ¥ 2,200 (OZ202vTNOS0TF)

M1 1I3280D (FSa-72-81-81-P-FS-705-9151I-Fs-95VE)| 72109690 | ¥ 1,970 37 (37SZ-HF) 71530600 ¥810
M1 24~ R60D (FSa-110-110-PF) 72109700 | ¥2,200 3246 (32-50SX-H-55HZF) 71530400 | ¥1,160
M12{3790D (FSa-110-110-PF) 72109710 | ¥1,970 91/105/GT15(91HZ-105HZ-GT15HZ>U—XF)| 71530530 | ¥ 1,160
M1 4#1R60D(Fs-1 20S-E-Sll-FSa-155-PA) (72109720 | ¥2,550 (FrILY—EY—FECvvaL—F—)

M1443780D (FS-120S-E-SliI-FSa-155-PA) |72109730| ¥2,310 20K-21E-21C-21J 23781110 ¥810
M16%4-1 R60D (FS-2002) —XF8) 72109750 | %2,550 1TL-1TK-TTH-TTH(B) - 12F 21982900 | ¥810
M16/I3280D (FS-200Y—XF) 72109760 ¥2310 61E-E-R-E-P2-60K 27984900 ¥ 880

(R-KR—=ILRkOyo+vk) (E—9—KR351477v>vikE DP1)

FS-30SH (9mm 21&) 43069200 ¥ 200 OMA-5025-375-5020-490-5010-810-3825-750-W | 71570010 | ¥ 2,890
FS-40S-52S-FSa-56-FS-62VA(10mm)  |45626010|  ¥200 3820-1200-W-3820-960/
FL-70-FS-70S11-91S-FSa-72-81-81-P-FS-95VA (11mm) | 45626030 ¥ 200 i
FS-120S-E-FSa-110-110-PA(12mm) 45526400 ¥ 200 SR ) ACEIRTTY —
FS-120SlIl-FSa-155-PF (14mm) 45526032  ¥200 (FyTRVIL &Y
FS-200S (16mm) 44525210 ¥200 v ZRUILEY~ M2.6 72901000 ¥930
. v 7KUY~ M3.0 72901001 ¥930
(;;:;:”W”_) o1a0100| vesog | ZY7KUMEYRM3S 72901002 | ¥930
’ v FRUJLtEY ~ M4.0 72901003 ¥930

(IXI—TF—Z I Z(PBP)) (RFUVT Ty o)

PBP 55IIl (50SX-H RING Hyper-55HZ Hyper-HZ-RF) | 72149000 | ¥ 12,600 3.5(2) 20fEA 79872035 ¥ 240
PBP GT15HZ (GT15HZA) \ 72148000 | ¥16,640 | (oo ugassy k) 29200060 | %650
PBP105(105HZ-HZ-R-91HZ>U—XFA) 72146000| ¥ 18,950

PBP 90 (91HZ/U—X ) 72145000| ¥18,020 | (FPYyZRIUa—tvh) &E10FA)

AT i 7oari020| %350
55HZ Hyper-50SX-H RING Hyperfd (3t%A) 72144040 ¥700 M2 6x8 79871025 ¥350
91HZ-105HZA-GT15HZ-GT15HZ600 (2% A)| 72145020 ¥ 200 M2.6x10 79871030 ¥350

(GT55 AVIYIVIYERFALIY—) M2.6x12 79871040 ¥ 350
Type-2 (E-6011) 74003010 | ¥ 11,900 M2.6x15 79871050 ¥ 350
(EEHERE) M2.6x18 79871055 ¥ 350
FR7-420 EF7 5 @R %AEUTE 47169000 | ¥23,100
IL-300 BI45 SR 46569000 | ¥27,720 M3.0x8 79871110  ¥350
(A= 2%y R M3.0x10 79871120 ¥ 350
GT15HZ600 Jv/\—Y 3> % vk~ T-REX600N 72520000 | ¥30,030 mggi]i ;gg;} 122 iggg
55HZ-R OA>/\—y3>F vk 72512100 | ¥17,100 M3.0x15 79871150 ¥350
(R=IN=T11LT—) M3.0x16 79871160  ¥350
2—IN—T1)LF— S (HYI G- BEHER) 72403051 ¥470 M3.0x18 79871180 ¥ 350
2—IN—T 1)L — L (HAVI>xIG- BEHER) 72403050 ¥ 580 M3.0x20 79871200 ¥ 350

(\TLRIIAR) M3.0x28 79871280 ¥ 350
INTLRDIA N (gkely > o) 71531000 ¥990
(VIR Z1ILT— S) M3.5x10 79871070 ¥350
(GT15-GGT15-GF30F) 78300000 ¥690 M3.5x12 79871080 ¥350
(AVIVRBREF 1—7) (FVIUIR) M3.5x15 79871090 ¥ 350
ARFE2mmxAFE4mm £=500mm 28382100 ¥810 M3.5x18 79871098 ¥ 350
RE3IMmMx 2 E5mm £2500mm 28382200 | ¥1,040 M3.5x20 79871100 ¥ 350

(UE—h=—KIL) M3.5x25 79871105| %470
9B-40AF v LY —H 28282000 | ¥2,430

KEEIETUE U, EERDDIRFEICADET, ORRMIRIEHIRETT,

49



o # mEd—R fli #&
(FryvFRIVa— YR) (B10FAN)
M4.0x12 79871412 ¥ 350
M4.0x15 79871415 ¥470
M4.0x20 79871420 ¥470
M4.0x25 79871425 ¥470
M4.0x30 79871430 ¥470
M4.0x40 79871440 ¥470
M5.0x15 79871515 ¥ 580
M5.0x20 79871520 ¥580
M5.0x25 79871525 ¥580
M5.0x30 79871530 ¥580
M5.0x35 79871535 ¥580
M5.0x40 79871540 ¥ 580
M5.0x45 79871545 ¥580
M5.0x50 79871550 ¥580
M5.0x55 79871555 ¥580
M5.0x60 79871560 ¥ 660
Ja—xIrIvETSY)
No.6 (IB# A3) 71605300 ¥530
No.7 71607100 ¥ 540
No.8 71608001 ¥530
No.10 (IB#k AB) 71605100 ¥580
R5(h—R—k L—y 2TV I V) 71605200 ¥ 580
TypeF 4zxbO—2-O0—%U—T>I V) 71615009 ¥690
P3 219X A70—RL—y 2o TV I V) 71641300 ¥670
P4 (21494 X A7O—RL—Y > TVI V) 71641400 ¥670
P51 X A7O—RL—Y > TV I V) 71641500 ¥ 690
RP6 (1241 X A>vO—RL—y> Ty I V) 71642060 ¥690
RP7 (1294 X A>O—RL—Y >0 TV I V) 71642070 ¥720
RP8 (120X A>vO—RL—> >0 TV I VE) 71642080 ¥ 740
LC3(12~21H94 X A7O—RIVI V) 71653000 ¥ 560
LC4 (12~2194 X A7O—RI>I V) 71653400 ¥ 580
(TSTHRTYR)
58 71690020 ¥ 240
a—AYIYTIVIVRTST)
G5 (GGT10-GGT15F) 71655001 ¥950
(HYIVYITVIVRRIN—0TZD)
CM-6(Rcex!)(GT15.22:33. 5660 GF40- GT15HZ- 71669010 ¥740
CM-6(NGK) <g$}5,-4222‘5-33%5)5-60-@40-“1 sHz- | 71669000 | ¥ 1,050
1/4-32 (Rcexl) (GF30H) 71669020 | ¥1,100
(KBIAYVIVIVIY IRIAVNIATL)
EM-100 74001040 | ¥66,000
(EM-100 7O S LRy F R)
MPB-01 74001160 ¥12,800
(AYIITIVAYE—FFILRTIYF)
KS-01FILRATYF 74001130| ¥7,300

&

QUAITY R/ w

SV

S/l

T LIN G TODLS

728 o0CH

(O.S. SPEED T ¥U—X 7O0—73%)

(FLy v —FvvIN\—tv )

0.S.SPEED T-75% P3 (2147a—k) | 71642720 ¥780

0.S.SPEED T-75%4 P4 (147a—K)  |71642730| ¥780

0.S. SPEED T-75%' RP6 (124>0—K) | 71642740  ¥800

0.S. SPEED T-75%° RP7 (12/214>0—FK) | 71642750  ¥830
(Fa—~RHALY—)

T-2060SC WN 72106130| ¥ 10,000
T-2090SC (1/8470— K/t~ +5%—)| 72106190 | ¥ 10,000
T-2100SC 72107710 | ¥10,000
T-2080SC (1/84>E0—KL—v>%) 72106851 | ¥10,200
T-1070SC L52 72107610| ¥7.400

] (1/104>va—RY—=U>s)
T-1080SC L52 72150010 | ¥7,400
(TFY—ARI=K—ILK)
MBO1-70(M2003SC) 72106880| ¥3,970
MBO1-75(M2000SC) 72106440| ¥3970
MBO1-80(M200250) | /E77I T 172106480 | ¥3,970
MBO1-85(M2004SC) 72106910| ¥3,970
MBO1-90(M2005SC) 72106920| ¥3,970
MRO1(M2001SC) 72106870| ¥3,970
(1/8A>vO—KRL—>>%)

MRO2 el 72106490| ¥3,970
MTO1(M1006SC) 72107620| %3970
MT02(M1007SC) |(1/10A>va—RYy—u>2)| 72150020| ¥ 3,970
MTO3 72106550| ¥3,970
(3> 7YU—REvh)

T-2060SC WN J>FU— k2w i 72106135| ¥12,900
T-2060SC WN & MBO1-75(M2000SC)

T-2090SC O>FU—hty 72106192 | ¥ 12,900
T-2090SC & MBO0O1-75(M2000SC)

T-2100SC AU —hty k 72107700/ ¥ 12,900
T-2100SC & MB01-85(M2004SC)

T-2080SC aAvFU—ktvhk 72106850 | ¥ 13,400
T-2080SC & MRO1(M2001SC)

T-2080SCll a7 —hty 72106852 ¥ 13,400
T-2080SC & MR0O2

T-1070SC L52 a>FU— 72107600 | ¥10,980
T-1070SC L52 & MTO1(M1006SC)

T-1080SC L52 J>7U—htzy 72150000/ ¥ 10,980
T-1080SC L52 & MTO1(M1006SC)
(N=IR—ILRRFU> )

MBO1-70(M2003SC)-MBO1-75(M2000SC) | 72101272|  ¥470
MBO1-80(M2002SC) - MBO1-85(M2004SC)
MBO1-90(M2005SC)-MROT (M2001SC)

MRO2F8

MTOT(M1006SC)-MTO2(M1007SC)-MTO3f | 72106172|  ¥470
(A RRTIVT)

SCYU—RYA LYY —F(BHEN) 72106042|  ¥580
(R—IX\—F 31V F2—7)

T-2060-T-2070F3 72106300  ¥700
(TFY—ARI—ILU>)

12TZ-TG-XZF (2{BA) 21427200|  ¥580
12TZ-TG-XZ (10f8A) 21427210 ¥1,740
19-28XZ-21XR-B-21VG-30VG-R2101/ (2fAA) |22826140|  ¥580
19-28X2-21XR-B-21VG-30VG-R21017 (10A) | 22826145 | ¥1,740

71550000 ¥ 1.390

ORTRAERISHEKETT,

50



o) %

@ %

m&BI—R

fili &

(R=IN—=T P9 V)—F— —xK)

Z—)—IT 77U —F—102 —z (TLAVN3MER)
10270 —F+—&KfE
1011022 R I T4)LZ—TL X~ (6fAN)

A—=I\—T 70 )—+—102S —X(TLAVR3MER)
102870 —F—7 4K
101-102RRY I T )LFZ—T LAV~ (6fEN)

R—/)S—ITF7 ) —7F—202 —K(TLAVI2MER)
202T 7Y —F—A1K
2022AR I T )LT—TLX> (4B A)

2—/)8—IT 7o) —+—203 —K (TLAVR2MER)
203RARYITAILT—TLX N (AEAN)

Z2—)8—T 70—+ —204 —=(TLAVI2{ER)
204RRYITAILI—T LAV (4EN)
FrvTRIUa— M2.6x7 (10RAD)

‘0" (P-18 11&)

“0"U>(P-16 11E)
(AP0 ayFALoY—)
AV aPA LT —T 1)Ly — (3EN)
(A>O—R7«1ILY—A1IL 20ml)

(¥ v7LF—HALTa1—H—)

»5.5 FILZH
@ 5.5l 7ILIRY
06
@ell
?6.5
@ 6.5ll
D7
08
?»8.5
?9

S ==
o

NN NN NN NN
AN
e
oo e

=
I
ps

(O.S.SPEED ¥VaYFa1—7)
RE 2.5mm &S 1,000mm

(7FARAILAL Y ) (2EAN)

(OZYFAFIY>Y (1050Z22)) (AEN)

(U ZYFAFIU>J (1050Z2)) (10fEA)

(O.S.SPEED A70—k J5vFRFL)
1/8A470—kKAH—H

(DZARFvry7tEYR)

12-30T Y (23x2- ©16x2-@18x1)
@ 3FANFrvT (BEN)
DTYANFEvYT (3EN)
@ 8 ALFrv7 (3EAN)
@ 107 AhFvv7 (3EN)
D125 ZARFr v (3EN)
@ 165 ARFvv7 (3EN)
@ 185 ZARFr v (3EA)

m&I—K | fli &
72403200 ¥930
72403210 ¥680
72403120 ¥530
72403202 ¥930
72403212 ¥680
72403120 ¥530
72412000| ¥1,160
72412100 ¥880
72412200 ¥580
72413000| ¥2,430
72413200 ¥760
72415000| ¥1,280
72415200 ¥760
79871020 ¥ 350
72415020 ¥200
72415010 ¥200
72414000  ¥2,780
72414100| ¥1,110
72414200
71533255 ¥930
71533455 ¥930
71533260 ¥930
71533261 ¥930
71533265 ¥930
71533865 ¥930
71533270 ¥930
71533280 ¥930
71533085 ¥930
71533290 ¥930
72506100 ¥700
71801110
71550001
71550002 ¥ 2.080
71814001 | *¥8,000
22884254 ¥350
73300305 ¥ 350
73300712 ¥ 350
73300812 ¥350
73301012 ¥ 350
73301212 ¥410
73301612 ¥410
73301812 ¥410

(O.S.SPEED L—>>9%91%)

0.S. SPEED 1/107O>hayvE V7 (2@EN)
0.S. SPEED 1/107A>kavE /A=K (2{@A)
0.S. SPEED 1/1070>k(35) (2/@A)

0.S. SPEED 1/1070>k(37) (2/@A)

0.S. SPEED 1/10YU7 (35) (2{@A)

O.S. SPEED 1/10U77(37) (2@ A)

0.S. SPEED 1/10Y7 (40) (2f@A)

0O.S. SPEED 1/870x>k~(30) (2EA)

0.S. SPEED 1/870>k(32) (2f@IA)

0.S. SPEED 1/8Y77(35) (21@A)

(O.S.SPEED V—=>9HL)

P~ =1

B& 100g

(F¥ILY—URFPXvE 21)
FrILY—URFTI—Y21]

78100010
78100020
78100030
78100040
78100050
78100060
78100070
78100080
78100090
78100100

71430020

71490000
71491000

¥ 1,500
¥ 1,500
¥ 1,450
¥ 1,450
¥ 1,450
¥ 1,450
¥ 1,450
¥2,400
¥ 2,400
¥2,800

¥ 1,500

¥2310
¥930

(O.S.SPEED XY 5} RA1IL)

AE 30ml

71430010

¥750

(O.S.SPEED L—>>9Y—IL)
O.S. SPEED 72X KZ4/{—No.1

0O.S. SPEED 72X RKZ4/\—No.2

O.S. SPEED XFUv T Ty o

O.S. SPEED /RFT ¢ U—~— (Frv7fd)

O.S. SPEED HEXL>FRZ41/\—1.5

O.S. SPEED HEXL>FR54/\—2.0

0O.S. SPEED HEXL>FRZ4/\—25

0O.S. SPEED HEXL>FRZ4/\—3.0

O.S. SPEED HEXR—JLL>FRZ/\—2.0
O.S. SPEED HEXR—JLL>YFRZ1/\—25
O.S. SPEED Y+ ARZ1/\—

O.S. SPEED v hRZ1/\—=5.5

O.S. SPEED #vhKrZ1/{—6.0

O.S. SPEED +vhRZ4/X—7.0

O.S. SPEED 7ZJ'L>F

O.S. SPEED R~ EYUFAF— FS5A4T

RiREY N

71417100
71417200
71415500
71415400
71410150
71410200
71410250
71410300
71411200
71411250
71412300
71413550
71413600
71413700
71520100
71492000

¥ 1,740
¥ 1,740
¥1510
¥4,050
¥1,620
¥1,620
¥1,620
¥1,620
¥ 1,740
¥ 1,740
¥ 1,700
¥2,160
¥2,160
¥2,250
¥ 1,740
¥3,500

0.S. SPEED HEX L¥FEwh1.5 71414015 |  ¥680
0.S. SPEED HEX L>FEw k2.0 71414020 |  ¥680
0.S. SPEED HEX L¥FEwh2.5 71414025 |  ¥680
0.S. SPEED HEX L¥FEwr3.0 71414030 |  ¥680
0.5. SPEED HEX /R—JLLYFEY k2.0 71414120 |  ¥760
0.S. SPEED HEX R—ILLYFEY 2.5 71414125 | ¥760
0.5. SPEED ¥ #2AKSA/\—Ew k3.0 71414230 | ¥680
0.5. SPEED #vhKSA/\—Ew 5.5 71414355 | ¥1,280
0.S. SPEED 3 hRSA/\—Ew 6.0 71414360 | ¥1,280
0.5. SPEED ¥ hKS4/\—EW 7.0 71414370 | ¥1,280
BEIRX > 7S~ 2 =)L
0.S. SPEED 5w F LY F&FYvRH — 71415300 | ¥2,160
0.8. SPEED 7517 —5— 71415100 | ¥2,660
0.5. SPEED 75 7R L% — 71415200 | ¥1,740
ORI HIEETT.,

51



O.S. AVIFIL - ZINLIL&GOODS ffitfg3=

TIVTRT Y NO2RHDF T —V ATV FRE,

0O.S. Air Force B LS TEEE ANSDS=5)—F go sPor,.
Yy NIIL—2vY FHA U TEEDT— IV T,
¥7,500 YA X F4TEERZ E LT, ?
& Y4X/@BI—F s
J5v% | S/79883613 | M,/79883614 | L/79883615 | LL/79883616 ().$ '\ B
O.SAIR FORCEE
2EFOF 1 ATV F TFYTRT Y ML,
O.S. SPEED fﬂ “/‘/7’)176‘35Dt:f?;%ﬁi%ﬁ?:%jbsbn/tffﬁ
EYhIIL—2vY Py TOBTRUICERETT,
¥6,500 YTREAEMMAELL,
& YAX/@HI—F
75v2 | S,/79883617 | M /79883618 | L/79883619 |LL /79883620
TP YDRY VT —RAY R TP YD T E S,
O'S"SPFEQ #1“ —EREIBEDTATLTY % ﬂ
Avh> T vY RYNEV S T L= TSy D3RR, hmce
¥3,000 YrRbAEEMAELL, nf(.'hzmpmn
& GAX /BB ;
RyhEvs | S,/79883621 [ M,/79883622 | L/79883623 | LL/79883624
ZL— | S,/79883625 | M,/79883626 | L/79883627 |LL/79883628
75y | 'S,/79883629 | M,/79883630 | L /79883631 | LL 79883632
#1EyyOdEfRIC IV NUIcZa—TA1TLTY,
O.S. SPEED #1 BB A R RALE L, %
o1 T2 vV SYHREVD. ZYIRT L—. TSy DIE R,
¥3,000 YAXLOEECBECHAELL,
& TAZ/ZEHI—F
3vsREVY| S,/79883633 | M,79883634 | L/79883635 [LL/79883636]3L,/79883637[4L /79883638
3vs25L—| $,/79883639 | M,/79883640 | L/79883641 |LL/79883642|3L/79883643|4L,/79883644
75v4 | S,/79883645 | M,/79883646 | L/79883647 | LL/79883648|3L,/79883649|4L /79883650
0.S. SPEED
FIVA—IN—I—H—
¥6,000
& YA/ @BEI—K
J5v4 | S/79883066 | M/79883067 | /79883068 [LL, 79883069
sL— |S/79883070 | M,/79883071 | L/79883072 |LL/79883073
0.S. SPEED
RS9y TI—H—
¥4,000
& Y4/ B&I—F
75v4 | 5/79883074 [ M/79883075 | L/79883076 [LL,/79883077
sL— |S/79883078 | M,79883079 | L /79883080 |LL/79883081
0O.S. Air Force
w4 RTL—H—
¥6,000
& YAX/@EHI—F
*fE— | M/79883082 | L/79883083 |LL/79883084
0.S. SPEED
RSROY+Y
¥3,000
& GAZX/@BBIA—F
J5v4 | S/79883607 | M/79883608 | L/79883609 [LL,/79883610[3L/ 79883611 [4L/79883612
ZL— | S/79883090 | M,/79883091 | L /79883092 |LL/79883093 |3L/79883094|4L /79883095

ORTRMAERISHKETT,

52



O.S. AVYIFIL - ZINLILE&GOODS fitgs=R

0.S. Air Force
BoF RO vy
¥ 3,000
=] YA X/ mEI—K
R1E— S,/ 79883096 | M,/79883097 | L/79883098 |LL,/ 79883099
AqvIL7L—| S,/79883603 | M,/79883604 | L,/79883605 |LL, 79883606
0.S. ENGINE
718 v Ty

(MA-1 Type) ¥12,000

¢RO_SFOR,.

%’?E

().'a /\ I=

Q.S.AIR FORCE

& Y4X/@%I—F
*1t— | 5,/79883062 | M,/79883063 | /79883064 | LL, 79883065
0.S. SPEED 0.S. SPEED
AYIRYFI—hk 74—JLRa—h
¥15,000 (7F22) ¥15500 smmoomsicanzs.
& Y4X/@%I—F RAE Y42/ @B%I—K
75v% | 5/79883059 | L/79883060 | LL/79883061 LyR | M,/79883053 | L/79883054 |LL/79883055
75v% |M/79883056 | L/79883057 |LL/ 79883058

O.S. SPEED kL —7—

¥3,500 0.S. SPEED /t—#—
™ FAX/@BA—F ¥4,000
75w | M,/79883321] /79883322 |LL /79883323 & JAX/RBI—F
J5v2 |M,/79883034] L/79883035 |LL/ 79883036
0.S. SPEED T-v vV
S~LL ¥2,800
3L/4L ¥3,000
& FAX/RBI—F
7592 | S,/79882300 | M,/79882301 | L/79882302 | LL/79882303|3L /79882304 4L /79882305
LyR | 5,/79882310 | M,/79882311 | /79882312 | LL/79882313|3L,/79882314 4L,/ 79882315
ZL— | S,/79882320 | M,/79882321 | /79882322 | LL/79882323|3L,/79882324|4L /79882325
RO~ | S,/79882330 | M,/79882331 | L/ 79882332 | LL,/ 79882333 3L/ 79882334 4L,/ 79882335

0.S. SPEED /RKA>+Y

O.S. SPEED Fvv7

¥3,000 ovhr100% EBOFARO H1 RiFFETE T ¥ 3,000
=] Y1X/®m&BI—K =] wmEBI—R
73vs | M/79883600 | L/79883601 |LL,/79883602 TS5y 79883462
0.8.771hk
AT ITx¥vyT
¥ 3,000
=] mBd—kR =] mBd—K =] mBI—kR
JIL— 79883481 Ty 79883482 |JILl—(Xv¥a)| 79883484
0.S. SPEED ##IL
(S877VR) ¥3,400
UV hE mBI—R TV mBI—R
Ly 79883570 JL— 79883580
0.S. A7YvHh— JU—X
& ¥500
#12:140x240
o 0.S.SPEED 0.S.SPEED - —
fat PRO Z7vH— F5v% | PRO Z57vH— K7Lk NITRO-X R7v#H— | O.S.ENGINE RFvH—
m&d—R 79884293 79884294 79884295 79884296

ORTRERISHEKETT,

53



a Si'g?f‘)'fwonw

Since 1978 Osaka Japan

KIBICRRERWVWTET

T93“NSREFYDFETIEEE"
O.S. A7 AF—LAJE—T17

RSBBEESIYFyT
PORTER MogUL

aAsk 'Y k7L L=ILA—Rth

NI EX
4F100BEZZETI

B/ 35"(127mm){3.51>F)
g8 / IvYv:175kg FTr¥—:84kg
% / 2 &:1,050mm

2 18:175mm

£ 5:300mm

Price

31,080,000 Gtix)

n RILF

3REVRATLH
FATRAF—LDERBEEZD,

A

RAEFIAH
HEEEE—5A

St
RIEBEE
RaTem

5"gauge
(127mm)

;e / 5"(127mm) (51> F)
E8 / IvYv:i445kg
%/ & Ki1630mm

£ 18:285mm

£ &442mm
Price

SR

¥ 890,000tk
1,130,000 (3t3%)

F TALT

FATRAF—LAFIEILE

9l /5 (127mm) (5o F) A
BE / I YVidbkg

5"gauge
(127mm)

!

% / & &:625mm RAES AR
£ 1§:287mm HELEE-5A
£ ®:440mm FREBEE

. R3%8M
Price M
¥880,000 (1%)

SRS ¥1,120,000 (t5)

(89mm)

10

AN
[ |

A

RAEF A
HEEEE-5A

—y—
RIpEBEE
R3'8m

=

&£

EE

B R—=ILRV1> Bl

A

0 26—

(0-4-2) 31{%3[3;17 = Y

aAVIY N THURD AR rem
35»{‘/9‘-7—&0 W8/ 35'(127mm)(351>F)

B8 / Ivyv:i28kg
+iE / & &:688mm

£ 1§ 258mm
£ ®:361mm
Price
¥ 930,000 Gsitk)
¥1,250,000 (%1k)
#*A7>a>~(0OPA) ¥ 230,000 (k)
AYRSAMIIRL—E—(FEZ) B ATV AI—FTvI/\ILT,

V= Y TAN— BRIV RV HAI—DEEE F

‘BEETOMATTI,OP A GFTYay 79 U—)
BRIy bR TIEBS BRI V) A —RINEGRRIFBREENTOE A,

A

3 RAZES|AHL
K DY)V (FHERE) e
—v—
PP ngauge RIGBBEE
0 El 5(1297mg) R3'8m

HEICH D212 AT —ILET ),

B/ 5"(127mm) (51> F)
BE / IvYr:i43kg
&/ & R770mm
£ 1E:230mm
Price 2 &:440mm
¥1,080,000 Gt
TR 31,580,000 (5t4k)

54

c (HEHEZ7)—-F>2)

TBERWEDHBHD TV —-FVRETIL

A

9
(127mm)

A/ 5"(127mm)<5A>F)

B8 / IvIv:70kg EAER| ALK

S ;‘/7—126@ HEETEG—10A

NP £:1,620mm ErvE—
£ {8 310mm ﬁlj%’ﬁ]ﬂé&
£ 5! 382mm v

Price

¥1,780,000 %)

SERkE ¥2,150,000 (k)

B R=ILRD 1Y T=HIL(FAYHE)

BAES| A
HWELTEL-20A
1/5"gauge FLBErE

(191mm) R5m
A4

INTIIIET. 5AVF PAIHE,

M/ 7-1/2"(191mm){7.51>F)
B8 / TvYvillékg

T8 —:53kg
x5 / & R:2235mm

£ 1§:363mm

£ 5:553mm

Price

¥2,250,000 (Btik)
¥2,650,000 (k)

== BHETN

0 S.-Suinkansen N700

O.S.FE& N700R—Iy %y~

Price
Fybh G

5"gauge
(127mm)

¥ 750,000 (i)
¥1,020,000 (i)
¥1,170,000 (1)

SeEREMmfEAR

& R / 1/11.3

] B/ 54YF5—Y (127mm)
BABEB¥E / 3.8m

= g / 17.8kg

KT« B / FRP 3731, &: E6)

Mz v T/ AT67TRZYY

RS SRR

o B/ 51y For—y (127mm)
RAGEB¥E / 3.8m

S 2 / 46kg

N T v U/ AT-67ThT Yy (XT—2=y NEE)
BEHE—Y— / Y7FRS-540SH (418) w75 :200W (14850W)

55

B (R1VE)

A

v

1/11.3R7—ILTHR LI
Eﬁwag nwJo

Price

B
S

ik

/ 5"(127mm) {51V F)
/ IVIv:i57kg

Ty —23kg
/ £ £&:1528mm
& 285mm
B=: 381mm

H>

¥1,850,000 (#tk)

SERLE

32,590,000 (%tk)

2 RAZES| A
Grgauge HELTEE-10A
(127mm) Hi?———/h@igﬂé&
m



POWER TRAANSFER

0.S.EDITION 2019

O.S.ORIGINAL
GOODS

o TSy T Ry b 2 A DF T~ Ry F IS MEHRIC
O-S-A-E AN 2 A SN ARG CEERP A i S
A4 X/S/M/L/XL

BfT—=02%UTY,
¥7,500

O.S.SPEEDZ)LA—/\—/\—H—
FAZ/SM/L/LL % ¥6,000

O.5.0ORIGINAL
coops 2019

AUTUMN-WINTER

O.S.7/LILERDERDIFHE DIEEEE T,
EEEANSHBAWEITET,
FHRIZEEALWEB Y+ R THERR< 1SS WY

2 D ] 9 7“[/_ 7‘5‘77
O.S.SPEEDR S+ I FIN—H—

O.S.Air ForceA1/ RO+

O.S.Air Forcew1>RJL—h—
H4 Z/M/L/LL & ¥6,000

A X/S/M/L/LL % ¥4,000

HA Z/S/M/L/LL & ¥3,000

AUTUMN-WINTER
NEW ITEM

O.S.7/LILEmDEHKRDIFFHEL DIEREET,
BEEBANSEHEEAWCLEITET,

SIS AT WEB Y hCTRERRL /22 L)
BT~ 2A— FRONT NT—RAE— REAR
= s JL— TIvY
NP O.S.SPEEDRZA T+
1 —3/a\ O.S.SPEEDRZ7/RAZ v : :
O.S.SPEED Ev |~7} L ~/ Y SR MILILL /3L 8 %8,000 BAX/S/M/LILL % ¥2.800 ¥ Z/3L/4L % ¥3,000 0.S.SPEED#./ RO vy
*T’I’Z/S/M/L/XL JL— B Z/M/L/LL % ¥3,000
¥6,500
2ERMDFI—VARTYF ITIVI RN GE VT
IWTHYBHSMEICH LSDN IR Y —F v T
DEIGLUICRETY,
Tovy
JL— TV .
LR o REAR HS5—T5vY FRONT

O.S.SPEED #1 v b T Y
O.S.SPEEDhL—F— O.S.SPEEDY w7 w7I\—H— 0O.S.ENGINE MA-1

MY OOEMEICTI VN Za—TAT LY T YDBTA >V F v T, N
—FERECEERTATLTY FAXMIILL % ¥3,500 P ZIM/L/LL & ¥4,000 B X/S/M/L/LL & ¥12,000
¥3,000 Y1 R/S/ML/XL
TS99 gL— RrybEVY
back
back
FRONT S, REAR FRONT . REAR REAR B AP FRONT
0.S.SPEED 0.S.SPEEDEY )L % ¥4.000 0S. ZFyH—I—2
Oy IRy FI—h & ¥500
B4 Z/S/L/LL
% ¥15,000
OS.SPEED #1 KA T/ vV e Lk
My I OaEIEBICTUY 21— TAFLTY FRONT
J—IVICETREBRSAEMERALE L
¥3,000 T X/S/IM/L/XL/3L/AL oo i
TovY SyIRTL— SwIREVY 0O.S.SPEED*+v~/ O.S.FLIGHT STAFF CAP
£ ¥3,000 % ¥3,000
back back back T3V
JI—
FRONT
NZ=T5vY REAR Xy T

= S =0 TR B ARG BIEA NG ET,
BERI 7O AT TIRBEOEREIIIR - BHREDIBEHHIET. POWER TAANSEER 57

2019 VOL.40EX .S.Edition

56 POWER TAANSFER

0.S.Edition 2019 VOL.40EX



	H1_ol
	P01_cs4
	P02_cs4
	P03
	P04
	P05
	P06_cs4
	P07_cs4
	P08_cs4
	P09_cs4
	P10_cs4
	P11_cs4
	P12_cs4
	P13_cs4
	P14_cs4
	P15_cs4
	P16_cs4
	P17_cs4
	P18_cs4
	P19_cs4
	P20_cs4
	P21_cs4
	P22_cs4
	P23_cs4
	P24_cs4
	P25_cs4
	P26_cs4
	P27_cs4
	P28_cs4
	P29_cs4
	P30_cs4
	P31_cs4
	P32_cs4
	P33_cs4
	P34_cs4
	P35_cs4
	P36_cs4
	P37_1cs4
	P38_cs4 2
	P39_cs4
	P40_cs4
	P41_cs4
	P42_cs4
	P43_cs4
	P44_cs4
	P45_cs4
	P46_cs4
	P48_cs4
	P49_cs4
	P50_cs4
	P51_cs4
	P52_cs4
	P53_cs4
	P54_P55_cs4
	P56_57

